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Lisowski odchodzi 
ze starostwa 
Paweł Lisowski - dyrP-ktor wy

działu promocji w Starostwie Po
wiatowym w Łowiczu, rzecznik 
prasowy tej instytucji, zdecydował 
się zmienić pracę. 

O d września 2004 będzie pracowni
kiem Banku Gospodarstwa Krajowe

go w Warszawie, który min. :zajmuje się 
prefinansowaniem funduszy unijnych. 
O tych planach mówi krótko, że to nowe 
wyzwanie. 

Paweł Lisowski brał udział w tworzeniu 
powiatu od początku. Wydział Rozwoju, 
Informacji i Promocji, którym kieruje, :zaj
muje się :zamówieniami public:mymi, reali
:zacją inwestycji, organizowaniem imprez 
takich jak np. Biesiada Łowicka. 

W minionej kadencji samorządu Lisow
ski był członkiem :zarządu powiatu łowic
kiego, oprócz funkcji dyrektora wydziału 
promocj~ wtedyt.e'.ż fonnalniepodlegałymu 
- Wydział Komunikacji oraz Powiatowy 
Zarząd Dróg. Z Łowiczem jest również 
związany poprzez działalność w Mazo
wieckiej Fundacji Społeczno-Kulturalnej. 
Dwa lata temu brał udział w wyborach sa
morządowych, kandydując na stanowisko 
burmistrza Lowic:za z listy Komitetu Wy
borczego Wyborców ,,Jedność Łowicka". 

Lisowski mówi, że z Lowic:za się nie 
wyprowad:za- na ile będzie możliwe -nadal 
będzie współpracować z samorządami 
z naszego powiatu, gdy będą się ubiegać 
o fundusze strukturalne. 

dok na str. 2 

Zginqł miody motocyklista 

' 

ragic:mie zakończyła się sobotnia jazda 
na motocyklu marki EMZ dla 21-let

niego Krzysztofa G. Około godz. 12.30 na 
ulicy Sikorskiego w Łowiczu doszło do wy
padku, w którym brał on udział. Na razie 
trudno precyzyjnie odtworzyć pnebieg wy
padku, wiadomo jednak, że doszło do zele.. 
rzenia motocyklu z Volkswagenem Vento, 

· którym kierowała Marta K. oraz z Fiatem 
126p kierowanym pnez Witolda W. Praw
dopodobnie wszystkie pojazdy jechały 
w tym samym kierunku, a motocyklista 

8 12 sierpnia: Rejs· Kutno 
• 13 sierpnia: Dziennik Briglet Jones 

-lowlct 
• 15 sierpnia: Rejs· Kutno 
• 16 sierpnia: Rejs • Sochaczew 
• 17 sierpnia: Rejs· Skierniewice 
a 18 sierpnia: Moje wielkie greckie wesele 

-Kutno 

Szczegóły na antenie 

podc:zas wykonywania manewru wypne
dzania najpierw :zawadził bokiem w Volks
wagena, następnie w Fiata, potem uderzył 
w ogrodzenie zakładu Agros Nova Kizysz
tof G. ciężko ranny pnewieziony został do 
łowickiego szpitala. Obrażenia były jednak 
tak poważne, że :zmarł tego samego dnia 

Komenda Powiatowa Policji poszukuje 
kierowcy niebieskiego samochodu, prawdo
podobnie typu bus, który mógł być świad
kiem tego tragic:mego w skutkach wypad
ku. dok na str. 2 

PRZED JASNĄ GóRĄ. W piątek, 6 sierpnia, oko/o godz. 9 z Łowicza wyszła kolejna, dziewiąta już, Łowicka Piesza 
Pielgrzymka Mlcxlzieżowa na Jasną Górę. Jak zawsze pielgrzymów żegnały tJumy, a pątnicy pełni zapału i dobrego 
humoru wyruszyli na szlak. - Przez cały tydzień ma być ładna pogoda - mówili, ciesząc się, że świeci słońce. Pielgrzym
kę, która na Janą Górę zmierza pod hasłem .Zaufaj Chrystusowt odprowadzili m.in.: biskup ordynariusz Andrzej 
Dziuba, biskup senior Alojzy Orszulik i proboszcz parafii katedralnej ks. Wiesław Skonieczny. Atmosfera pielgrzymki 
była już widoczna w Łowiczu dzień wcześniej, a to za sprawą grup z tych/ina i z Sochaczewa, które wyszły dzień 
wcześniej - w czwartek, 5 sierpnia i po południu były w Łowiczu. Jak oo roku nocowali na terenie Seminarium Duchow
nego i na Korabce w Łowiczu. W czwartek w seminarium odprawiony został apel przez ks. bpa Józefa Zawitkowskiego, 
mszę rozpoczynającą pielgrzymkę celebrował natomiast bp Andrzej Dziuba. Relację z pielgrzymki i wspomnienia 
uczestników zamieścimy w następnym numerze ,,Nowego Łowiczanina''. (mwk) 

...---REK-LAM _A - Opinio kurotoro już znono Sikorski zrezygnował 
1 uL UlaAslca B Kurator oświaty jest przeciwny ·nr n1n1 'S odwołaniu dyrektora Robert Sikorski, wójt gminy Ko- Zofia Stańczyk, prezes Gminnej Rady 

r7 rl1'U1 
• • • cierzew zrezygnował z pełnienia Kobiet KGW w Kocierzewie, która na 

G1mnaz1um nr 1 W Łowiczu swojego stanowiska. Oficjalną re- festynie wręczyła Sikorskiemu pożegnal-
Grzegorza W zygnację złożył na ręce przewod- ną wiązankę kwiatów, powiedziała nam 

W ubiegłym tygodniu do Urzędu Miej
skiego w Łowiczu wpłynęła opinia 
łódzkiego kuratora oświaty Jerze

go Posmyka w sprawie ewentualnego od
wołania dyrektora. Kurator ponownie wy
raził w tej sprawie opinię negatywną, co 
uzasadnia umorzeniem sprawy przez 
Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną 
przy Ministrze Edukacji i incydentalnym 
charakterem popełnionego przez dyrek
tora czynu. Zdaniem kuratora to, co zrobił 
dyrektor „pozostaje bez wpływu na reali
zowane przez zainteresowanego czynno
ści" kierownicze polegające na zarządza
niu Gimnazjum nr 1. dok. na str. 2 

-------- REKLAMA -

OPONY • FELGI 
PROSTO\VANIE FELG 

niczącego Rady Gminy, Romana o odchodzącym wójcie: - Takiego wójta 
Kwaska, w piątek 6 sierpnia. trzeba życzyć wszystkim gminom, zawsze 

'
egosamegodniawójtinfomiacjętęogło
siłpracownikom gminy i podległych jej 

instytucji. Dla wszystkich jego decyzja oka
:zała się ogromnym zaskoczeniem. Miesz
kańcy gminy o decyzji wójta zostali poin
formowani na gminnym festynie, który 
odbył się w niedzielę, 8 sierpnia, w Ko
cierzewie. Tu też ludzie byli zaskoczeni. 
Zatkało nas - skomentowała to jedna 
z mieszkanek gminy. 

Gmina Kocierzew 

otwarty i chętny do pomocy. 
Robert Sikorski w rozmowie z Nowym 

Łowic:zaninem powiedział o przyczynach 
swej rezygnacji tylko tyle: -Zmiana planów 
zawodowych - i dodał: bardzo i.a/jest opusz
czać ludzi, z którymi się żyło przez 12 lat, 
d~a o rezygnacji nie przyszła mi łatwo. 
l sieqmia wójt otrzymał powołanie na sta
nowisko, zupełnie odmienne od pełnionego 
dotychc:zas. 

dok na str. 5 

Clowni, rycerze i inne otrokcie 
( 

hoć rezygnacja ze stanowiska wójta 
Roberta Sikorskiego była nieprzewi
dywanym w programie festynu ro

dzinnego w Kocienewie gwoździem impre
zy, to nie brakowało i innych atrakcji, z któ
rych skorzystali bawiący się mieszkańcy 
gminy. Dmuchany :zamek, pokazy rycer
skie, prezentacja starych motocykli, występ 
clownów i zespołów folklorystycznych 
oraz duża liczba kramów z :zabawkami i ja-

dłem usatysfakcjonowały :zarówno dziec4 
jak i dorosłych. 

Imprezę otworzył występ najmłodsze
go składu zespołu Boczki Chełmońskie. 
Potem na scenie pojawił się kabaret cyrlco
wy „Kot i mysz'', który :zadbał przede 
wszystkim o najmłodszych, pneprowad:za
jąc na scenie wiele konkursów i rozdając 
sporą ilość drobnych prezentów. 

dok na str. 6 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ DROBNYCH DO „NŁ": •PUNKT PRZYJMOWANIA lAMÓWIEŃ GAZON P.FRANCISZKA TRZOSKI NA UL Pl.AC KOŃSKI TARG 1; • KWIACIARNIA ,,IKEBANA" NA NAROtNIKU 
NOWEGO RYNKU I ULKQZIĘJ; •KWIACIARNIA .EGZOTYCZNA" NA UL STANISł.AWSKIEGO 6; •KIOSK OS. DĄBROWSKIEGO 24- RAMPA; • KIOSK LOTTO NA OS. BRATKOWICE;• FIRMA .BOOEX" NA UL MOSTO
WEJ 5; •SKLEP P. KRYNICKIEGO NA UL ŁĘCZVCKIEJ; •SKLEP P. JANKOWSKIEJ W JACKOWICACH; •SKLEP P. PIECHOWSKIEJ W CHRlJŚLINIE; •SKLEP P. PAPIERNIK W KOMPINIE, BEDNARACH I NIEBOROWIE; 
•SKLEP P. PACLER W BOBROWNIKACH; •SKLEP P. MOTYLSKIEJ W JAMNIE; •KIOSK P. ŁAZIKOWSKIEJ NA RYNKU KOPERNIKA W KIERNOZI; •SKLEP P. BEJDYW OSTROWIE; •SKLEP P. GOJ W PARMIE; 
• SKLEP P. MARCZAKA W KRĘPIE I W DOMANIEWICACH; • SKLEP P.KOWALCZVKA PRZY UL GŁOWACKIEGO WŁ YSZKOWICACH; •SKLEP P. WODZVŃSKIEGO W ROGóźNIE; • SKLEP GS W ZŁAKOWIE 
KOśclELHYM; • SKLEP P. FIGATA W NIEBOROWIE; •SKLEP P.CłlARĄb<t WZOUHACH 1A; •SKLEP P. SZALENIEC WZABO$TOWE; a SKLEP P. SOKALSKIEJ W ZAWADACH; •SKLEP P. TOMCZAK W BROONYM 
"°1.Efćw;~lil<LEPP.SlYMAŃSKE.JW~ "8tlLEP,P.FQ<S.WGRUDZACHSTARYCHHR110;•SKLEPP.GĄSl(WRYBNIENAUL Dt.UGIEJ2; Hl<l.EPP. WIERZlllCKIEJWSTACHLEWIE;•SKl.EPP. TOPOLSKEJ 
WtwRAllCE; a Sl<LEP P. GREFKOW1CZ ~ •SKI.EP P. RnMllEMCZ\ W ZDUNACH. ' ' 
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RUSZYtY PRACE PRIY MOSCIE 
Pod koniec lipca firma lntercor 

z Zawiercia, która wygrała przetarg 
ogłoszony przez Generalną Dyrekcję 
Dróg Krajowych przejęła teren budo
wy nowego mosbJ na ul. Warszaw
skiej w Łowiczu. Prace już ruszyły 
i nabierają rozpędu. 

P o zachodniej stronie mostu powstają 
nasypy dojazdowe do tymczasowego 

mostu, który zostanie wybudowany na czas 
przeprowadzenia budowy. Cala dotychci.a
sowa konstrukcja zostanie rozebrana, 
a nowy most zbliżony będzie wyglądem do 
tego na obwodnicy łódzkiej. Będzie to kon
strukcja trzyprzęsłowa, przy czym rozpię
tość środkowego przęsła ma wynosić 
42 metry. Inwestycja zaplanowana jest na 
dwa lata. 

\ 2.08.20Q4 T. nowy WWICZANIN 
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Radni odrzuciliprotest banku 
Większością głosów Rada Miejska 

w Łowiczu odrzuciła na nadzwyczaj
nej sesji we wtorek, 1 O sierpnia, pro
test Banku Polska Kasa Opieki SA 
w sprawie wyłonienia banku, który 
od 1 września obsługiwać będzie bu
dżet miejski. W sesji brało udział tyl
ko 13radnychi12 osób opowiedzia
ło się za odrzuceniem protestu, 1 oso
ba wstrzymała się od głosu • Grze. 
gorz Michalak. 

U chwała w sprawie wyboru Kredyt 
Banku SA I oddział w Skiemiewicach 

banku podjęta była na sesji 29 lipca, ale wybór 
banku odbył się podczas przetargu nieogra
niczonego w dniu 15 lipca br. W przetargu 
brały udział tylko dwa banki - Polska Kasa 
Opieki S.A. I oddział w Łowiczu oraz~ 
dyt Bank S.A. I oddział w Skierniewicach. 
\\)'bór banku odbywa się co 3 lata, dotych
czasowa umowa kończy się 31 sierpnia br„ 
nowa zawarta będzie na okres od l września 
2004 r. do 31 sierpnia 2007 r. 

Protest z kolei złożył bank Pekao SA 
w Warszawie I Centrum Korporacyjne 
w Łodzi, a do ratusza wpłynął on 6 sierpnia 
Ponieważ musiał zostać rozpatnony w cią
gu 5 dni, stąd pojawiła się konieczność zw<r 
łania sesji w trybie nadzwyczajnym. Bank 
zarzuca miastu naruszenie art. 87 ust 2, art. 
89 ust. I, art. 90 ust 1, art. 91 ust 1 prawa 
o zamówieniach publicznych i wniósł o unie
ważnienia przetargu. 

Sprawę bardzo wnikliwie badała miejska 
komisja budżetu i finansów, której posie
dzenie trwało półtorej godziny i poprze.dzi
ło obrady sesji. Nie stwierdzono jednak 
uchybień, które byłyby podstawą do przy
jęcia protestu, więc zdecydowano o jego od
rzuceniu. Taki sam wniosek w tej sprawie 
radzie przedłożył burmistrz Ryszard Bu
clzałek. 

Niewykluczone jednak, że to nie koniec 
sprawy, bowiem bank Pekao S.A. może od
woływać się też do Biura Zamówień Pu
blicznych lub do sądu. 

(mwk) 
Tak skończy się historia charakterystycz

nej łowickiej konstrukcji pochodzącej 
z 1927 roku, której obrońcy mimo organmr 
wanych protestów nie zdołali zmienić pla
nów inwestora - Było nas za mało i nie mie
liśmyw TU1S7.ej walcenajważ11iejsz.egowspar
cia, zdecydowanego sprzeciwu V/Obec prac 
i chęci uratowania mostu ze strony ratusza -
powiedział nam Dariusz Mroczek, radny 
miejski, inicjator powstania grupy obroń
ców Mostu Warszawskiego. 

Prace przy wykonaniu nasypów do tymczasowego mostu już ruszyły, dok. ze str. J 
wzbudzają one spore zainteresowanie łowiczan. 

W podobnym tonie utrzymana jest wy
powiedź Jana Rucińskiego architekta pra
cującego w Warszawie, wywodzącego się 
z podłowickich Dąbkowic. - Szkoda, bo ta
kich mostów jest coraz mniej, w rozmowie 
z konserwatorem zabytków okazało się, 

dok. ze str. I 

że nie mamy już szans w doprowadzeniu 
do ustanowienia mostu zabytkiem. Przyłą
czył się on do łowickiej grupy broniącej 
mostu. Liczył, że choć przeznaczono go do 
rozbiórló i ogłoszono przetarg na wyłonie
nie wykonawcy, to jednak uda się go urato
wać. - Trzeba byłoby 00'.JIZ}'Ć dokumentację, 
»:YStępowaćzwnioskiem, czekać na jego roz
patrzenie. Proces objęcia ochronąjakiegoś 
obiektu jest czasochłonny. Zresztą J'lie było 
pewne, czywniosekzostanieprzyjęty. Wobec 
uruchomienia calej machiny zmierzającej do 

Opinia kuratora iui znana 
tor nie wiązał się ze szkołą, a kurator nie 
widział argumentów wystarczających na to, 
aby wyrazić inną opinię. 

Rzecznik ratusza Robert Stępniewski 
mówi z kolei, że burmistrz ponownie spra
wę rozpoznaje. Głos pedagogów jest waż
ny, ale organ prowadzący chce uniknąć sy
tuacji, aby sprawa trafiła do sądu pracy, 
w którym dyrektor mógłby wygrać, a to 
obciążyłoby finansowo budżet miejski. 

rrr..ebrania mostu i budowy nowego, nie było 
już czasu na objęcie go ochroną - przyznał. 

Mroczek nie rezygnuje jednak ze starań 
o zachowanie w pamięci Mostu Warszaw
skiego. Zanim właściwa konstrukcja z.osta
nie poddana rozbiórce, a tymczasowy most 
pizejmie ruch, chce zorganizować na nim 
piknik pod hasłem ,,Pożegnanie z Mostem 
Warszawskim". Planuje także zachowanie 
charakterystycznych części konstrukcji sta
rego mostu, np. filara z napisem ,,Most War
szawski" i słupów z datą 1941. (tb) 

Wypadek rowerzysty 
w Stroniewicach 

W niedzielę, 8 sierpnia, o godz. 13 .40 
w Stroniewicach w gminie Doma
niewice na skrzyżowaniu drogi 

nr 14 z drogą gminną miał miejsce wypadek, 
w którym obrażeń ciała doznał rowerzysta, 
42-letni Andrzej G. W zdarzeniu tym oprócz 
poszkodowanego brały udział dwa samo
chody osobowe: Fiat Seicento, którym kie
rowała Agnieszka M. oraz Fiat 125p kiero
wany przez Andrzeja B. Na razie nie usta
lono z czyjej przyczyny doszło do potrące
nia rowerzysty pizez Fiata. Prawdopodob
nie siła uderzenia sprawiła, że sam rower 
przeleciał nad Fiatem Seicento, następnie 
uderzył w nadjeżdżającego FSO. Rowerzy
sta poszkodowany w wyniku wypadku 
przewieziony został do łowickiego szpita
la (mwk) 

Lisowski odchodzi ze starostwa 
D ecyzję o tym, kto obejmie stanowisko 

dyrektora wydziału promocji i rozwo
ju podejmie starosta Cezary Dzierżek. Na 
razie starosta nie widzi potrzeby łączenia 
tego wydziału np. z wydziałem oświaty, 
jednak mówi, że będzie można ponownie 
przemyśleć, czym zajmują się które wy
działy. Starosta planuje powołać na stano
wisko dyrektora promocji kogoś spośród 
pracowników starostwa. Rozważa kilka 
osób, które obecnie pracują w różnych wy
działach. - Sprawa tej decyzji kadrowej nie 
jest prosta. To jednak dla mnie zaskoczenie
mówi o planowanym odejściu Lisowskiego. 
Dodaje, że gdyby wiedział o tym rok ternu, 
byłby czas na przygotowanie następcy. De
cyzji w tej sprawie powołania można spo
dziewać się w ostatnim tygodniu sierpnia 

(mwk) Paweł Lisowski 

A Tiry rondo ro1ieidiaiq ••• 
Rondo na skrzyżowaniu Alei Sien

kiewicza, ul.11 Listopada i Końskie
go Targu niestety nie ma szczęścia. 
W piątek, 6 sierpnia po raz drugi jego 
centralna część została uszkodzona 
przez samochód ciężarowy. 

U łożony tam bruk z kamieni został po
nownie „przemielony" przez koła cięż

kiego samochodu. Wyrwane kamienie zo
stały jednak w szybkim tempie ponownie 
ułożone na swoim miejscu. Grzegorz Pełka 

P rzypomnijmy, że Grzegorz W. był 
oskarżony o jazdę samochodem oso
bowym pod wpływem alkoholu, spra

wa jednak została w sądzie drugiej instancji 
warunkowo umorzona. W związku z tym 
Rada Pedagogiczna tej szkoły zdecydowa
ną większością głosów opowiedziała się 
za odwołaniem dyrektora, ponieważ nie wi
dzą już z nim możliwości współpra
cy. W szkole dwukrotnie zwoływano radę, 
aby najpierw wyrazić opinię na ten temat, 
następie po to, aby podjąć uchwałę, 
w której domagają się odwołania 
Grzegorza W. Za każdym razem wynik 
głosowania był taki sam- 23:9. W rozmowie 
z Nowym Łowiczaninem Bogdan Wojakow
ski - dyrektor wydziału pragmatyki, organi
zacji i finansów w Kuratorium Oświaty 
w Łodzi powiedział ponadto, że decyzja 
w tej sprawie została podpisana przez ku
ratora 3 sierpnia Czyn, jaki popełnił dyrek-

Trzeba jednak przyznać, że sprawa cią
gnie się długo i trudno chyba będzie znaleźć 
ważniejszy argument niż to, że większość 
pedagogówniewidzi możliwości współpra
cy z dyrektorem. Obecnie dyrektor Grze
gorz W. kontynuuje zwolnienie lekarskie, 
które kończy się 13 sierpnia Co będzie dalej 
- będziemy się dowiadywać, czas płynie 
nieubłaganie, bo nowy rok szkolny zaczyna 
sięjuż za 3 tygodnie. 

(mwk) Sprawdzanie księgozbioru zduńskiei biblioteki 

naczelnik wydziału inwestycji w ratuszu, 
powiedział nam, że obecność z tym miejscu 
kocich łbów jest wymuszona warunkiem 
postawionym przez Wojewódzkiego Kon
serwatora Zabytków. Pełka pytany przez 
nas o to, czy uszkodzenia ronda nie są spo
wodowane po prostu złym ułożeniem ka
mienia w jego centralnej części odpowiedział, 
że należy dać im szansę, powinny one osta
tecznie się uleżeć. Tym bardziej, że - jak 
zauważył - podbudowa, na której są ułożo
ne wykonana jest prawidłowo z betonu, 
który powinien je ostatecznie związać. /Wn
do nie jest przewidziane na duże obciqjenia, 
to jest zgodne z zamierzeniami rat=, któ
ry podjął już decyzję o wyłączeniu z mchu 
w centrum Łowicza dużych ciężarowych sa
mochodów. Sukcesywnie będą tworzonewa
nmki do tego, by jak najmocnUef zminimali
zować możliwość ich wjazdu do śródmie
ścia. Także przez budowę południowej ob
wodnicy- stwierdził Pełka (th) 

Zapalił się kombain w Wyborowie 
P racujący przy żniwach kombajn stanął 

nagle w płomieniach w miniony czwar
tek, 5 sierpnia, w \\)iborowie w gminie Chą
śno. Zanim łowicka jednostka Państwowej 
Straży Pożarnej dotarła na miejsce zdarze
nia, kierowca kombajnu podjął próbę gasze
nia maszyny za pomocą gaśnicy proszko
wej i ziemi, jednak próby te nie dawały re
zultatu- ogień rozprzestrzeniał się, na szczę
ście nie przenosząc sięjeszcze na słomę ani 
rżysko. Po przybyciu na miejsce łowiccy 
strażacy skierowali na palący się kombajn 
dwa prądy wody, jednocześnie w tym sa
mym czasie odłączono akumulator. Praw
dopodobną przyczyną pożaru było zatar-

dok. ze str. 1 

cie łożyska na kole pasowym kombajnu. 
Czy tak było pokażą bliższe ustalenia. 

Ponadto od minionej środy strażacy 
z łowickiej jednostki Państwowej Straży Po
żarnej kilkakrotnie usuwać musieli wiszące 
nad drogami połamane konary drzew -efekt 
przejścia burz. Wyjeżdżali też do palącego 
się rżyska, palących się podkładów kolejo
wych. Gros interwencji stanowiły też wy
jazdy do gniazd os i szerszeni. Najczęściej 
były to interwencje w domach mieszkalnych 
- jak już pisaliśmy po zebraniu owadów 
wraz z gniazdem do worka strażacy wy
puszczająje w lesie, gdyż tak osy jak i szer
szenie podlegają ochronie. (wcz) 

Zginql miody motocyklista 
S amochód stał po lewej stronie ulicy Si

korskiego i odjechał w momencie przy
jazdu na miejsce karetki pogotowia ratunko
wego, a przed przyjazdem pierwszego pa
trolu policji. Pełen obraz tego wypadku po
wstanie dopiero po skonfrontowaniu śladów 
na drodze oraz ustawie1l pojazdów z zezna-

niami wszystkich świadków. Dopiero wtedy 
będzie można ustalić jak doszło do tego ~ 
padku i kto był jego sprawcą - powiedział 
nam zastępca naczelnika Sekcji Prewencji 
łowickiej KPP Andrzej Rokicki. Zeznania 
poszukiwanego kierowcy mogą być bardzo 
istotne. (mak) 

O d 28 lipca pracownicy Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zdunach prze
prowadzają skontrum, czyli komisyj

ne sprawdzanie stanu książek i ich faktycz
nej ilości. Odbywa się ono w każdej biblio
tece co 5 lat. Zduńska książnica posiada aż 
17 tys. woluminów i pod tym względem 

kronika L. 
~olicyjnl~ 

• 4 sierpnia w Kompinie w gminie Nie
borów nieznani sprawcy włamali się po 
oberwaniu kłódki do pomieszczenia go
spodarczego, z którego ukradli silnik elek
tryczny o mocy 5,5 kW i wartości około 
500 złotych. 

• 4 sierpnia na ulicy Katarzynów w Ło
wiczu z zaparkowanego przy ulicy samocho
du osobowego Volkswagen nieznany spraw
ca ukradł portfel z dowodem osobistym 
i pieniędzmi o łącznej wartości I OO złotych. 

• 5 sierpnia na ulicy Zduńskiej w Łowi
czu nieznany sprawca ukradł plecak twy
styczny z pieniędzmi, dowodem osobistym, 
telefonem komórkowym marki Siemens 
i kartą bankomatową. 

jest jedną z największych w powiecie ło
wickim. Wobec przeprowadzania skontrum 
do końca sierpnia GOK jest nieczynny. Wa
kacyjną ofertę na ten miesiąc uzupełnia 
Gminne Centrum Infonnacji, które przycią
ga codziennie od kilku do kilkunastu osób na 
zajęcia serfowania po sieci internetowej. 

• 6 sierpnia w Arkadii w gminie Nieborów 
doszło do wypadku, podcz.as którego kierują
cy samochodem osobowym marki Fiat Brava 
na prostym odcinku drogi zjechał do przy
drożnego rowu. Niegroźnych obrażeń dozna
ła pasażerka samochodu. 

• 7 sierpnia nieznani sprawcy włamali się 
do domu jednorodzinnego przy ulicy Łódzkiej 
w Łowiczu podczas snu domowników. Ukradli 
torebkę z kartą bankomatową i pieniędzmi 
orazpootwarciugarażuukradlisamochódoso
bowy marki Mitsubischi. Straty wynoszą po
nad 20 tysięcy złotych. 

• 9 sierpnia na stacji paliw przy ulicy War
szawskiej w Łowiczu nieznany sprawca wyko
rzystując chwilową nieuwagę pracownika sta
cji paliw ukradł na jego szkodę telefon komór
kowy marki Nokia 

• 9 sierpnia w Janino~~e w gminie Bielawy 
nieznani sprawcy ukradli sześć butli gazowych 
o wartości 650 złotych. 

• W okresie od 4 do 9 sierpnia policjanci 
z łowickiej Komendy Powiatowej Policji za-

trzymali ośmiu nietrzeźwych rowerzy
stów, jednego motorowerzystę oraz pię
ciu pijanych kierowców samochodów 
osobowych. Nietrzeźwi rowerzyści zatrzy
mani zostali w następujących miejscowo
ściach: 4 sierpnia na ul. Warszawskiej 
w Łowiczu, Mysłakowie, 6 sierpnia w Jac
kowicach, Bielawach i na ulicy Mostowej 
w Łowiczu, 7 sierpnia na ulicy Katarzy
nów i Kaliskiej w Łowiczu oraz w Bełcho
wie. Nietrzeźwych kierowców samocho
dów zatrzymano: 8 lipca na ulicy Gdań
skiej w Łowiczu (maluch), 9 sierpnia 
w Bielawach (maluch), Zdunach (maluch), 
Retkach (maluch), Stroniewicach (Opel). 
Nietrzeźwy motorowerzysta zatrzyma
ny został 9 sierpnia w Sobocie. 

Ws=vstkie osoby. /..1óre mogłyby pomóc 
\V H ~1~ sprawach prosimy O osobisty fub tefe
.fonic;:ny konra/..1 z Komendą Powiatową 
Policji w Łowiczu. 

Kronik{ opracował 
komisarz Andrzej Rokicki, 

Sekcja Prewencji KPP w Łowiczu 
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Jilk dba miasto, a jak córki Bie-siada Nieborowska w weekend 
P o raz pierwszy organizowany w gmi

nie Nieborów fesfyn pod hasłem ,,Bie
siada Nieborowska" rozpocznie się na 

boisku sportowym w sobotę, 14 sierpnia 
o godzinie 11.00 mecz.em piłkarskim o pu
char wójta rozgrywanym między Czarny
mi B'ednary a Pogonią Bełchów. Mecz po
trWado godziny 13.00,anastępniedo 13.40 
oglądać będzie można występ Kapeli Ludo
wej z Nieborowa O 13.40 wystąpi Krze
wina - dziecięcy zespół ludowy z GOK Bo
browniki, o l 4.20 Strażacka Orkiestra Dęta 
z Bełchowa W godzinach 15.00-16.00ro
zegranyz.ostaniemecz mit(Clzysamorz.ądow
cami gminy Nieborów a olboyarni - dawny
mi zawodnikami Widzewa i ŁKS. Od 16.15 
bawić się będzie można przy muzyce gru
py „The King's Friends" wykonującej prze
boje Elvisa Presley'a, od 17.45 przy poi-

skiej muzyce biesiadnej. Od 20.00 do 24.00 
zorganizowana zostanie dyskoteka. W witrynie zakładu fotograficz

nego Jerzego Boreckiego przy 
ul. Zduńskiej pojawiła się w ostat
nią sobotę nowa wystawka zdjęć 
zatytułowana „Wstyd". 

P rzedstawiaona wygląd ul. Wegnera 
w Łowiczu w zestawieniu z wy
glądem posesji, na której miesz

kał Jan Wegner na Nowym Rynku. Foto
grafik w ten sposób ponownie krytykuje 
burmistrza Ryszarda Budzałka uważając, 
że to właśnie burmistrz ma obowiązek 
dbania o ulice w mieście. 

- Kilka lat temu robiłem zdjęcia ulic, 
które noszą nazwę osób zasłużonych dla 
Łowicza - m. in. Kaźmierczaka, Oczykow
skiego, Tarczyńskiego, Wegnera - mówi 
Borecki. Chciał pokazać, jak wygląda sza
cunek dla tych postaci. Faktycznie ulice 
te wyglądały kiepsko. Autor zdjęć ogło
sił nawet dla chętnych konkurs, w któ
rym można było wypowiedzieć się, któ- Tak wygląda podwórko posesji, 
ra ulica powinna nosić nazwę burmistrza Fot. Jerzy Borecki. 

A taki widok przedstawia jedno ze zdjęć z ul. Wegnera w Łowiczu. 
Fot. Jerzy Borecki. 

Budzałka, a która ówczesnego wicebur
mistrza Eugeniusza Furmana. Konkurs 
został rozstrzygnięty, 1-1Ygrała go osoba, 
która wskazała ulicę Wegnera, na której 
rosły wówczas łopiany do pasa. To była 
najbardziej zarośnięta wtedy ulica -mówi 
Borecki. 

W tym roku fotografik odwiedził po
sesję, gdzie mieszkał Jan Wegner. Zrobił 
to z ciekawości i z sentymentu do posta
ci. Był zaskoczony, że jest tam tak ładnie 
- zadbane podwórko, dużo kwiatów, zie
leni, ładny ogródek i czysty, zamiatany 
bruk. Postanowił te miejsca ze sobą skon-

Koncerty Bachowskie w katedrze 
Jutro w piątek, 13 sierpnia, w ło

wickiej bazylice mniejszej odbędzie 
się kolejny koncert w ramach bwa
jącego od początku miesiąca Między
narodowego Festiwalu Organowego 
Johanna Sebastiana Bacha. 

T ym razem czeka nas, jak zapewniają 
organizatorzy, wspaniałe połączenie 
dźwięku organów i kobiecego głosu. 

Przed katedralną publiczności<[ wystąpią 
Monika Kolasa-łlladikova - mezz.osopran 
(Lódź)orazHeorbiyKurlcov-organy(Ukra
ina). Muzycy mają bardzo bogaty dorobek 
twórczy, koncertowali na terenie całaj Euro
py. W Łowiczu wykonają repertuar złożo-

ny z najbardziej znanych arii bachowskich 
oraz na zakończenie arii Erbarme dich, mein 
Gott z Pasji według Św. Mateusza autor
stwa Ferenca Liszta. 

Następny koncert odbędzie się we wto
rek, 17 sierpnia, tego dnia usłyszymy także 
dwóch artystów. Wystąpią Michał Straszew
ski -skrzypce oraz Michał Sawicki -organy, 
szpinet (Warszawa). Ten ostatni w latach 
1990-1993 pełnił obowiązki organisty 
w kolegiacie (obecnej katedrze) w Łowiczu. 
Duet zaprezentuje program złożony z utwo
rów Johanna Sebastiana Bacha 

Koncerty tradycyjnie odbywają się po 
mszywieczomaj o godz. 19.30, wstęp kosz
tuje 8 zł. (tb) 

15 sierpnia -szczególny dzień 
W niedzielę, 15 sierpnia, w dniu uro

czystości Wniebowzięcia Naj
świętszej Maryi Panny, obchodzi

my rocznicę „Cudu nad Wisłą', odbywają 
się też uroczystości związane z Dniem 
Wojska Polskiego. Z okazji tych obchodów 
wniedzielęogodz. 1 l.15odbędzi.esięzbiórka 
pocztów sztandarowych i złożenie kwia
tów pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego 
w Łowiczu. Następnie w łowickiej katedrze 
o godz. 12 odpraw10na zostanie msza św„ 

celebrowana przez biskUpa łowickiego An
drzeja Dziubę i ks. prałata Stefana Wysoc
kiego - który świętował będzie 50-lecia ka
płaństwa (o życiu i kapłaństwie ks. Wysoc
kiego piszemy na str. 9). 

Po niej mszy św. zapraszamy na koncert 
organowy w wykonaniu Wiktora Łyjaka ·

dyrektora artystycznego Międzynarodo
wego Festiwalu Organowego Jana Sebastia
na Bacha w Łowiczu. 

(mw7c} 

Oprócz atrakcji sportowych i scenicz
nych będzie wesołe miasteczko, lot helikop
terem, stoiska z.e sztuką ludową, konkursy, 
gastronomia itp. Ponadto Stajnia u Kowala 
- gospodarstwo agroturystyczne, które jest 
współorganizatorem festynu oferuje prze
jażdżki bryczką, jazdę konną i inne atrakcje. 

W niedzielę, 15 sierpnia, w nieborowskiej 
parafii zorganizowany zostanie festyn 
z okazji imienin św. Rocha Oto program: 
9.00 - msza święta, 11.30 - uroczysta msza 
celebrowana przez biskupa Alojzego Orszu
lika, 15.00-bloksportowydladzieci, 16.00 
- pokaz judo w wykonaniu zawodników KS 
,,Start'' Skierniewice, 18.00 - msza święta, 
19.00wspólnebiesiadowaniezzespołemMi
riam,21.00-Ioteriaorazniespodzianka ('H-1'2') 

Reorganizacia ruch·u 
na ulicy Poznańskiei 

trastować, bo wygląd ulicy Wegnera wciąż 
pamiętał. Przypadkowa rozmowa z jed
ną z córek Wegnera zdziwiła Jerzego Bo
reckiego jeszcze bardziej, bo dowiedział 
się, że o posesję dbają obie córki nieżyją
cego od 8 lat historyka, które na stałe 
mieszkają w Warszawie. - Z rozmol-IY tej 
wniosłem, że dla rodziny Wegnera stan 
ulicy jest upokorzeniem, bo pamięć ich ojca 
jest przez miasto szargana. Z takim sta
nem rzeczy trudno się pogodzić. 

Oprócz kilkunastu zdjęć, najnowsza 
wystawa w witrynie zakładu fotograficz
nego Boreckiego składa się z notki biogra
ficznej o Janie Wegnerze - Honorowym 
Obywatelu Miasta Łowicza oraz komen
tarza na temat wyglądu ulicy. Stwierdza 
m.in„ że „ o to miejsce ma obowiązek dbać 
burmistrz Ryszard Budzałek mający 
do dyspozycji 2 wiceburmistrzów oraz 
około 70 pracowników urzędu. Po Ry
szardzie Budzałku nigdy niczego dobre
go nie spodziewałem się. Natomiast wśród 
21 radrrych są także ludzie kultury i nauki.. 
No i co? Ano nic. Tylko WSTYD. 

(mwk} 

Od środy, 11 sierpnia, wlot z ulicy 
Poznańskiej w północną część ulicy 
Chełmońskiego (prowadzącą do Ko
cierzewa) i ul. Zagrodowej został za
blokowany zewzglę<łu na przeniesie
nie z południowego na północny pas 
jezdny ul. Poznańskiej prac moderni
zacyjnych nawierzchni, prowadzo
nych przez finnę Erbedim. 

F irma Erbedim z Piotrkowa Trybunal
skiego wykonuje na zlecenie Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych w Łodzi prace 
polegające na modernizacji nawierzchni od
cinka 900 metrów ul. Poznańskiaj. Roboty 
ze względu na obecność w ich rejonie dwóch 
bardzo ruchliwych skrzyżowań podzielo
no na dwa odcinki, których połowa wypada 
pomiędzy ul. l.agrodową a Annii Krajowej .· 
W celu zachowania ciągłości dwukierunko
wego ruchu na ul. Poznańskiej, wyłącza się 
z użytku jeden pas drogi, na którym odby
wają się roboty. Rozbieraria jest cała podbu
dowa drogi. W miejsce wybranej 90-centy
metrowaj warstwy materiału układa się nową 
o lepszych parametrach. Wzmocnienie pod-

łoża jest wykonane przez stabilizację war
stwą betonu, na który kładzione są dwie 
warstwy kruszywa łamanego, .czyli kamie
ni - łącznie 40 cm, po czym aż cztery war
stwy mas bitumicznych na łączną grubość 
30 cm. Ostatnia warstwa cechuje się pod
wyższoną odpornością na ścieranie. To 
wszystko po to, by na drodze nie tworzyły 
się koleiny. Dodatkowo ulica będzie o 1,5 
metra szersza niż obecnie. 

Prace na pólnocnym pasie Poznańskiej 
potrwają ponad 3 tygodnie. Po ich zakoń
czeniu roboty przeniosą się dalej, w kierun
ku zachodnim i obejmą nasyp wiaduktu, 
gdzie już w tej chwili realizowane są roboty 
związane z jego poszerzeniem oraz na po
zostały odcinek ul. Poznańskiej ze skrzy
żowaniem z ul. Grunwaldzką oraz Armii 
Krajowej, na której będzie budowana sy
gnalizacja świetlna. 

Przeniesienie się prac na pólnocny pas 
ul. Poznańskiej oznacza dla osób korzysta
jących z miejskiej komunikacji publicznej 
powrót linii autobusowej nr 1, do swej pier
wotnej trasy obejmującej przystanek przy 
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej. (tb) 

PRZEKR~T DO POT~GI 
Prokuratura Rejonowa w Łowiczu 29 lipca skierowała do tu

tejszego Sądu Rejonowego w Łowiczu akt oskarżenia doty
czący pracowników Banku Spółdzielczego w Zdunach. 
W spraVtie tej na ławie oskarżonych zasiądzie aż pięć pracow
nic tegoż banku. Prokurator Marek Kryszkiewicz mówi, że to 
pierwszy na naszym terenie przypadek oszustwa bankowego 
robionego na tak dużą 'Skalę - ze względu na ilość osób po
krzywdzonych oraz wielkość zagarniętego mienia. Prokuratu
ra planuje powołanie ponad 30 świadków. 

J ak dowiadujemy się w prokuraturze, 
wszystkie osoby oskarżone odpowia

dać będązwolnej stopy, chociaż wobec Zofii 
B. był zastosowany areszt tymczasowy. 
Tej oskarżonej zarzuca się, że od marca do 
listopada 1993 roku dokonała szeregu ope
racji finansowych wprowadzających innych 
pracowników banku w błąd oraz bez zgody 
właściciela rachunku przywłaszczyła sobie 
około 5 tys. zł na szkooę Banku Spółdziel
czego w .zdunach, obecnie - BS Ziemi Ło
wickiej oddział w .zdunach. 

Ponadto Zofia B. od lipca 2000 roku do 
sierpnia 2002 roku w .zdunach i Kłodawie 
wprowadziła błąd 2 osoby mające konta 
bankowe w tych miejscowościach co do 
wysokości oprocentowania lokat termino
wych i po dokonaniu sfałszowania stosow
nych dokumentów dotyczących obiegu zgro
madzonych pieniędzy, będąc pełnomocni
kiem tych os0b, dokonała również szeregu 
operacji i przywłaszczyła sobie pieniędzy 
jednej z~ o~~ - około 111 !)'.S. złotych oraz 
18 tys. zł na szkodę drugiej osoby. 

W listopadzie 2000 roku Zofia B. działa
jąc z inną pracownicą banku w .zdunach 
Marią K, mając dostęp do infÓrmacji z racji 
zajmowanego stanowiska, dokonała nie
uprawnionej wypłaty z książeczki oszczęd
nościowej innej osoby w wysokości ponad 
6 tys. zł. 

K. olejny zarzut dotyczy wyłudzeń kre
dytów, których ta sama oskarżona do

konała od sierpnia 1999 roku do września 
2002 roku. W akcie oskarżenia mowa jest 
o kredycie około I O tys. zł w BS Ziemi Ło
wickiej, około 5 tysictey złotych w łowickiej 
filii BS w Skierniewicach i około 17 tys. zł 
w BS Ziemi Łowickiej w Bielawach oraz od 
kilku do kilkunastu tysięcy złotych kredy
tów w innych bankach na terenie powiatu 
łowickiego. 

Prokuratura oskarża również Zofię B. 
o to, że od lutego do grudnia 2002 rokµ jako 
pracownica banku w .zdunach, mając do
stęp do systemu komputerowego i stosow
nych dokumentów, dokonała przywłaszcze
nia ze swego konta kwoty ponad 10 tys. zł 

zawyżając stan posiadanych środków pie
niężnych. 

D rugą oskarżonąjest MariaK, która po
magała w czynie z listopada 2000 roku 

dokonać wypłaty rzędu 6 tys. zł. Marii K 
postawiono również zarzut innych wyłu
dzeń dokonanych od lipca 1999 roku do 
listopada 2002 roku m. in.'w BS w .zdunach 
i BS w Skierniewicach filia w Łowiczu. 
Oskarżona wyłudzała kredyty dokonując 
niedopuszczalnych transakcji. W sumie było 
to 1 O kredytów, każdy innej wysokości 
w przedziale od 2 do 40 tys. złotych. 

W tej samej sprawie oskarżone są też Elż
bieta W. i Elżbieta P., którym zarzuca się 
udzielenie pomocy Zofii B. i Marii K pole
gającej na złamaniu obowiązującej procedu
ry bankowej przy dokonywaniu wypłat 
z lokat terminowych. 

Piątą oskarżoną jest J. S. pomagającą 
w procederze oszustw w zduńskim banku. 

Takim aktem oskarżenia kończy się spra
wa, która w łowickiej prokuraturze zacz.ęła 
się w listopadzie 2002 roku. Sprawa prowa
dzona była z przerwami, a przeciągała się 
tak długo ze względu na zaciąganie opinii 
z zakresu księgowości, która była tutaj nie
zbędna. Warto dodać, że w sprawie wystę
puje 15 podmiotów pokrzywdzonych, 
w tym 8 osób fizycznych i 7 banków. Na 
razie trudno dokładnie policzyć Śtraty,jakie 
spowodowały pracownice dokonując tych 
oszustw - z tego jednak powodu i z uwagi 
na rozmiar procederu sprawa sądowa może 
być bardzo interesuląąi. , 

(mwk) 
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Oświadczenia maiqtkowe 
wóita i radnych gminy towicz 

Wójt Andrzej Barylski w 2003 roku 
osiągnął dochód brutto w wysokości 
95.926, 75 zł, posiadał Fiata Seicento kupio
nego w 2003 r. o wartości 21 tys. zł, we 
współwłasności posiadał dom o powierzchni 
120 m2 o wartości l OO tys. zł. Zgromadz.o... 
ne oszczędności: 22 tys. zł w walucie pol
skiej i l OOO dolarow USA Zobowiąz.ania 
finansowe: kredyt bankowy na zakup sa
mochodu: 13 tys. zł, pożyczka z zaklado
wej kasy zapomogowo-pożyczkowej: 
6 tys. zł. 

Pr7.ewodniczący Rady Gminy w Łowi
cru Andrzej Lenarczyk z Wygody po
siada dom o powierzchni 150 m2 wartości 
150 tys. zł, we współwłasności małżeńskiej 
magospodarstworolneopowierzchni 15,14 
ha wraz z domem mieszkalnym, garażami 
i budynkiem inwentarsko - składowym. 
Z tytułu użytkowania gospodarstwa osią
gnąłw ubiegłym roku pizychód w wysoko-

ści 70 tys. zł. Dochód z iytułu przewodni
czenia radzie gminy: 12.050 zł. Jest właści
cielem samochodu Star 742 z 1996 roku 
o wartości 15 tys. zł, samochodu Daewoo 
Lanos z 1998 r. o wartości 15 tys. zł i ciągni
ka Ursus z 1986 r. o wartości I O tys. zł. 

Władysław Skwarny z Jamna miał 
5 tys. zł na l\oncie wspólnym z małżonką, 
jest właścicielem domu o powierzchni 
90 m2 i wartości 102.100 zł, gospodarstwa 
rolnego o powierzchni 3,08 ha o wartości 
gruntu I O tys. zł i stodoły z oborą 43 tys. zł, 
wydzierżawionego na I O lat zięciowi, z cze
goosiągnął dochód wwysokości 500 zł. Inne 
nieruchomości: nieruchomość rolna o po
wierzchni 0,48 ha-współwłasność o warto
ści 2 tys. zł. Jest członkiem komisji kredyto
wej w Banku Spółdzielczym Ziemi Łowic
kiej od 2000r. i z tego tytułu osiągnął dochód 
w wysokości 240 zł (diety). Inne dochody: 
renta inwalidzka ZUS: 12.994 zł, za czyn-

ności inkasenta (sołtys): 2.638,28 zł, diety 
radnego: 2.155 zł. 

Jan Pawlina z Pilaszkowa - ma zgro
madzone 50 tys. zł, jest właścicielem domu 
o powierzchni 115 m2 i wartości 83.400 zł, 
gospodarstwa rolnego o powierzchni 11,63 
ha i wartości 510 tys. zł {grunty i budynki), 
z czego osiągnął dochód w wysokości 
35 tys. zł. Inne nieruchomości: dom miesz
kalny w stanie surowym o wartości 
150 tys. zł. Prowadzi działalność gospodar
czą: PHU ,)ana", z czego osiągnął dochód 
wwysokości49.777,51 zł. Posiadanaczepę 
Kaiser z t 992 r., ciągnik siodłowy Scania 
z 1989r. i ciągnik siodłowy Jelcz422 z 1992 
r. Ma zobowiązania pieniężne: kredyt obro
towy do prowadzonej działalności gospo
darczej - 50 tys. zł, kredyt mieszkaniowy na 
budynek mieszkalny - 80 tys. zł (zastawy 
hipoteczne). · 

dok na str. 21 

Plany miasta na przyszłość 
Pięć wniosków o preferencyjne 

kredyty na sfinansowanie projek· 
tów inwestycji komunalnych złożył 
w ostatnim czasie Łowicz. 

K redyt tego typu można uzyskać 
z Funduszu Rozwoju Inwestycji 
Komunalnych w Banku Góspo

darstwa Krajowego. Projekty pizygotowy
wane są pod kątem dużych i kosztownych 
inwestycji współfinansowanych przez fun
dusze Unii Europejskiej. 

Poszczególne wnioski opiewają na kwo
ty od 50 do 150 fys. zł, w sumie miasto 
ubiega się o 540 tys. zł na dokumentację 
potrzebną do budowy dróg, kanalizacji sa
nitarnej, modernizacji sldadowiskaodpadów, 
a także na rozbudowę i modernizację infrą
struktury turystycznej. 

Informacja na temat pizygotowywanych 
wniosków przedstawiona została radnym 
podczas sesji 29 lipca. Przedstawiono w niej 
rozległe plany dotyczące planowanych in
westytji. Na budowę sieci dróg dojaz.dowych 
(wymienia się tutaj ponad 30 lokalnych miej
skich ulic) miasto chciałoby przeznaczyć 
ponad 5,5 miliona złotych, natomiast na 
budowę i modernizację dróg tzw. obsługi 
ruchu regionalnego (ul. Kiernozka, Kaliska, 
Powstańców, Topolowa, Małszyce, Blich) 

• BOAZERIA PCV, SIDING 
• PANELE ŚCIENNE MDF 

- kolejne niespełna 5 milionów. Rozległe są 
również plany budowy i modernizacji sieci 
kanalizacyjnej w Łowiczu, której założeniem 
jest wykonanie kanalizacji na niemal wszyst
kich ulicach, które do tej pory kanalizacji nie 
mają. Pozostałyby jedynie małe, pojedyn
cze odcinki, nieopłacalne z ekonomicznego 
punktu widzenia do skanalizowania Na ten 
cel miasto chciałoby przeznaczyć około 
7,5 miliona złotych. 

Jednym z kosztowniejszych przedsię
wzięć jestteż planowana modernizacja miej
skiego składowiska odpadów. w Jastrzębi. 

Wykonanie dokumentacji do tego potrzeb
nej odciągnie sięjednak w czasie, ponieważ 
krótki czas wykonania jej spowodował, że 

brak było oferentów w tym roku. Przewi
duje si<;, że dokumentacja ta zostanie wyko
nana w pierwszym półroczu pizyszłego 
roku. Ostatni z projektów dotyczy infra
struktwy turystycznej i został już zakwali
fikowany· przez Agencję Rozwoju Komu
nalnego i Związku Miast Polskich do dal
szego etapu Programu Rozwoju Komunal
nego. Projekt ten jest szeroki i obejmuje bli
sko dziesięciomilionowe inwestycje na No
wym Rynku, w kompleksie rekreac)'.jno
wypoczynkowym na Błoniach z uwzględ
nieniem prac na Muszli Koncertowej, ozna
kowanie miasta pod kątem twystyki i bu
dowę ścieżek rowerowych. 

(mwk) 

Kabaret, zespoły i kapela w Kiernozi 

T radyc)'.jny gminny festyn kulturalno- Organizatorzy festynu zapowiadają 
rekreacyjny rozpocznie się 15 sierpnia ponadto liczne atrakcje poza główną sce
o godz. 15 w zespole parkowo-pała- ną - kiermasi książek, loteria książkowa, 

cowym w Kiernozi. Tym razem na scenie konkursy i zabawy rodzinne z nagroda
przed pałacem Łączyńskich wystąpią arty- mi, dmuchany zamek, przejażdżki na ku
ści scen warszawskich, zespół tańca dysko- cyku, loty widokowe śmigłowcem, sto
tekowego z Bielska, kabaret ,,Spinacz" z Ilo- iska gastronomiczne, punkt konsultacyj
wa, grupa wokalna ,,Alter Ego" z Iłowa, ka- ny Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
pela ludowa z Kiernozi oraz zespół „Im- w Bratoszewicach. 
puls" również z Kiernozi. (mwk) 

• kleje, .fugi, listwy: MAPEI, ATLAS, CERESIT 

• PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE TANIE PŁYTKI 
DO POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH 

• GŁADZIE, GIPSY 
• PARKIET, MOZAIKA, DESKI PODŁOGOWE 
• WYPOSAżENIE ŁAZIENEK 
•DRZWI 
•PARAPETY 
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Pomysłów na wakacje w domu jest sporo, chociaż część dzieci najbar
dziej lubi czas spędzać przed komputerem lub grając w gry telewizyjne. 
W świetlicy Gminnego Ośrodka Kultury w Kiernozi r:;_odziennie, bez wzglę
du na pogodę, chętnych do gry nie brakuje. Grać w piłkę na boisko idą 
dopiero wówczas, gdy kończą się godziny otwarcia ośrodka. (mwk) 

Odpust i festyn w Bąkowie iui w niedzieię 
Turniej w siatkówkę, biegi, lote

ria, dużo muzyki i konkursów· oto 
c~ w skrócie będzie oferował nie
dzielę 15 sierpnia drugi już para
fialny festyn w Bąkowie. Festyn 
w roku minionym okazał się strza
łem w dziesiątkę, przyszło kilka ty
sięcy osób, wszyscy wspaniale 
się bawili. 

F estyn odbędzie się na terenie przyko
ścielnym, początek o godz. 1 O. Już 
wtedy będzie można spróbować pizy

gotowanego jadła: m. in. grochówki, ciast 
i potraw z grilla. Zaprezentuje się zespół 
,,Bąkowska Bruka" złożony z dzieci ze Szko
ły Podstawowej w Bąkowie. Uzupełnieniem 
ich występu będzie wystąp taneczny. 
O godz. 11.30, rozpocznie się główna msza 
święta odpustowa z procesją, która przej
dzie wokół świątyni. 

O godz. 13 rozpocznie się koncert ze
społu „Pędzące Jaguary" z Sochaczewa, 
a o 14 blok sportowy. 

O godz. 14.30 rozpocznie się blok estra
dowy, zagrają,)aguary", młodzież.owa gru-

pa „Cyganiątek" z miejscowej szkoły. 

O godz. 17 rozpocznie się losowanie nagród 
w loterii fantowej, w której każdy los wy
grywa. 

O godz. 18 przy muzyce na żywo roz
pocznie się Rodzinny Turniej Wiosek na 
estradzie. Reprezentacje wsi będą rywa
lizować m. in. w układaniu piramidy, sla
lomie, „biegiem z kanapką" oraz biegiem 
w workach. O godz. 19 odbędzie się kon
cert zespołu „Bąkowska Barka". Po pod
sumowaniu konkursów i wręczeniu na
gród trwać będzie zabawa taneczna przy 
muzyce „Pędzących Jaguarów". Pro
boszcz ks. Andrzej Gałaj powiedział nam, 
że w tym roku zaangażowanie w zorgani
zowanie festynu jest znacznie większe -
Praktycznie wszyscy zarówno dzieci, jak 
dorośli czekają na festyn, ci którzy "'.)'Sią
pią pi/nie się przygotowują. Efekty zoba
czymy w niedzielę. 

Nad festynem patronat objął Nowy Ło
wiczanin, który jest także fundatorem na
gród w konkursie dotyczącym wiedzy o ga
zecie i regionie. 

(tb) 

CERTYFIKAT 
JAKOŚCI www.terrazyt.pl 

ISO 
9001:2000 Okna i drzwi na cale życie ... Terha 

PROMOCjA! U NM kupisz NAjTANiEj 
. okNA w oklEiNiE dREWNopodobNEjl 

• SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PR o „OCJ.' A 
•GRES, PŁYTKI KLINKIEROWE ~ I& 

Promocja trwa do 31 .08.2004r i dotyczy okien Claslc w okleinach standardowych jednostronnych od zewnątrz. 

.• RYNNY ~ PANELE PO.Dł.OGOWI O WfSOICIEJ TWABDOŚCl, ~ŁOWICZ, UL. POWSTAŃCÓW 1 O G TEL/FAX 046 / 830-20-78 
"' 

• ELEKTRONARZĘDZIA KLEJOWI l BIZICLIJOWI ~ GWVRA, TIMICOTA 
~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty 
J>. 

PPHU „MEBEL PROJEKT" 
PRODUCENT MEBLI KUCHENNYCH, BIUROWYCH, 
SZAF WNĘKOWYCH itp. 
LOWICZ, UL. NAPOLEOŃSKA 12, tel. (046) 837-35-18 
(wjazd od ul. Klickiego, za stacją CPN) 

PRODUCENT OKIEN I DRZWI 
~ex Z PCV I ALUMINIUM 

· montaż transport serwis "f:!I....~ 
Czynne w godz. 9 - 17, sobota 9 - 14 

KOMPUTEROWE PROJEKTOWANIE I ARANŻACJE WNĘTRZ 
NA MIEJSCU STOLARNIA 

WYPRZEDAŻ MEBLI Z EKSPOZYCJI!!! 

Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat! ~ 

Maurzyce 48 te1. (0-46) a39.11-a4, 0-601-261.-211 
tel. kom. 0-502-670-409 R-13 
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D1iesi9ć miesi9cy w 1awies1eniu 
dla kasierki 1 TVM 

3 sierpnia w Sądzie Rejonowym 
w Łowiczu zapadł wyrok w spra
wie Izabeli S. - kasjerki pracującej 
w łowickiej filii Telewizji Kablowej 
TVM S.A. Sąd uznał, że kasjerka 
jest winna zarzucanego jej czynu, 
jednak udowodniono jej przywłasz
czenie co najmniej 1.000 zł. Zosta
ła skazana na 10 miesięcy pozba
wienia wolności w zawieszeniu na 
3 lata, karę grzywny, częściowo bę
dzie też musiała pokryć koszty pro
cesu. Wyrok nie jest prawomocny. 

W ydarzenia, których ta sprawa do
tyczy mają swój początek w 1999 

roku. Akt oskarżenia opatrzony jest datą 
30 października 2002 roku. Przypomnijmy 
zatem, że~ wszczęcia sprawy było 
stwierdzenie przez warszawskie kierownic
two fumy, że w łowickiej filii co miesiąc 
niepokojąco wzrasta zadłużenie abonentów. 
Wtedy ze wstępnych ustaleń wynikało, 
że w pażdziemiku 1999 roku sięgało ono 
50 tys. zł. 

dok. ze str. 1 

Izabelę S. oskarżono o to, że od I sty
cznia do I grudnia w Łowiczu wykonując 
czynności służbowe kasjerki biura obsłu
gi, przywłaszczyła powierzone jej wpła
ty abonamentowe o łącznej wartości 
co najmniej 52.120, 34 zł na szkodę Tele
wizji Kablowej TVM S.A. Warszawa, 
tj. o czyn z art. 282 par. 2 kk w związku 
z art. 12 kk. 

Odsuni9ta od kasy 
1 grudnia w biurze w Łowiczu ptzepro

wadzono kontrolę i tego samego dnia Izabe
lę S. odsunięto od wykonywanych obowiąz
ków. Już następnego dnia była kasjerka dała 
innej kasjerce plik pokwitowań opłat aro. 
namentowych, do których podała dane aro. 
nentów, miesiące, za które dokonywana jest 
opłata i jej wysokość. Mówiła, że dokonuje 
wpłaty w imieniu znajomych, któtzy ją o to 
prosili. Stwierdzono, że zostało wtedy wpła
cone co najmniej 614 złw imieniu 17 aro. 
nentów. Co ciekawe, abonenci ci nie potwier
dzili wersji Izabeli S. 

Sikorski 1re1ygnowal 
Z ostał dyrektorem Krajowej Spółki Cu

kierniczej-Polski Cukier SA w Ostro
wiu, jednej z największych cukrowni na te
renie kraju Możliwość pracy na tak odpcr 
wiedzialnym stanowisku przyjmuje jako ży
ciowe wyzwanie. Sikorski tego nie powie
dział, ale w rozmowie z nami dało się od
czuć, że nie chce się zatrzymać wyłącznie 
na stanowisku wójta, chce się rozwijać, z.do
bywać nowe umiejętnośc~ a i.aproponowa
ne stanowisko daje mu taką szansę. 

W rozmowie z nami nie ukrywał, że nie 
była to pierwsza propozycja pracy, jaką 
ottzymał. Decyzję o rezygnacji odwlekał 
kilkukrotnie. Sierpniowy tennin wybrał 
w sposób ptzemyślany, uznając, że jest to 
dla funkcjonowania gminy najspokojniejszy 
tennin i najdogodniejszy do złożenia rezy
gnacji. Wszystkiesprawywgminiebylyp1ze
ze mnie tak prowadzone, że ich realizacja 
nie powinna nastręczać nudności nikomu, 
kto znajdzie się na sta1wwisku pełniącego 
obowiązki wójta, jak i dla samego wójta 
- powiedział nam Sikorski. Aktualnie wójt 
do końca miesiąca pozostaje na urlopie. 

Po złożonej ptzez Sikorskiego rezygnacji 
gminę Kocietzew czekają wybory na tosta
nowisko. Jan Urbanek, sekretatz utzędu 
gminy wyjaśnił w rozmowie z nami, że re
zygnacja wójta zostanie przedstawiona na 
sesji Rady Gminy 30 sierpnia Zostanie ona 
wtedy ptzez radę przyjęta lub nie. Jeśli nie, 
to wejdzie ona w życie automatycznie na 
30dni od daty złożenia jej ptzezwójta. Ptze
wodniczący rady ptześle stosowną uchwa
łę o wygaśnięciu mandatu wójta do woje
wody, ten sprawę skieruje do Prez.esa Rady 
Ministrów. Ten wskaże osobę na stanowi
sko pełniącego obowiązki wójta. Sikorski 

Robert Sikorski 

pytany ptzez nas kogo by widział najchęt
niej na tym stanowisku w okresie około 
2 miesięcy, gdy zorganizowane i pIZepro
wadzone zostaną wybory na wójta, powie
dział bez wahania, że ma nadzieję, że osobą 
tą zostanie sekretatz gminy Jan Urbanek 
- najlepiej jego zdaniem zorientowany we 
wszystkich bieżących sprawach gminy. 

Tennin wyborów powinien zostać wy
znaczony 60 dni od daty wygaśnięcia man
datu wójta, czyli będzie to koniec pażdzier
nika. Nowy wójt obejmie swoje stanowisko 
po zaptzysiężeniu, które odbywa się na 
pierwszej sesji po ptzeprowadzeniu wyro. 
rów. 

(tb) 

Trawniki przy katedrze w reperacii 
N a trawnikach wokół łowickiej katedry 

w ostatnich dniach pojawiły się duże 
obszary odkrytej ziemi. Widać wyraźnie, 
że darń została usunięta mechanicznie. 

Jak się dowiadujemy, na terenie PIZY ka
tedtze nie planuje sięjednak żadnych rewcr 
lucyjnych zmian. Przyczyną trwających 
prac są szkodniki, które w ubiegłym roku 
zadomowiły się w trawie. Z ich powodu 
w niektórych miejscach trawa zupełnie wy
schła. Zasiano ją ponoWI}ie, jednak zabieg 

r. -

ten nie pomógł na długo. W tym roku po
jawił się ten sam problem - trawa usycha
ła, a szkodniki przyciągały dużo ptactwa, 
które tutaj żerowało. Zastosowano za
bieg chemiczny, jednak on również oka
zał się nieskuteczny. Dlatego zdecydo
wano się usunąć zniszczoną przez szkod
niki darń. W miejscach tych ponow11ie 
zasiana będzie trawa, wcześniej zagłębie
nia będą wyrównane. 

Zresztą w telewizji tej od sierpnia 1998 
roku obowiązywały wydruki komputero
we jako potwierdzenie wpłaty i nie wolno 
było kasjerkom wydawać dowodów wpła
ty wypisywanych ręcznie. W toku postę
powania analizowano sprawność systemu 
komputerowego i bilans rachunkowy fumy. 

Uznana za winną 
Sąd Rejonowy w Łowiczu uznał kasjer

kę winną popełnienia zatzUconego jej czy
nu, z tą zmianą, że ptzyWłaszczyła opłaty 
abonamentowe o łącznej wartości co naj
mniej I .OOO zł. Taką tylko kwotę można 
było bezsptzeCZ!lie udowodnić oskarżonej. 
Okazało się bowiem, że nie tyko ona miała 
dostęp do kasy, poza tym - wiele wskazy
wało na to, że pieniądze ginęły z kasy tele
wizji kablowej nawet podczas urlopu oskar
żonej. Oskarżonej kasjerce wymierzono karę 
IO miesięcy pozbawienia wolności, wyko
nanie kary zawieszono warunkowo na okres 
próby, która uwać będzie 3 lata. Izabela S. 
zapłaci też karę grzywny w wysokości 
40 stawek dziennych po 30 zł. Na tzecz 
Skarbu Państwa zasądzono 3.000 zł tytu
łem zwrotu części należności kosztów są
dowych. 

(mwk) 

Kradną impulsy telefoniczne 

K omenda Powiatowa Policji w Go
styninie w związku z powtarzają
cymi się coraz częściej kradzieżami 

impulsów telefonicznych apeluje do miesz
kańców powiatu gostynińskiego o wystą
pienie do Telekomunikacji Polskiej o bloko
wanie możliwości kotzystania z połączeń 
zaczynających się: 0-300 lub 0-700. Usługę 
tęmożnazlecićdzwoniącbezpłatniena,,Blę
kitną Linię TP" na numer 93-93. Usługa jest 
bezpłatna, a gwarantuje bezpieczeństwo 
właścicielom telefonów i umożliwia unik
nięcie bardzo wysokich strat 

W powiecie gostynińskim stwierdzono 
ptzypadki kilku takich z.darzeń - 26 maja br. 
w Gostyninie PIZY ul. Kilińskiego nieznany 
sprawca poprzez podłączenie się do ptze
wodów telekomunikacyjnych dokonał kra
dzieży impulsów telefonicznych powodu
jąc straty około 73 tys. zł, 15 lipca przyjęto 
zgłoszenie o uruchomieniu na cudzy rachu
nek impulsów telefonicznych na kwotę oko
ło 700 złotych, 23 lipca w Bietzewicach 
gm. Gostynin poktzywdzony zgłosił, że 21 
c:zeiwca kilkakromie z jego telefonu stacjo
narnego wybierano numery rozpoczynają
ce się 0-300 i O-700 i wykonane połączenia 
i doładowywania konto karty Idea POP spo
wodowały straty ok. 700 zł. (mwk) 

Dobro woda na kąpieliskach 

W ynik badań wody na kąpielisku 
wpobliżuwsiGużniawgminieŁo

wicz oraz wody w zalewie za La
sem Miejskim jest pozytywny - taką infor
mację ottzymała w środę, 11 sierpnia, ło
wicka Stacja Sanitamo-Epidemilogiczna ze 
skierniewickiego laboratorium Sanepidu i ni
niejszym przekazujemy ją czytelnikom 
Nowego Łowiczanina. 

Próbki wody do badań z dwóch popular
nych kąpielisk w Łowiczu zostały pobrane 
w poniedziałek, 2 sierpnia. Badania ptze
prowadzone w Skierniewicach nie wykaza
ły w próbkach zanieczyszczeń, które dys
kwalifikowałyby wodęjako miejsce letnich 
kąpieli. Nie stwierdzono też obecności bak
terii grożnych dla zdrowia człowieka. Ko
lejne badania zostaną pIZeprowadzone do
piero pod koniec sierpnia. Cieszymy się, -::e 
badania WJX:hod:q dobrze, ale manry też świa
domoŚĆ; -::e wynika to międ.)I innymi z tego, 
że w tym ro/at kąpie się mniej osób. Jeśli 
lic::ba osób kąpiących się w tych miejscach 
wzrośnie przeprowadzimy badania kontro
lne wczefoiej - powiedziała nam dyrektorka 
łowickiego Sanepidu Zofia Rżewska. (nmk) 
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Obecnie na szkolnych korytarzach widać montaż nowej instalacji elek
trycznej i zespalanie konstrukcji. 

Wymieniaiq instalacię, 
1abe1piec1aiq konstrukcię 
Z akład Remontowo-Budowlany An

drzeja Malczyka z Łowicza prze
prowadza remont w I Liceum Ogólno
kształcącym przy ul. Bonifraterskiej 
w Łowiczu. Prace rozpoczęły się dość 
późno, bo dopiero pod koniec lipca. Sta
ło się tak dlatego, że nie udało się roz
strzygnąć pierwszego przetargu. Fakt, 
że wpłynęła wtedy tylko jedna oferta 
był jednak zaskakujący, bo pIZed pierw
szym przetargiem 12 finn wzięło spe
cyfikację, a przed drugim - 5. 

W szkole wymieniona całkowicie zosta
nie instalacja elektryczna, wykonane też 
będą konstrukcyjne stalowe zabezpiecze
nia budynku, wymiana pionów instalacji 
sanitarnej i malowaniewewnątrz. Prace pro
wadzone są intensywnie - od rana do wie
czora - po to, aby 1 WIZeśnia budynek był 
już oddany do użytku. Po tej dacie możliwe 
będzie kontynuowanie prac "remontowych 
na zewnątrz. Całkowity koszt inwestycji 
wyniesie około 250 tys. zł, inwestorem jest 
łowickie starostwo. (mwk) 

Ostroinie 1 ogniem w lasach 
W ilgotność ściółki w lasach wojewódz- w lesie trzeba zachowywać się bardzoostroż

twa łódzkiego osiągnęła 1 O"lo. Jestto nie i unikać wzniecania ognia. W takichsytu
jeden z najniższych poziomów. Dotyczy acjach nawet niewielki płomień. czy niedo
to także lasów znajdujących się na terenie gaszony papieros rzuc01ry w ściółkę może 
nadleśnictw obejmujących tereny leśne po- być przyczyną poża1U - powiedziała nam 
wiatu łowickiego. Miejscami może ona scho- Teresa Kamińska, referent ds. ochronyprze
dzić jeszcze niżej nawet do 7-8 %. Regional- ciwpożarowej w RDLP w Łodzi. Powie
na Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi działa nam także, że w chwili obecnej nie 
określa to zagrożenie jako duże. Na jej tere- wprowadza się ograniczeń wstępu do la
nie odnotowano obecnie już 116 pożarów sów. Ptzyznała w rozmowie z nami, że LP 
na łącznej powierzchni 44 ha terenów pod- nie mają wystarczającej ilości pracowników 
ległych LP, jak i lasów. pl)'Wlltnych. Naj- by wymusić ptzesttzeganie zakazu. Oprócz 
większe zagrożenie w lasach może wystąpić tego w ten sposób pozbyto by się infonna
w godzinach popołudniowych. wilgotność torów, którzy mogliby szybko donieść 
może okazać się jeszcze niższa. Dlatego o ewentualnym pożarze. (tb) 

Mięso iest badane 
Z wierzęta tzeźne i mięso w tzeżniach na 

terenie powiatu łowickiego jest bada
ne. Nie odczuwamy żadnych komplikacji 
z powodu ogólnopolskiego protestu wetery
narzy- powiedział nam Jarosław Baczyński 
szef Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej 
w Łowiczu. Na terenie powiatu działa 5 tzeź
ni, nad zwietzętami i mięsem, które do nich 
trafia czuwa w sumie z wyznaczonymi za
stępcami 12 lekatzy weterynarii. Solidary
zują się oni z protestującymi weterynarza
mi, ale sami protestu nie podjęli. 

FABRYKA 
OKIEN ~ Łowii:z, ul. Kaliska 103, ~ 

tel. (046) 837 32 79 ŁOWI CZ 
fax 837 47 98 -----~ 

•• ~;http,_•D>Mo-0 

Ptzypomnijmy, że protest weterynarzy, 
polegający na odmowie wykonywania ba
dań zwietząt tzeźnych i mięsa ttwa od po
niedziałku, 9 sierpnia. Wywołany został on 
wprowadzeniem ptzez ministra rolnictwa 
zmiany zasad wynagradzania lekatzy wete
rynarii, zgodnie z którymi będą wynagra
dzani według czasu pracy, a nie w zależno
ści od liczby ptzebadanych zwietząt Zmia
na oznacza niższe zarobki. Protest na tere

nie kraju został podjęty w 30 na 31 O powia
tów. (tb) 

HIT SEZONU! S-cio komorowy Perfectline 
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Atrakcja festynu - młodzież mogła zmierzyć się w walce na worki wypełnione słomą. 

dok. ze str. 1 

Clowni, rycerze i inne otrokcie 
W czasie godzinnego występu clow

nów na scenie na parkingu przed 
budynkiem Ochotniczej Straży 

Pożarnej pojawili się motocykliści, którzy 
prezentowali swoje maszyny - zaintereso
wanie było ogromne. W sumie przyjechało 
ponad 30 motocyklistów z Łowicza i So
chaczewa i innych miejscowości z całego 
powiatu łowickiego. Po występie clownów, 
na scenie wystąpiła starsza grupa zespołu 
Boczki Chełmońskie, po niej do wspólnej 
zabawy na terenie położonym obok sceny 
zaprosili rycerze ze Stowarzyszenia Brac
two Rycerskie na Zamku Królewskim 
w Łęczycy. Pięcioosobowa grupa młodych 
ludzi najpierw opowiadała o średniowiecz
nych zwyczajach rycerskich - potyczkach 
bitewnych, turniejowych oraz uzbrojeniu, 
a potem pokazała w bardzo sugestywny 

Motocykl z koszem z zamontowa
nym CKM-em wzbudzał najwięk
sze zainteresowanie na festynie. 

sposób potyczkę między dwoma rycerza
mi, najpierw na dtewniane kołki potem na 
miecze i topory. Następnie zaprosili dziec~ 
młodzież i dorosłych do wspólnej zabawy. 
Można było m in. postrzelać z łuku angiel
skiego do tarczy, na której widniała podobi
zna wilka, popróbować ćwicz.eń sprawno
ściowych mieczem na machinie rycerskiej, 
czy nawet bardzo popularnego w średnio
wieczu pojedynku polegającego na bitwie 
na worki wypełnione słomą przez dwóch 
przeciwników stojących na drewnianych 
kołkach. Rycerze zapraszali na festynie do 
odwiedzenia w dniach 28 - 29 sierpnia Łę
czycy, tego dnia odbywa się tam bowiem 
VII Międzynarodowy Turniej Rycerski, je
den z największych w kraju. 

W czasie rycerskich zabaw na scenie 
występow\lł zespół ,,Borynioki" z Lipiec 
Reymontowskich, po nich pojawiła się for
macja „Nana" z Krakowa, dziewczyny 
wykonały blisko godzinny program tanecz
no-wokalny złożony z przebojów muzyki 
pop. Ich występ bardzo poruszył serca 
motocyklistów, którzy podjechali na ko
niec pod scenę na motorach i wręczyli im 
zerwane na łąkach pod Kocierzewem 
polne kwiaty. 

Przez cały czas trwania imprezy po tere
nie, na którym odbywał się festyn kursowa
ły kuce, które woziły najmłodszych uczest
ników imprezy. Zaś panie z Gminnej Rady 
Kół Gospodyń Wiejskich sprzedawały losy 
loterii fantowe. Za 5 złotych można było 
wygrać zarówno pęczek cebuli, jak i kom
plet piwosza złożony z kufla i puszki piwa 
Sprzedano wszystkie losy z ok. 200 przy
gotowanych na festyn, dochód, jak powie
działa nam Zofia Stańczyk, prezes Gminnej 
Rady Kobiet, z.ostanie wykorzystany na 
bieżącą działalność organizacj~ w tym na Występ zespołu Boczki Chełmoń

skie na scenie w czasie festynu 
(tb) w Kocierzewie wywołał duży aplauz. 

organiz.owanie spotkań. 

--------------------- REKLAMA -

Kasy fiskalne Monitory Drukarki Akcesońa 
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W Borówku nikt nie gloduie 
Zajaką dzienną stawkę muszą przeżyć pensjonariusze 
Domu Pomocy Społecznej w Borówku 

Jjeszcze w sierpniu spodzie
wać się można decyzji wojewody 
łódzkiego o przyznaniu dodatko
wych pieniędzy na Dom Pomocy 
Społecznej w Borówku. 

O pieniądze te wystąpił zarząd powiatu 
łowickiego w związku z niższym bu

dżetem, jaki przyznany z.ostał na tę pla
cówkę w roku 2004. W 2003 r. było to 
1.927,875 zł, obecnie o 174tysiącezłmniej. 
W obecnej sytuacj~ jak informuje wicesta
rosta Eugeniusz Bobrows4 istnieje zagro
ż.enie, że pieniędzy dla ośrodka nie wystar
czy na dwa ostatnie miesiące roku, jednak 
nie ma zagroż.enia w wyposażeniu - przez 
okres zimy wykorzystano jedynie 23% za
sobów węgla, tak więc opał jest zabezpie
czony, zabezpieczone są również pensje 
pracownicze - w lipcu nastąpić ma nawet 
2% podwyżka - ffjmagrodzenie osobowe 
wykorzystane jest na poziomie 3<)0/o - mówi 
wicestarosta- należałoby się martwić, gdyby 
Jo było na przyklad 70%. 

Wicestarosta zwraca też uwagę na to, iż 
zaplanowana wbudżecieDPS dzienna staw
ka żywieniowa wynosząca niewiele ponad 
dwa złote, jest tylko stawką zaplanowaną, 
natomiast faktycznie pensjonariusze na 
wyżywienie mają więcej. Zaraz po tym jak 
wokół sprawy wyżywienia mieszkańców 
i niedofinansowania ośrodka wybuchła wrza
wa - 30 czeiwca na sesji rady powiatu poja-

wili się związkowcy z Borówka, którzy 
w związku ze złą sytuacją DPS domagali się 
przekazania ośrodkowi w całości wpłat 
mieszkańców, które to pieniądze wpływa
ją na konto starostwa - starostwo poleci
ło dyrektorowi placówki sporządzić 
szczegółowe obliczenia. Z wyliczeń pod
pisanych przez dyrektora i księgową 
wynika, że w rzeczywistości stawki ży
wieniowe na jednego mieszkańca kształto
wały się w sposób następujący: w styczniu 
- 4,58 zł, w lutym- 4,62, w marcu - 4,87, 
w kwietniu- 5,25, w maju-4,83 i w czerw
cu 5,16 zł. Kwoty wyższe od zapla
nowanego 2,45 zł wynikają z faktu, iż 
w skład tych stawek wchodzą oprócz pie
niędzy zaplanowanych w budżecie rów
nież darowizny, zapasy własne, jak i wła
sna produkcja. W DPS w Borówku hoduje 
się tuczniki, uprawia warzywa Jakiś czas 
temu wpłynęła tam darowizna konserw 
z Agencji Rynku Rolnego. 

- W Borówku nikt nie głoduje -podswno
wuje te dane Bobrows4 a na pytanie, dla
czego nie podnosił tej kwestii na sesj~ odpo
wiada, iż musiał mieć najpierw szczegółowe 
wyliczenia W rozmowie, jaką wicestarosta 
odbył zaraz po ostatniej sesji z wojewodą, 
ten ostatni widział potl:7.ebę dofinansowa
nia ośrodka, jednak wszystko ma się roz
strzygnąć najpóźniej w sierpniu. Starostwo 
wystąpiło o 200 tys. zł. • 

(wcz) 

Zakład Energetyczny informuje 

Przerwy w dostawie energii 
Z e względu na przeprowadzane prace 12 sierpnia dla wsi Piotrowice POM i Chru

eksploatacyjne na liniach energetycz- ślin Stary, w poniedziałek 16 sierpnia wy
nych nastąpią przerwy w dostawie energii jątkowo w godz. 8 do 16 dla wsi Urzecze I 
elektrycznej dla mieszkańców w miejsco- i Il, Wierznowice, Sobocka Wieś I, we wto
wościach znajdujących się na terenie gmin: rek 17 sierpnia w godz. 8 do 15 dla wsi: 
Bielawy,Zduny,Łowicz,Łyszkowice.Har- Dąbkowice Górne B, w środę 18 sierpnia: 
monogram prac obejmuje przerwy w dosta- Stachlew Il,Ill,IV, w piątek 20 sierpnia dla 
wie energii w godzinach 8-15. W czwartek wsi: Ostrów Il. (tb) 

Koleina wystawo 
w Nieborowie 

P race malarskie absolwentki Akade
mii Sztuk Pięknych Małgorzaty 
Szołtysik oglądać będzie można 

do końca sierpnia, czyli do końca wakacji, 
w Domku Ogrodnika na terenie muzeum 
w Nieborowie. Wystawa otwarta zostanie 
w sobotę 14 sierpnia o godzinie 12.00. 

(wcz) 

ZAPRASZAJJł 
OFERUJEMY: 
~ bogaty asortyment 
~ atrakcyjne ceny 
~ liczne promocje 
lOWICZ, ul. 3 Maja 15 i ul. Starzyńskiego 29 

Realizujemy bOllJ SODEXHO 
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Od początku lipca do soboty 24 lip
ca na łowickim zamku arcybiskupim 
bwały prace archeologiczne prowa
dzone przez studentów pod okiem 
dr Janusza Pietrzaka z Instytutu Ar
cheologii Uniwersytetu Łódzkiego. 
Sensacji archeologicznych nie ma, 
skarbów też nie - powiedział nam 
dr Pietrzak - więcej jest ciężkiej 
i żmudnej pracy. Jeden wniosek po 
czterech latach pracy studentów 
i dr Pietrzaka jest jasny - ciężkie śre
dniowieczne mury łowickiego zam
ku często pękaly, przechylały i osu
wały się z powodu posadowienia ich 
na bardzo niestabilnym gruncie, dla
tego były ratowane niejednokrotnie 
przed zawaleniem. 

W tym roku na łowickim zamku praco
wała grupa 15 studentów z lnstytu

tuArcbeologii Uniwersytetu Łódzki.ego. Pra
ce na zamku arcybiskupim mająjuż wśród 
studentów swoją wypracowaną dobrą mar
kę, przede wszystkim dzięki gościnności 
właściciela ruin Wojciecha Groneckiego, kt&
ry zawarł z Instytutem umowę dotycz.ącą 
prowadz.enia prac. Studenci majązapewni<>
ny przez cały okres prowadzonych prac 
archeologicmych nocleg oraz wikt 

wspartą na prosto ociosanych balach. W tym 
roku powstał także nowy, chugi już budy
nek o prostej drewnianej konstrukcji na tak 
zwanym międzyrnwzu wewnątrz murów 
zamku od strony północnej. Jest to miejsce, 
w którym mieścił się magazyn amunicji sta
cjonującego w Łowiczu 1 O Pułku Piechoty. 
W obu budynkach znajdzie się ekspozycja 
poświęcona łowickiemu zamkowi, będą to 
plany, makiety, w przyszłości będzie ona 
systematycznie uzupełniana o opracowane 
prz.ez łódzki instytut znaleziska archeolo
gicme, które wykopano na zamku. By tak 
się stało, potneba jeszcz.e zgody łowickiego 
muzeum, do którego najprawdopodobniej 
trafią przedmioty z Łodzi. Planowana jest 
tam także pracownia archeologiczna. W su
mie pomiesz.czenia te mają powierzchnię 
ponad 1 OO m2

• Granecki zapewnił nas, że 
w przyszłym roku w okresie Wielkanocy 
będzie można już ekspozycję tę zwiedzić. 

Prace archeologicme zahaczyły równie-ż 
o mogiły żohrierzy z okresu I Wojny ŚWia
towej. Po walkach w I 916 roku przeniesio
no dala poległych z mogił rozsianych wca/ej 
okolicyl.owirza i urządzono zbiorowy cmen
tarz na zamku. Jak się okazało z przepro
wadzonych prac, dala są mocno J.V)'711iesza
ne, znajdują się w układzie nieanatomicz
nym, znajdujemy czaszki oddzielone od ciał. 

skiej. Są oni pochowani w mogiłach znajdu
jących się na międzymurzu. 

Do chwili obecnej archeolodzy wykonali 
na terenie zamku I 4 wykopów różnej wiel
kości, od 4 m2 do 140 rn2

• Ten ostatni obej
muje dziedziniec zamku z bramą i przyle
głymi do niego od północnej i od południo
wej strony dwoma głównymi budynkami 
powstałymi w średniowieczu. Przypatru-

pełniona cegłami i tak ściana muru została 
wyrównana. Dlaczego tak postąpiono? 
Doktor Pietrzak pokazał nam miejsca, w 
których wyraźnie było widać, że średnio
wieczny mur zaczął się bardzo mocno od
chylać od pionlL Od strony północnej wi
dać było nawet miejsca, gdzie odchylenia 
powstawały nawet w trakcie murowania i 
trzeba było je kontrować. 
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wiezieniu materiału zalegającego pod mu
rami została odsłonięta podstawa wieży, 
w której mieściła się ubikacja. U podsta
wy widać nawet zarys okienka, którymi 
odpływały do fosy wlewane do niej nie
czystości. Wieże takie znajdują się we 
wszystkich zamkach, zastępowały one 
kanalizację sanitarną. To miejsce będzie 
szczegółowo badane przez nas w roku 
przyszłym. Spodziewamy się tutaj zastać 
jakieś ciekawe rzeczy. Toalety, jak i fosy 
były miejscami, gdzie trafiały śmieci, rze
czy niepotrzebne i tak naprawdę jest to 
kopalnia wiedzy dla nas archeologów -
powiedział nam dr Pietrzak. W takich wie
żach i w ich okolicach znajdowano frag
menty listów, ocalałe pieczęci, czasem całe 

Klimat prac przypominał trochę sceny z filmów "Indiana Jones", dr Pietrzak uspokoił nas jednak: „ Więcej 
mamy ciężkiej fizycznej pracy niż niesamowitych przygód i znalezisk". 

Jeden ze studentów właśnie przyniósł szydło z kości - jedno ze znale
zisk na zamku, ogląda je dr Janusz Pietrzak. 

W tym roku widać, że na zamku zaszły Ile ciał wykopaliśmy od czasu rozpoczęcia 
poważne zmiany, został odsłonięty niemal pracnadziedzińcu-jestbardzotrudnostwier
cały odcinek południowych murów zamku. dzić. W sumie jest to ponad 25 czaszek -
Gronecki patrzy na to z satysfakcją - powiedział nam dr Pietrzak. Szczątki .żoł
W końcu widać, że jest to zamek! Faktycz- nierzy są bardzo skrzętnie wybierane z zie
nie, mur choć podziurawiony i niejednolity, mi i składowane. Z.ostaną one najprawdo
stał się widoczny z daleka. Przesunięty zo- podobniej po zakończeniu wykopalisk zło
stał także bliżej swsy łódzkiej drewniany żonewewspółnejmogilenaruinachzamku. 
płot okalający zamek. Zrobiono to po to, by Prace pozwoliły ustalić po odnalezionych 
odciąć się od hałasu dobiegającego z drogi. monetach, metalowych guzikach mundurów 
Oprócz tego pod ogrodzeniem powstał za- i innych drobnych przedmiotach, że na zam
daszony magazyn wykonany w sposób sty- ku pochowano ż.ołnierzy zarówno z annii 
łizowany na budowlę sprzed wieków, austrowęgierskiej, niemieckiej, jak i rosyj-

j~ się zniszczonym murom można dostrzec 
po ułożeniu cegieł gdzie kiedyś znajdowały 
się okna, drzwi, sklepienia i to niestety 
wszystko. W tym roku prace archeologicz
ne ograniczyły się do południowo - zachod
niej strony dziedzińca z częścią południo
wego budynku. Powstał tam głęboki wy
kop, który w roku przyszłym będzie po
głębiany - o ok. 6 m, by dotrzeć do warstwy 
pierwotnej, w której dr Pietrzak spodziewa 
się odnaleźć ślady pierwszego osadnictwa. 

Ptk•iące mury 
Jaksięokazałowtrakciewykopalisk, mur 

od strony dziedzińca musiał być w okresie 
późniejszym podparty wysokim kamien
nym progiem, który miał stabilizować ścia
nę,którazaczęła siępa.echylać i pękać. Prz.e
chyły i pęknięcia ścian nie są 2reSZlą niczym 
nowym na łowickim zamku. Najlepiej jest 
to widoczne na mlll7.e zewnętrznym. Pa
trząc uważnie można w nim dostrzec śre
dniowieczne podpory murów obronnych, 
przestrzeń mic;:dzy nimi została jednak wy-

STUDlormowicz, ul. Krakowska 8 
0696-447-414.~7-391 MEBLI (046)831-54-91 

PRODUCENT: EB LO STYL 
• mebli kuchennych • szaf wnękowych 
• wyposażenia biur • sklepów • barów • aptek 

- Za taki stan rz~ winę ponosi bardzo 
niestabilny gnmt. Zamek powstał bowiem 
na k{pie na rozlewiskach Bzury. w miejscu, 
gdzie-wcześniej,jużodXIwiekuistnialoruad
nictwo, jednak czy miało ono formę grodu 
nie jestem do kofu:apewny-powiedziałnam 
dr Pietrzak. Praed budową zamku, by usta
bilizować teren, zostało w niego wbitych 
wiele pali, które były najprawdopodobniej 
jesz.cze w XVI wieku dobijane, by jesz.cze 
go dodatkowo ustabilizować. Niestety nie 
dało to nale-żytego rezultatu. W południo
wo-wschodniej stronie zamku archeolodzy 
wykonali wykop w pobliżu murów, w któ
rym pale te doskonale widać, oprócz tego 
w trakcie prac w tym miejscu uwidocznio
ny został kilkumetrowy odcinek muru z XVI 
wieku-także wyraźnie pękniętego~ wzglę
du na tąpnięcie gnmtu. 

Moiehllatdde 
coś •itcei 

Ciekawostką tegorocznych prac jest fakt, 
że od strony południowej zamku, po wy-

torby, a nawet kosztowności. W odsło
niętym fragmencie muru widać obecnie 
także to jak został on skonstruowany. 
U jego podstawy znajdują się ogromne 
kamienie, które wykorzystano jako fun
dament dla muru. Niewiele znaleziono 
cennych rzeczy w czasie 4 lat prac arche
ologicznych, jest to kilka pojedynczych 
sztuk monet w różnych okresów, bardzo 
dużo skorup ceramicznych, z których 
może uda się wykleić kilka naczyń, są 
kafle z pieców. W pierwszym roku pro
wadzonych prac został odnaleziony mo
siężny cyrkiel, są także drobne znalezi
ska jak zardzewiałe żelazne groty strzał, 
czy bełty do kuszy oraz narzędzia, jak 
chociażby znalezione w trakcie naszej 
wizyty na zamku szydło wykonane 
z kości. Na zamku nie odnaleziono w od
słoniętych murach wewnątrz budowli 
żadnych elementów, które go zdobiły, 
musiały wszystkie zostać wywiezione 
z zamku - są za to miejsca, w których 
zdobienia się znajdowały - są bardzo wy
raźne ślady. (tb) 

• biurek • regałów młodzieżowych 
• krzeseł kuchennych • foteli biurowych 

AGf Na A f INAN~OWA ~i.M~kowska 2 :tł 
oferuje autoryzowany dystryb " r 

oleju opałowego PKN ORLEN S.A. 

PRZYJMUJE WPŁATY: 
•telefon komórkowy, raty, inne - prowizja 2,00 zł ~-ł 
• telefon stotjonarny -prowizja O, 90 zł t,1'0 
mmieszaknie - prowizja 1,50 zł ~(~ 
•prąd- prowizja 1,00 zł t 0 

Płacisz więcej niż 3 rachunki? 
Prowizja wyniesie 1 S zł od każdego 

• Montaż instalacji gazo•wy,..ch._..._... ~ 
do aut krajowych i zagranicznych ~ 

• Wtryski sekwencyjne firmy MISTRAL ;:5 
• DOGODNE RATY ~ 

Stroniewice 11, tel. 0603-502-207 ~ 
~ (przy trasie między Głownem a l)omaniewicamQ 

OFERWE· 
.t najnowocześniejsze wzory wiąZanek ślubnych 
.t ~ ~dów. saH weselnej I słol6w 
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Firma Mecenis 

POSZUKUJE DO PRACY w Głownie: 
• specjalistę ds. administracji • frezera 

•tokarza •szlifierza •operatora maszyn CNC 
Oferty (CV i list motywacyjny) prosimy kierować pod adres e-mail: 

polska@mecenis.com, tel. (042) 637 64 56 
R-1060 

SALETRA 
SALETRZAK 
MOCZNIK 
• nawozy inne 0 -t:«_ 
• węgiel tlP."'.s•'~ 
• miał e0 \:-

1
,,aast 

• koks • 0:,,aa1.\\ 
•groszek EKO 
Klimkiewicz, Kaźmierski 
Łowicz, ul. Łęczycka 114 
Tel. (0-46) 837-11-72 

IMO 
R- 24 

SKUP ZŁOMU 
Najwyższe ceny skupu złomu: 
- stalowego 
- żeliwnego 
- kolorowego 

99-400 ŁOWICZ 
ARMII KRAJOWEJ 14 

o 502 328 818 
NAJTAŃSZE W POLSCE 

i NAGROBKI~ 
~Z GRANITU~ 

1 
Punkty sprzedaży; KRĘPA k. Łowicza ~ 
DMOSIN k. Głowna przy trasie Łowicz·Glowno 

pay trasie Glowoo-Brzeziny czynne od pon. do sob. 
czynne codziennie w godz. 10.00-17.00 ~ 

Proszę dzwonić: tel. (046) 874-73-91 wieczorem 
kom. 0-607-364--068 całą dobę 

Ci:: • schody • parapety • płytki • blaty !" lmij 
~ • meble ogrodowe • inne wyroby z granitu ffi -< 
WYSTAWA WZORÓW NA MIEJSCU 

ŁOWI CZ 
ul. Katarzynów 17 
tel. (046) 837-55-67 

0605-283-895 R-987 

TANIE NAGROBKI 
GRANITOWE 

ORAZ INNE WYROBY 
Z KAMIENIA NATURAlNEGO 

oferuje Zakład Kamieniarski 
.Łęczyca, ul. Lotnicza 20 (obok nowej straży) 

+Na terenie zakładu wzorcownia, 
do obejrzenia ponad 50 wzorów 
nagrobków w różnych kolorach. 

+Kompletny nagrobek z granitu 
z tablicą już od 1.800 zł, 
podwójny od 4.000 zł. 

+Montaż i transport gratis. 

Tel. (0-24) 721-36-00 "' 
0601-588-385, 0609-604-454 ~ 

~ 
KOWALSKO 
SlVSARSKI 

~ 

PRODUCENT: 
./ bram i krat ozdobnych 

./ balustrad 
na schody i tarasy 

./ osprzętu do kominków 
./ mebli ogrodowych 

Mirosław Brzozowski ! 
KOWALSTWO ARTYSTYCZNE 
99-400 Łowia, ul. Blich 18, tel./fax (46) 837-64-53 

12.08.2004 r. 

ZAWIADOMIENIE O WSZCZ~CIU POST~POWANIA 
Zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. - tekst jednolity z póbl. zm.} 

zawiadamia się, że w dniu 22.07.2004 r. 

zostało wszczęte na wniosek: Gminy Nieborów, 

POST~POWANIE W SPRAWIE WYDANIA 
POZWOLENIA NA PRZEBUDOW~ 

~IECI WODOCIĄGOWEJ I PRZYtĄCZV WODOCIĄGOWYCH, 
na działkach o nr ewid. wg. wykazu zawartego w dokumentacji 

i w pasach drogowych we wsi Nieborów, gm. Nieborów. 
W związku z powyższym informuję, ie w terminie 7 dni od daty publicznego ogłoszenia strony 

mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, składać wnioski 
i zastneżenia do Starosty Łowickiego - Wydział Architektoniczno Budowlany, 

Łowicz, ul. Stanisławskiego 30, pokój nr 7, tel. (0-46) 830-00-82 lub (0-46) 837-56-78. R-
1058 

AUTONAGAZ 
MONTAŻ INSTALACJI GAZOWYCH 
AUTORFZOWANY PUlll(T MONTAŻU IANO/RENZO 
LC.S. SAMOCHOOr Z KATAUZATOREM 
OMEMS UKMOr WTRYSKU tMZU OO SAMOCN 
Z PLASTIKOWYM KOLEKTOREM I MTEMÓW Dn 
STEMNELLI WTRYSK tMZU 3.700 Zł 

PUH „INSTALGAZ" 
99-400 Łowicz, ul. 3-go Maja 13 

~ tel. 0-604-64 7-559 
"" 

LANDIRENZOe 

Łowicz 
ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel.lfax 837-32-06 

pp~KOSMO 
Witold Kosmowski 

• pokrycia dachowe • systemy rynnowe PCV 

Łowicz, ul. Nadbzurzańska 28A 
tel. (046) 839-28-60, 0600-367-596 
• Blachodachówka - Fińska .Finco-Stal' - PROMOCJA 
• Blachodachówka - Szwedzka 1t\E 
• Blachodachówka - Fińska ,Rautaruukki" ~\S~" 
• Blachodachówka - Niemiecka .Krupp" Cf,, 1 

• Blachodachówka - Polska ,Florian· ~ --. 
• Blachy trapezowe ocynkowane FAKRO 
• Rynny plastikowe .Marley", .Kaczmarek", ,Goleco' 
•Akcesoria 
• Podbitka belgijska ~I 111r·1 i I ! fi ~mare~ 

-~® RA\TTARUUKKI FINCO.STAL.~~-""' . ' 
·~~.9.':l.l~N ~ 

R-1019 

Firma o profilu finansowo • prawnym 

POSZUKUJE OSOBY DO PRACY 
w Warszawie na stanowisku: 

HANDLOWIEC 
I ASYSTENT HANDLOWCA 
Wymagania: 
../ doświadczenie w branży windykacyjnej 
../ lub doświadczenie na stanowisku handlowym 
Dodatkowe atuty: 
../ prawo jazdy kat. B ../ samochód ../język obcy 
OFERUJEMY ZAKWATEROWANIE NA MIEJSCU 
Apllkacje ze zdjęciem prosimy przesyłać na adres: 
rekrutacja@msa.pl w tytule proszę podać nr referencyjny 
PH/WA dla Handlowca, AS.WA dla Asystenta. 
Dodatkowe informacje pod numerem tel. 0691-410-280 
w dniach 16 - 20 sierpnia w godz. 16.00- 17.30. R.

1055 

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
informuje, że na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30 

został wywieszony na okres 21 dni 
(04.08. • 24.08.2004 r.) 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

PRZEZNACZONYCH 
DO SPRZEDAŻY 
obejmujący nieruchomość 

przy ul. Seminaryjnej ozn. nr 1366 
oraz przy ul. Bolimowskiej ozn. nr 2623/1 ~ 

"' Sprzedaż urządzeń a wykonawstwo w stawce VAT 7%. 
"' Proponujemy preferencyjny kredyt z BOŚ • 
Wszystkie formalności w HURTOWNI HYDRAUUCZNEJ 

W MYSŁAKOWIE, tel. (046) 837-61-09 R-1041 
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• il towicz • Zł ty I us ina 
I I St n soc ki o 

Marta Przybylska odwiedziła księdza Wysockiego w Wesołej. 
Opowiadał jej o powołaniu, kapłaństwie, Szarych Szeregach i o tym, co udało mu się zrobić w Wesołej. 

15 sierpnia ksiądz Stefan Wy
socki będzie obchodził 50-lecie 
swojego kapłaństwa. Tego dnia 
minie pół wieku od chwili, kiedy 
pierwszy raz odprawił mszę w ło
wickiej kolegiacie i właśnie odpra
wieniem mszy świętej ksiądz Wy
socki pragnie uczcić ten dzień. 

est t.o też data szczególna ze względu na 
wydarzenia historyczne. 15 sierpnia 

1920 roku miał miejsce „Cud nad Wisłą", 
czyli zwycięstwo nad bolszewikami pod 
Radzyminem. W 1944 roku tego dnia do
szło do bitwy w Lasach Chlebowskich. Za
tem wybór tej daty, dokonany przez księ
dza Wysockiego, nie jest przypadkowy. 
Łączy ważne wydru7.enia polityczne z ist.ot
nymi chwilami w życiu samego prałata 

y 
Ksiądz Stefun Wysocki urodził się w 1928 

roku w Łowiczu. Tu ukończył szkołę pod
stawową i średnią. Gdy miał 9 lat, złożył 
przyrzecz.enie harcerskie. Dwa lata później, 
podczas kampanii wrześniowej, został 
członkiem Pogot.owia Harcerskiego. Przez 
cały okres wojny był czynnym u~
kiem ruchu opom: brał udział w kolportażu 
ulotek, akcjach zwiadowczych i zbrojnych. 
W 1949 roku wstąpił do seminarium, z tego 
powodu został usunięty z organizacji har
cerskiejjako osoba obca ideologicznie. Pięć 
lat później otrzymał święcenia kapłańskie. 
Był t.o s=gólnie trudny moment dla pol
skiego Kościoła, ponieważ w 1953 roku 
został uwięziony Prymas Stefan Wyszyń
ski i młodych kapłanów wyświęcił biskup 
Wacław Majewski. Aż do 1971 roku ksiądz 
Wysocki zajmował się pracą duszpasterską 
z młodzieżą szkolną i akademicką w para
fiach św. Katarzyny, św. Judy Tomasza, 
św. Augustyna, św. Jakuba, Nawrócenia 
św. Pawła W 1972 roku ksiądz Stefan Wy
socki przybył do parafii Opatrzności Bożej 
w Wesołej i dzięki jego staraniom neoromań
ski kościół stał się dziełem sztuki sakralnej. 
Powstał też Dom Rekolekcyjny, Dom Opie
ki Społecznej „Gniazdo Rodzinne" oraz 
Ośrodek Edukacji Infonnatycznej i bibliote
ka. W 1980 roku ksiądz Wysocki został ka
pelanem Szarych Szeregów, a 22 lata póź
nitj Przewodniczącym Rady Naczemtj Sto
warzyszenia Szarych Szeregów. Nat.omiast 
w 1990 roku otrzymał godność prałata 
i został Prepozytem Kapituły Kolegiackiej 
w Radzyminie. W 2004 roku powołano go 
w skład Rady ds. Kombatantów i Osób Re
presjonowanych. 

k sp inafq inni 
Stanisław Teleman, prezes St.owarzysZ(}

nia Szarych Szeregów, powiedział, że rok 
1937, kiedy t.o obecny prałat Wysocki zło
żył przyrzeczenie harcerskie, był momen
tem, który wyznaczył kierunek jego życio
wego działania. Poznali się w 1944 r., w Sza
rych Szeregach. Stefan Wysocki miał już 
wtedy kilkuletnie doświadczenie harcerskie, 
więc został drużynowym drugiej drużyny 
,,zawiszackiej". Potem przeszedł do Bojo
wych Szkół. Choć ,,zawiszacy" należeli do 
najmłodszych harcerzy, mieli równie odpo
wiedzialne zadania jak pozostałe oddziały. 
Co więcej,jako najmłodsi, a zatem najmniej 
podejrzani dla Niemców, mogli dotrzeć nie
mal wszędzie, brali więc udział w akcjach 
wywiadowczych, które polegały na zdo
bywaniu infonnacji. 
Również Jan Szymczak z Łowicza, za

stępca prezesa Stowarzyszenia Szarych 
Szeregów, pamięta, że Stefun Wysocki mimo 

młodego wieku, był poważny i odpowie
dzialny. To sprawiło, że cieszył się zaufa
niem o wiele starszego komendanta Kopał
ki. 

Jerzy Miecznikowski wspomina, że choć 
znają się od dziecka (mieszkali przy ulicy 
Most.owej), to w trakcie wojny nie mieli ze 
, sobą kontaktu, ponieważ on był wówczas 
w Grupach Szturmowych, a prałat Wysoc
ki w Bojowych Szkołach. Został nawet 
dowódcąpatrolu -jego rola polegała na szko
leniu młodszych kolegów. Właśnie zaanga
ż.owanie księdza Wysockiego :zadecydowa
ło o udziale w akcji 8 marca 1945 roku. Po
mimo iż nie uczestniczył .bezpośrednio 
w akcji odbijania żołnierzy AKzrąkNKWD, 
t.o u księdza Wysockiego przechowywano 
dokumenty tych, którzy brali w niej udział. 
Wielu z harcerzy nie zdawało sobie sprawy, 
co może ich czekać po akcj~ zwłaszcza że 
zostali rozpoznani. Jednak, dzięki dokumen
t.om, mogli bezpiecznie zniknąć z miasta. 

warzyszenia Szarych Szeregów. W Wesołtj 
odbywają się walne zebrania Stow~ 
nia Szarych Szeregów i zawsze mszę cele
bruje prałat Wysocki. Najlepszym dowodem 
na to, jak silna jest więź między nami, stano
wią coroczne spotkania w Wesołej. Mimo iż 
przesiał~ czas (w afscji udział brało jede
naście osób, dziś żyje pięć), nadal lubimy 
spotykać się i wspominać dawne lata- doda
je Wojciech Tomczyk'. 

W . c I wsp mlnCI 
Prałat Wysocki uśmiechając się mówi, że 

wie, cz.emu koledzy byli tak ogromnie zdzi
wieni jego decyzją wstąuienia do semina
dum. Był spośród nich najlepszym tance
rzem i na zabawach zawsze tańczył ze 
wszystkimi koleżankami. Poza tym uwiel
biał żartować i miał nieco przekorne uspo
sobienie. Na balu maturalnym wybierano 
królową. Niesforny Stefan zebrał od kole-

50-lecie kapłaństwa prałata Stefana Wysockiego. Drugi raz dokonałby 
tego samego wyboru. 

Gdy do Łowicza zaczęli przybywać 
uchodźcy z Powstania Warszawskiego, Ste
fan Wysocki organizował dla nich pomoc, 
m: in. pomagał zdobywać żywność i organi
zować zakwaterowanie. 

Szaroszeregowcy nie spodziewali się, że 
ktoś o tak żywym i radosnym usposobie
niu może zostać duchownym, aczkolwiek 
pochodził z rodziny głęboko wierzącej i był 
ministrantem Lecz on szukał dla siebie miej
sca, w którym mógł nadal pozostać wier
nym ideom krzewionym przez Szare Sze
regi. Odkąd pamiętają, potrafił rozmawiać 
z ludźmi o ich sprawach, wysłuchać skarg 
i zrozumieć problemy. Zawsze z chęcią niósł 
pomoc potrzebującym. W harcerstwie takie 
działanie nosiło nazwę braterstwa -podkre
śla Wo)ciech Tomczyk. To był i jest „brat -
łata", który każdego przygarnie. Mówią, że 
harcerzem się nie zostaje i nie przestaje się 
nim być - harcerzem trzeba się urodzić. 
A taką osobąjest ksiądz WysocKi, bo nadal 
jest bardzo zaangażowany w sprawy Sto-

gów ich kotyliony i napisał na nich numer 
dziewczyny, która jego zdaniem zasługiwa
ła na ten tytuł, a której kandydatury nie za
proponowali profesorowie. Oczywiście 
w tych nielegalnych wyborach wygrała fa
worytka uczniów, a nie nauczycieli. 

Obecny prałat zawsze marzył o niesie
niu pomocy potrzebującym. Umiejętność 
współczucia i wrażliwość na cierpienie in
nych wyniósł z domu rodzinnego. Gdy miał 
1 O lat, kuzynka, która należała do Zgroma
dzenia Sióstr M~tki Bożej Miłosierdzia, 
spytała, czy może modlić się o powołanie 
kapłańskie dla niego. Zgodziłsię, a po latach, 
kiedy powiedział jej, że zamierza wstąpić 
do seminarium, usłyszał: "Wiedziałam, że tak 
s~ stanie. W taki oto sposób roz.poczęła się' 
droga duszpasterska księdza Wysockiego. 

Okres działalności w Szarych Szeregach 
zatarł się w jego pamięci, więc nie zachował 
wielu wspomnień z tamtych dni. Najwięcej 
uwagi w rozmowie poświęca swej pracy 
z młodzieżą, dla której organizował ~bozy 

letnie, co wcale nie było łatwym zadaniem. 
W owym czasie po przybyciu do jakiejś 
miejscowości, komendant obozu musiał się 
zameldować u władz lokalnych, kilka dni 
późnitj pojawiało się UB i likwidowało obóz. 
Aby tego uniknąć, ksiądz Wysocki organi

, zował głównie obozy rowerowe, wędrow
ne, kajakowe Gak podkreśla z dumą zna tra
sy wszystkich spływów) i górskie. Chęt
nych było tak wielu, że nierzadko odbywa
ły się 4 turnusy po dwa tygodnie przez całe 
wakacje. Ksiądz Stefun wspomina, że.tego 
typu wyjazdy bardzo zżywały ich uczest
ników. Wielu młodych ludzi poznało tam 
swoich przyszłych małżonków. -

Z obozami wią;ąi.ły się też groteskowe 
i niebezpieczne sytuacje. Gdy grupa mło
dżieży ·wraz z prałatem Wysockim przy
była do Kościerzyny, zbudowała tam kapli
cę, o_ czym kt.oś doniósł. UB. Kilku ubeków 
pojawiło się w obozie i zaczęli szukać ko
mendanta, ale bez rezultatu. Roz.czarowani, 
zaczęliwniewybrednysposóbczynićawan
se studentkom, które pracowały jako opie
ka najmłodszych uczestników wyjazdu. 
Jedna z nieb kilkakrotnie prosiła, by dali im 
spokój, a gdy uprzejmością nic nie wskóra
ła, najbardziej nachamy dostał w twarz. Aktja 
odniosła natychmiastowy skutek - ubecy 
zniknęli i więcej się nie pojawili. A ksiądz 
podziękował „córce", która w tak niekon
wencjonamy sposób rozwiązała problem 
obecności UB. 

Innym razem sołtys wsi, do której przy
byłagrupaksiędza Wysockiego, zapytał: Czy 
ktoś z was podpali las albo się utopi? .l.dzi
wiony ksiądz odparł, że nic takiego nie bę
dzie miałn miejsca i usłyszał: To dajcie sp<r 
kDj z tym meldowaniem się -ja mam żniwa 
i nie będę miał czasu, żeby zajmować się 
tymi, którzy tu przyjadą, by was obserwo
wać! Oczywiście od tej pory nikt już nie 
wspominał o meldowanilL 

om 
I ho r 

Ks. prałat Stefan Wysocki. 

dla innych. O tym, że Łowicz znalazł się 
w gronie obdarowanych, zadecydował wielki 
sentyment, który został prałatowi Wysoc
kiemu do miasta. Jak sam mówi, spędził 
w nim śwych pierwszych 21 lat i właśnie te 
lata go ukształt.owały Do dziś z rozrzew
nieniem wspomina swych nauczycieli: pro
fesorów Wegnera i Zbudniewka, nauczy
cielki: panią Domańską, Preisner, Benoit, bo 
oni wszyscy mieli wpływ na jego osobo
wość. 

Ikony w kościele 
ym1 toi Im 

Wesoła pod Warszawą słynie z nietypo
wego, jak na kościół katolicki, zdobienia 
wnętr.z,aświątyni. Kiedy ksiądz Stefan przy
był w styczniu 1972 roku, zastał w nim 
„Ucieczkę od architektury'', która pówstała 
przed wojną, dzięki Emanuelowi Bułhako
wi, który zakochany w kulturze wczesno
romańskiej, poprosił przyjaciela o zapro
jektowanie kaplicy w stylu romańskim. 
Mury w stanie surowym stanęły w 1939 
roku, a parafia powstała w 1950 roku. Ślady 
„Ucieczki od architektury'' są widoczne do 
dziś: chór muzyczny, przebudowana zakry
stia i dzwonnica. 
Wnętrze zostało wyposażone w poli

chromięprofesora Jerzego Nowosielskiego, 
którą mieszkańcy zaakcept.owali, stwierdza
jąc, że mogą się modlić w tak zdobionym 
kościele. Z absydy patrzy na wiernych 
orantka - modląca się, a na łuku tęczy znaj
duje się duży krzyż polichromowany. Trój
dziemy ołtarz przypomina ołtarze wenec
kie w SanMarco i Torccello. Poniżej orantki 
widoczni są święci z kanonu rzymskiego 
i modlitwy eucharystycznej. Pierwszym 
dziełem profesora Nowosielskiego były sta
cje drogi krzyżowej, choć w tradycji ikono
grafii prawosławntj nie ma cyklu pasyjne
go. W poszukiwaniu swym Nowosielski 
uznał, że egzekutja miała miejsce poza mu-

Przedsiębiotczością i pomysłowością rami Jerozolimy i tak figuralnie rozwilj!.ał 
wykazałsięprałatWysockiwielokrotniejako stacje drogi krzyżowej. 
proboszczparafiiwWesołej.BudowaDomu Prałat Wysocki stwierdził, że nie może 
Rekolekcyjnego odbywała się pod nazwą przyjąć prezentu w postaci polichromii 
„domu dla księ_ży i pracowników'', żeby i postanowił odwdzięczyć się artyście i po
władza nie zablokowała inwestytji. Jednak darowałrillL .. kaplicę, w której profesor No
jego olbrzymie rozmiary wprawiły w z.du- wosiels~ ~ów wy~onał polichro~ę: lko
mienie kardynała Glempa, który przyjechał n~ w. kosctele kat.oli~~ ~~Ją 1 wy
święcić fimdamenty i wtedy ksiądz Wysoc- · WienłJ~ ogromne ~e. Zarówno przed
ki powiedział mu prawdę _ będzie t.o Dom ~~~e~e duchowieństwa prawosław.nego, 
Rekolekcyjny. W odpowiedzi otrzymał za- J~ t ~~Y. ~wcy praw~wia od
proszenie do Kurii, gdzie zdobył duchowe WI~ k~tół w Wes<>;te~. Co Więcej, pod~ 
poparcie i wsparcie finansowe dla swego czas Jedne.i z uroczystośct, prałat Wysocki 
pomysłu. ~popa o wygłoszenie kazania i nikt 

Następnie postmowił utworzyć kaplicę me ~ał mu tego za złe.. . . . 
w Domu Rekolekcyjnym i powstawała pod Minęło 50 lat od chwili, kiedy ksiądz Ste-
kryptonimem ,,hol rekreacyjny''. Ksiądztłu- fun Wysocki opuścił seminarium. Jak sam 
maczył przedstawicielom władzy, że mło- mówi, widział ~a siebie tylko dwie ~gi: 
dzież musi mieć przerwy w czasie zajęć pracę w zawodzie lekarza albo zostanie du
i potrzebne jest miejsce, gdzie mogłaby się chownym. Los pomógł mu dokonać wybo
wyszaleć. Dostał zgodę, bo niewiedzieli oni, ru. W swej działalności duszpasterskiej 
że katecheza trwa zaledwie godzinę! troszczy się przede wszystkim o młodzież, 

Kolejnym marzeniem zrealizowanym dbając o zaszczepienie jej wart.ości religij
przez księdza Wysockiego była biblioteka ~ nych i patriotycznych. Zaś poczucie bu
zawierająca 16 tysięcy woluminów. Dostał morn i radosne spojrzenie na świat i ludzi 
na nią zaledwie 60 m2• Jednak nie ograni- pozwalają prałat.owi nadal zachować ener
czyli mi wysolwści pomieszczenia, więc po- gię i chęć do działania. Podkreśla, że nakaż
ciągTU/_łem go 12 metrów w górę - mówi dym kroku można spotkać przyjaciół i że 
prałat z szehnowskimuśmiecbem. Jakiś czas wielokrotnie przekonał się, iż przyjaźń jest 
temu porozdzielał swój imponujący księgo- jedną z najcenniejszych i najważniejszych 
zbiór między Bibliotekę Powiat.ową w Ło- rzeczy w życiu, bo stanowi wyzwanie, 
wiczu, Szkołę Społeczną w Wesołej i Semi- ale przede wszystkim jest źródłem rado
narium Diecezji Warszawsko-Praskiej. Za- ści i wzruszeń. Gdyby czas mógł się co/
pytany, czemu podjął taką decyzję, odpo- nąć, ten roztańczony młody człowiek po
wiedział: Dopóki ta ręka jest ciepła, maże nownie wybrałby kapłaństwo - kończy 
jeszcze coś komuś.podarować i wtedy ma to prałat Wysocki. 
sens, a potem już nic nie będę mógł zrobić Marta Przybylska 
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Nie udawaj /(:~~~0'~ 
Greka! .~~ ~J 

We wszystkie strony 
W
. piątek, trzynastego sierpnia nym momencie słychać strzał startera, 

(nie bądźmy przesądni!) ru- więc nie przestając chrupać odwracają 
szą kolejne igrzyska olimpij- na chwilę wzrok od kolorowych, sze-

skie. Po stu ośmiu latach historia zato- leszczących torebek i spoglądaj!\ - bez 
czy/a koło i wraca pod Akropol. Świat entuzjazmu - za siebie. Na nie

1 

dokoń
uległ w tym czasie nieprawdopodobnym czonej bieżni zaczyna się olimpijski bieg 
przeobrażeniom. Przez te sto osiem lat na 400 metrów przez płotki. Zawodnicz
wydarzy/o się pewnie więcej, i dobre- ki biegną trochę slalomowe omijając do
go i złego, niż- przez poprzednich kilka datkowe przeszkody. Jedna potyka się 
wieków, a jednym z fenomenów socjo- o taczki. Nic jednak nie jest w stanie 
logicznych stał się sport właśnie, roz- oderwać uwagi głównych aktorów tego 
rywka dla milionów, upowszechniona spotu reklamowego od chipsów właśnie, 
przez jeden z największych wynalaz- co ma świadczyć może niezbyt dobrze 
ków dwudziestego wieku - telewizję . o greckich robotnikach, za to dobrze 
KÓmuś, kto nie oglądał z bliska igrzysk o chipsach. 

jako uczestnik albo jako dziennikarz, trud- nawet w taki sposób albo wpa-
olimpijskich, nie był w ich środku, albo z Greków podśmiew;mo się więc 

no sobie wyobrazić tę gigantycznych dając w lekką panikę głośno wy-

Sezon urlopowy trwa, a pogoda 
tego lata jest wyjątkowo urozma
icona. Sprawdziliśmy, gdzie w tym 
roku łowiczanie najchętniej wypo
czywają i co cieszyło się szczegól
nym powodzeniem wśród klientów 
biur podróży. Jednak jednego ulu
bionego kierunku nie ma. 

J użwbiurzepodróży „Orbis" Alicji Cho
jeckiej powiedziano nam, że tegorocz

ny sewn nie ma jednego ,,hitu'', czyli miej
sca, które klienci wybierali najczęściej . Ta
kim powodz.eniem kilka lat temu cieszyła 
się Turcja ze względu na klimat, przystępne 
ceny oraz posmak egzotyki. W tym roku 
klienci bardzo chętnie wybierali pobyt 
w apartamencie na Krecie za 700 złotych, 
co prawda bez wyżywienia, ale Grecja nale
ży do krajów, w których żywność wciąż 
jest tania. Promocja była tak skuteczna, że 
cała oferta została wyprzedana Powodze
niem cieszyły się także Portugalia, Hiszpa
nia, Chorwacja Młodzi ludzie wybierali wy-

poczynek pod namiotem w Południowej 
Francj i za 500 złotych lub kurs językowy 
w Wielkiej Brytanii lub na Malcie. Po wej
ściu do UE wielu młodych liczy na pracę 
sewnową za granicami kraju - pytali o bile
ty do Londynu i Szwajcarii. 

Dla tych, którzy preferują zwiedzanie, 
przemaczone są wycieczJG objazdowe po 
Hiszpanii, Chorwacji, Włoszech oraz np. 
Praga - Budapeszt- Wiedeń. Ta forma wy
poczynku kosztuje od 1200 do 1600 zł 
i cieszy się ogromnym powodzeniem. Z ko
lei rodziny wybierają zwykle apartamenty 
w Turcji i Tunezji. 

Klienci biura ,,Relax" wybierają zazwy
czaj wypoczynek nad Bałtykiem, głów
nie Mielno, Jastrzębią Górę i Kołobrzeg. 
Zainteresowaniem cieszą się polskie góry: 
Zakopane, Karpacz, Kotlina Kłodzka. 
Wypoczynek w Polsce kosztuje ok. 1200 
złotych, natomiast, żeby spędzić 14 dni 
we Francji lub Grecji trzeba zapłacić I 600 
złotych. Według Bożeny Przyżyckiej, 
rodziny spędzają urlop w kraju, dbając 

o to, by wypoczynek wypadł jak najta
niej . W biurze „Nemezis" przy Nadbzu
rzańskiej, którego właścicielem jest Pa
weł Dębski, tegorocznym objawieniem 
były natomiast Czarnogóra i Bułgaria. 
Nadał popularne są Turcja, Tunezja, Fran
cja i Hiszpania. 

W Polsce wciąż modnym kurortem jest 
Sopot, ale dużym powodz.eniem cieszy się 
Łeba ze względu na atmosferę. Swoich zwo
lenników mają tcl Mazury. Również klien
ci tego biura chętnie wybierają polskie mo
rze jako miejsce na wypoczynek rodzinny, 
a za granicę najchętniej jeżdżą na Słowację 
i do Czech, kierując się głównie bliskością 
i brakiem problemów z dojazdem. 
Można odnieść wrażenie, że łowiczan 

nosi w tym roku we wszystkie strony świata. 
To wrażenie pewnie pogłębiłoby się, gdyby 
dodać preferencje tych, którzy nie korzy
stają z biur podróży, tylko wsiadają w sa
mochód i jadą tam gdzie chcą, A tych jest 
najwięcej. 

(mp) 

rozmiarów machinę organizacyjną. rażano obawy, czy Ateny uporają się na 
Samo centrum radiowo-telewizyjne czas ze wszystkimi inwestycjami. Jak się 
przypomina niewielkie miasteczko pod okazuje, rzutem na taśmę zdążono nie
dachem. Żeby się w nim nie pogubić, mal ze wszystkim. zrezygnowano tylko 
przez pierwsze dni należałoby nosić ze z dachu nad pływalnią, co w greckim kii
sobą plan z wyrysowaną plątaniną ko- macie było nawet uzasadnione. W Bar
rytarzy. Proszę mi wierzyć, a igrzyska celonie pływalnia też; nie miała zadasze
w Atenach będą moimi dziewiątymi nia. Bylem na niej podczas igrzysk kilka
w pracy komentatorskiej, że tak w/a- krotnie i pamiętam trybuny ze skręcanych 

Wakacje ważnych ludzi 
śnie jest. Nic dziwnego, że znając na- rur, które po igrzyskach po prostu roze- Lato jest czasem urlopów, odpo· Starosta nie planuje dalekich wyjazdów. Za

sze zapóźnienie w wielu dziedzinach brano. Pragmatyczni Amerykanie i Au- czynku od pracy i stresów dnia co- mierza odpocząć w domu, a także złożyć 
życia, trudno sobie wyobrazić, aby stralijczycy podczas igrzysk w Atlancie dziennego, także dla osób po· wizytę rodzinie. 
w dającym się przewidzieć czasie Pol- i Sydney wiele zawodów takich, jfik boks, wszechnie znanych w mieście Maciej Mońka, wiceburmistrz, wraz 
ska była w stanie przeprowadzić taką judo, zapasy, szermień<a, tenis stołowy i okolicy. Część z nich właśnie od- z żoną i starszym synem zamierza uczest
imprezę. Może zimowe igrzyska, które przeprowadzali w halach wprawdzie gi- poczywa, a ci, którzy pozostali niczyć w pielgrzymce na Jasną Gón(. A po 
tak bardzo nie przygniatają swoim mo- gantycznych rozmiarów, ale wykorzy- w mieście, z utęsknieniem czekają powrocieresztęurlopuchcespędzićwdomu 

Henryk Zasępa, dyrektor Liceum 
im. J. Chełmońskiego, jest w trakcie remon
tu szkoły i musi być dyspozycyjny, więc 
jego urlop stoi pod makiem zapytania. Jeśli 
zaplanuje wyjaz.d, to gdzieś w okolice Ło
wicza. 

lochem, tak. Letnich z pewnością- nie. stywanych po igrzyskach jako obiekty na dni wolne. izająćsiędziałką. 
Nie przypuszczam zresztą, by władze wystawowe a nie sportowe. I prawie Wiesław Dąbrowski, przewodniczą-

Jacek Chyliński, dyrektor łowickiego 
szpitala dwa tygodnie urlopu weźmie do
piero na początku września. Pierwszy ty
dzień zamierza spędzić w polskich gó
rach, natomiast drugi chciałby spędzić za 
granicą, najchętniej w ciepłym i słonecz
nym miejscu. Jednak jeszcze nie zdecy
dował, na który kraj padnie ostateczny 
wybór. 

Warszawy, Krakowa lub Poznania z taką wszędzie trybuny były zbudowane B urmistrz Łowicza, Ryszard Bu- cy Rady Powiatu, na urlop się.nie wybiera, 
propozycją chciały wystąpić. w ten śam sposób, jak na pływalni dzałek,jestjuż po urlopie. Kilka ponieważsprawyjegofirmywymagająnie-

w niektórych telewizjach za- w Barcelonie. Nieco inaczej zaprojekto- dnispędziłwKołobrzegu. Nie było ustannej obecności w Łowiczu, więc nie 
chodnioeuropejskich poka- wane hale Targów Poznańskich to w/a- na tyle ciepło, by opalać się na plaży, ale może ·sobie pozwolić na choćby najkrótszy 
zywana była ostatnio rekla- śnie coś, co dałoby się z tamtymi obiek- pogoda była idealna na spacery. Dwa tygo- wyjazd. 

ma nawiązująca do igrzysk w Atenach. tarni co nieco porównać. Wyobraźmy so- dnie odpoczynku muszą wystarczyć bur- Teresa Janicka • Panek, dyrektor 
Reklamowa historyjka wygląda mniej bie jednak, jakie używanie mieliby na przy- mistrzowi, który nie planuje dni wolnych Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Na
więcej następująco . Na skrzynkach sie- kład niemieccy albo francuscy dowcip- w najbliższym czasie. . uczycie\ i, łączy pracę zawodową z urlopem. 
dzi trzech ·facetów w strojach typowo nisie, gdyby do przeprowadzenia igrzysk Starosta łowicki Cezary Dzierżek, po- Swój pobyt na Ukrainie przemaczyła na 
roboczych i objada się chipsami. Mówią sposobiła się Polska. Ustaliliśmy już jed- wiedział nam, że podczas pierws:zej części nawiązywanie kontaktów z polskimi szko

niewiele, za to po grecku. Urodę też mają nak, że na razie jest to całkowicie niereal- urlopu porządkował sprawy powiatowe. łam i, w tym ze szkołą w Drohobyczu. 
grecką. Siedzą na jakimś placu budowy, ne. I chwała Bogu. Nie udawajmy więc Gre- Jednak już druga część, zaplanowana na sier- w sicrpniu zamierza natomiast wziąć udział 

._kt_o_· ry_ok_az_ui_· e_s_ię_b_y_ć_s_ta_d_io_n_em_. W_pe_w_-_k_ów_, bo_J_·e_sz_cz_e_n_a_to_za_w_cz_e_ś_ni_e_. _ ___, pień, jest przeznaczona na wypoczynek. - w seminarium naukowym na Słowacji. 

Marek Wojtylak, dyrektor Archiwum 
Państwowego, również jest przed urlopem, 
ale nie ma planów na wyjazd Wolny czas 
zamierza spędzić w domu i nadal zajmować 

,się sprawami zawodowymi oraz pracą na
ui<ową. 

(mp) 
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_ UADOC& . TYP ICl"U nD DDX:R!Cł> ""' ...... 
ALFA ROMEO 1561,B TS 1998 
UWAGI: ABS, DOduszka oowiÓIJ7na x2 

wiśnia metalik 120 ooo 33500 

TIPO 1,4 1994 biały 138 ooo 6000 
UWAGI: Mull Loci<, •"""" atermiczne 

SIENA 1,2HL 1999 stalowy metalik 55000 18 900 

PUNTO 1,2 SX 2001 stalowy metalik 25 ooo 24 ooo 
UNO 1,0 3d 1986 czerwony 149 500 4000 
SEICENTO 1,1 ACTUAL 2003 czerwony 7100 21 500 
SEICENTO 1,1 S 1999 złoty metalik 67 350 13 900 
SEICENTO 0,9SX 2000 wisnia metalik 61 ooo 14 900 
CINQUECENTO 704 1996 niebieski 65 170 8 ooo 
CINQUECENTO 704 1995 czerwony 87 550 7 900 
126p 1993 zielony 67120 1900 
POLONEZ CARGO 1,6 VAN 1999 wiśnia 126 ooo 11 500 
FORD FIESTA 1,8 D Jd 1996 biały 100 750 13 ooo 
OPEL ASTRA Sedan 4d 1,4 16V 1997 granat metalik 93 ooo 18 ooo 
VW CADDY 1,4 VAN 1996 biały 87470 15 ooo 
VW PASSAT kombi 1,9 TDI 1994 granat metalik 130 ooo 23 500 

./ Przyjmujemy samochody używane w rozliczeniu, przy zakupie nowego auta 
./ Przyjmujemy samochody używane do komisu ./ Odkupujemy samochody używane 

' Informacje: tel. O 601 28 34 21 
ZAPRASZAMY: od poniedziałk_u do piątku w godz. 8-17, w soboty w godz. 8·13 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0 ••• 46) 837-37·10~ 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bolimowie 
· ogłasza po raz 1 - sz.y nabór na rok szkolny 2004/2005 do technikum dla młodzieży 

nowy kierunek tylko u nas 
'" technik SPEDYTOR 

Szansa dla Ciebie: nowy zawód - pewna praca 

wolne miejsca w technikum ekonomicznym nauka bezpłatna 
w systemie dziennym 

Dokumenty: Bolimów, ul. Sokołowska 24 w godz. 9.00 -14.00, tel.: 838.02-68 

BURMISTRZ MIASTA ŁOWICZA 
zaprasza wszystkich zainteresowanych 

ZAKUPEM W DRODZE NEGOCJACJI 
NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMO$CI 

położonej w Łowiczu w obrębie Małszyce przy ul. Małszyce 11 b do składania ofert 
• Na powyższą nieruchomość odbyły się już dwa przetargi, które nie przyniosły rozstrzygn ięcia, 

dlatego sprzedaż nastąpi z tzw .• wolnej ręki ' . 
• Działka ozn. nr 565/8 o pow. 8.160 m2, przeznaczona jest w planie zagospodarowania przestrzennego 

jako tereny produkcyjno - usługowe oraz urządzeń elektroenergetycznych o uciążliwości ograniczonej 
do granic lokalizacji, Kw nr 20737. 

• Oferty z podaniem: imienia; nazwiska; adresem oferenta; daty; t:eną należy składać 
· do dnia 23 sierpnia 2004 roku w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1. 

• Oferty zostaną rozpatrzone przez Burmistrza Łowicza. 
• Bliższe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w Wydziale GGPPiR, Stary Rynek 1, 

budynek ,B' pok. 35 lub 42, tel. 830-91-42, 830-91-35. 
R-1045 

przy ul. Długiej 21 

ZAPEWNIA: 
• ATRAKCYJNE CENY 

• SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBStUG' 

IUPW ,11; US! 

PRODUCENT 
• Stropy Teriva do 7,80 • Bloaki betonowe 
• pustaki. ścienne • ogrodzenia betonowe 

• kręgi • przepusty • płyty drogowe YOMB 
• belki nadproiowe 

HURTOWA SPRZEDAŻ 
MATERIAlOW BUDOWlANYCH 

• Ytong • Suporek • cegła Plecewice 
• cegła klinkierowa • stal • wyroby hutnia 

• blachy dachowe (szwedzkie SAAB) 
• alucynk • cement • wapno • inne 

Dowóz, rozładunek HDS 

Złaków Borowy 24 le/Zdun 
tel./fax (046) 839-13-85, 838-72-12 

0601-303-235 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 

JAN KOPANIA (1934-20031 

' 

akiego dobrego kolegi nigdy nie miałem 
i nie będę miał. Był człowiekiem spokoj

nym. ugodowym. Nigdy nikomu złego sława 
nie powiedział. Pomagał wszystkim, którzy 
oczekiwali pomocy- mówi o Janie Kopania 
Henryk Kn.eszewski, który pracował z.e 
zmarłym ponad 20 lat w głowieńskim 
WZM-ocie i pomagał mu przy zbiorach 
wsadzie. 

Nie znajduję słów. którymi mógłbym opi
sać jego dobre serce. Był pracowity i uczcrny 
do przesady. Pomagał wszystkim tym, któ
rzy chcieli, a nawet tym. którzy nie chcieli -
wspomina zmarłego bliski znajomy rodzi
ny, pan Hernyk. 

Jan Kopania urodził się w 1934 roku 
w Woli Zbrożkowej, w gminie Głowno. Był 
drugim dzieckiem Marianny i Bolesława 
Miał starszą siostrę Stanisła~ i dwóch młod
szych braci: Stanisława i Andrzeja. Przed 
Il wojną światowąjego rodzina przeniosła 
się do Głowna, na ul. Sowińskiego. Tutaj 
UI7Ąd7.ali gospodarstwo od podstaw. W cz.a
sie wojny pan Jan skończył szkołę podsta
wową. W 1945roku,kiedywojskaradziec
kie dotarły już do Głowna, kilkunastu SS
manów uzbrojonych po zęby przyszło 
do domu Kopaniów na nocleg. Schowali 
się w stodole i zasnęli głębokim snem. Ze 
wspomnień pana Jana wynikało, że mu
sieli być chyba nieco podchmieleni. W cz.e
snym rankiem Bolesław Kopania wysz.edł 
na drogę i powiedział sąsiadowi o tym, że 
w jego stodole nocują Niemcy. Ten zaś 
powiadomił o tym Rosjan stacjonujących 
w budynku dzisiejszego muzeum. Żoł
nierze radzieccy niebawem pojawili się 
na podwórku rodziny Kopaniów. Było 
ich mniej niż Niemców i mieli mniej bro
ni. Wykorzystali fakt zaskocz.enia. Pod
łożyli ogień pod stodołę i zaczęli ją ostrze
liwać. Pijani i rozochoceni Rosjanie strze
lali na oślep. Jan Kopania zaszył się w 
domu w najciemniejszy kąt i pilnował sio
stry oraz młodszych braci. Część SS-ma
nów spaliła się w stodole, do dziś spoczy
wają tam ich szczątki. Rannych i zabitych 
Rosjanie poukładali w rzędzie pod.domem. 
Bili ich pałkami po głowach, sprawdzając 
czy na pewno nie żyją. Rannych dobijali 
strzałami. Tylko jednemu z Niemców udało 
się uciec w stronę lasu, ale nie wiadomo czy 

Piaskowiec czy granit? 
W odpowiedzi na artykuł z dn. I lipca 

2004 r. zamieszczony w Nowym Łowicza
ninie pt. ,,Pomnik Synom Ziemi Łowickiej 
z granitu?" pragnę poinformować, że kiedy 
Urząd Miasta zwrócił się do mnie z propo
zycją odnowienia trzech pomników na tere
nie Łowicza uznałem to za wielkie i ambitne 
wyzwanie i efektem mojego zaangażowania 
były konstrukcyjne rozwiąz.ania i pomysł 
nie cyklicznego odnawiania, a wykonania 
nowego pomnika już nie z piaskowca, ale 
z granitu. 

Mam satysfakcję, dowiadując się z ar
tykułów, że mój pomysł na „wykonanie 
nowego pomnika nieznacznie odbiegają
cego od jego dotychczasowej formy" rów
nież zaakceptowała Komisja, a radni pod
czas ostatniej sesji zgodni byli, że bar-, 

..... 

przeżył. To wspomnienie pan Jan zacho
wał do końca życia. 

Niedługo po wyzwoleniu, w 1947 roku 
mtarł ojciec pana Jana - Bolesław. Jan był 
najstarszym mężczyzną w domu, dlatego 
przejął ojcowskie obowiązki. Pomagał mat
ce we wszystkim Wraz z siostrą Stanisła
wą zajmowali się gospodarstwem. Młodsi 
bracia kształcili się. Skończyli licea, a potem 
poszli na studia. W połowie lat 50. pan Jan 
trafił do wojska. Służbę pełnił w niewielkiej 

miejscowości pod wschodnią granicą. Po 
powrocie z wojska rozpoczął pracę 
wWZM-ocie. W 1959rokunajednejzpo
tańcówek odbywających się w owym cza
sie często w Głownie, poznał swoją przy
szłąi.onę, Barbarę. -To była miłość od pierw
szego wejrzenia. Zadziwił mnie swoją ogła
dą, kultura osobistą, Nie palił, nie pił, nie 
przeklinał. To był trafay wybór. Przez 42 lata 
wspólnego życia ani razu nie podniósł na 
mnie głosu - ze Izami w oczach wspomina 
wdowa. 

Młodzi pobrali się w 1961 roku. Pani 
Barbara zamieszkała u męża. W 1963 roku 
Barbara i Jan zaczęli budować nowy dom 
Była to bardzo ci«żka praca, bo praktycznie 
wszystko robili sami. Raz.em zalewali fim
damenty, stawiali sklepienia i dach. W mu
rarce pomagali im znajomi Pan Jan samo
dzielnie podłączył wszystkie instalacje 
w domu. Kiedy przejęli oficjalnie schedę po 
rodzicach, pan Jan postanowił pnekształ
cić gospodarstwo ogólnotowarowe w sa-

dziej opłacalny jest wariant wykonania 
pomnika z granitu. 

W związku z tym przygotowałem 
wstępny projekt, do czego wbrew sugestiom 
w artykule mam wystarczające podstawy -
posiadam Tytuł Mistrza w branży kamie
niarskiej, mój zakład figuruje w zapisie jako 
Artystyczna Działalność Twórcza pod na
zwą Kamieniarstwo Artystyczne, a moje 
prace posiadają walory artystyczne potwier
dzone certyfikatami. 

Tym bardziej niezrozumiałe i niepokoją
ce jest stanowisko autora wypowiedzi, któ
ra jest jednoznacznie negatywna na temat 
mojej osoby, a jednocz.eśnie w sposób lek
ceważący opiniująca moje kwalifikacje za
wodowe, która brzmi: ,,...Konieczne bę
dzie wyłonienia wykonawcy projektu po
mnika, bo na pewno nie będzie nim ka
mienian Jerzy Michalak"(?!) 
Widać wyraźnie - nad czym ubolewam -

że autor swoją powierzchowną a przez to 
fałszywą opinię na mój temat stara się uwia
rygodnić i uzasadnić jedynie tym, że jestem 
dla niego tylko ,,kamieniarzem".( ... ) 

Jerzy Michalak 

Od redakcji: W nawiązaniu do listu Jerze
go Michalaka pragnę oświadczyć, że pod
noszone przez autora stwierdz.enie: „Ko
nieczne będzie wyłonienie wykonawcy pro
jektu pomnika, bo na pewno nie będzie nim 
kamieniarz Jerzy Michalak", które tak go 
zbulwersowało, w żaden sposób nie jest 
moim osobistym odniesieniem do kwalifi-

downicz.e. Początkowo był to sad wielo
owocowy. Rosły w nim jabłonie, grusz.e, 
wiśnie, śliwy i porz.eczki. Pracował prak
tycznie na dwóch etatach. Zaczynał od obo
wiązków w WZM-ocie. Pracował przy 
wiertarkach, pnez cały czas był brygadzi
stą. Wszyscy szli do niego po radę w spra
wach zawodowych i nie tylko. Pracując 
w WZM-ocie nabrał technicznej i technolo
gicznej ogłady. Umiejętności tam zdobyte 
wykorzystywał następnie w swoim gospo
darstwie. Jan Kopania potrafił zrobić prak
tycznie wszystko. Sam od podstaw złożył 
specjalistyczny ciągnik do sadu. Każdą ma
szynę czy urządzenie potrafił naprawić 
i udoskonalić. 

Życie Barl>ary i Jana nie skupiało się tyl
ko przy pracy. Oboje lubili się bawić. Czę
sto chodzili na potańcówki, gdzie spotykali 
się młodzi i starzy, rodzice często zabierali 
ze sobą dzieci. Często wyjeżdżali też na 
wczasy czy wycieczki. - W czasach naszej 
młodości życie toczy/osi{ wolniej. ludzie mieli 
dużo pracy. ale znajdowali czas na zabawę 
i spotkania towarzyskie z sąsiadami i znajrr 
mymi. Więzi międzyludzkie były silniejsze. 
Pamiętam,jaksąsiadki przychodziły na na
sze podwórko i razem tańczyliśmy przed 
domem przy muzyce z adapteru -wspomina 
szczęśliwe dni pani Barbara. 

Po 40 latach pracy w WZM-ocie pan 
Kopania przesz.edł na emeryturę. Wówczas 
przestawił sad na produkcję wiśni. Miał 
więcej czasu na krzątanie się po sadzie i pie
lęgnowaniedrzewek. l.awsze chciałwszyst
kiego sam dopilnować. Zdarzało się, że po
prawiał niektóre czynności po kimś, gdyż 
ten nie zrobił ich po jego myśli. Państwo 
Kopania nie mieli dzieci, ale oboje bardzo je 
kochali. Swoją miłość przelewali na dzieci 
i wnuki braci i sióstr. 

Jan Kopania zmarł 11 maja. -Mąż wszyst
ko robi/w sadzie. Po jego odejściu nie mogę 
sobie z niczym poradzić, a jest pełnia sezonu 
na wiśnie. Pomagają mi jego znajomi, r<r 
dzina. Nie pozwolę, żeby sad. w który mąż 
włożył tyle serca podupadł-mówi pani Bar
bara. Niedawno obchodziła pieiwszą rocz
nicę śmierci męża, ale żal nie minął. Pani 
Barbara nadal nie może pogodzić się z my
ślą o tym, że została sama. 

(eh) 

kacji Jerzego Michalaka, a jedynie potwier
dzeniem treści omawianych na komisji. Do
tyczyły one wykonawstwa pomnika, a nie 
jego projektu, co wyraźnie uświadomił oso
bom przysłuchującym się obradom zastęp
ca naczelnika wydziału spraw komunalnych 
Robert Oberman. To z jego ust padły słowa, 
że Jerzy Michalak zgodnie ze złoi.oną ofer
tą nie będzie projektantem pomnika, gdyż 
złożona przez niego oferta dotyczyła tylko 
wykonawstwa, a wykonanie projektu wy
maga przeznaczenia dodatkowych pienię
dzy w wysokości kolejnych 5 tys. zł oprócz 
owych 50 tys. zł, na które opiewała oferta 
Jerzego Michalaka. 

Kandydatura Jerzego Michalaka na wy
konawcę projektu - zgodnie ze stanem fak
tycznym omawianym na posiedzeniu ko
misji - nie była brana pod uwagę, gdyż zło
żona przez niego oferta dotyczyła tylko 
wykonawstwa, nie zaś projektowania i tę 
subtelność wyjaśniał radnym pracownik 
urzędu Robert Obennan. Kwestia projektu 
pomnika nie była wówczas rozważana, 
wspominano tylko o odrębnej procedurze 
wyłonienia projektodawcy, która będzie 
musiała być uruchomiona i owych dodatko
wych 5 tys. zł (koszt przygotowania pro
jektu ), które trzeba będzie doliczyć do za
proponowanych przez Jenego Michalaka 
50 tys. zł (koszt wykonania pomnika). Gdy
by Jerzy ~ichalak chciał wykonać projekt 
pomnika musiałby złożyć drugą ofertę 
w Urzędzie Miejskim. 

(eb) 
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~ ODESZLI OD NAS (28.07. - 9.08.2004 r.) 

28 lipca: Aleksy Plichta, I. 83, Gągolin Północny; Zygmunt Sz:częsny, I. 80, Bobrow
niki; Andrzej Kokociński, I. 59; Andrzej Witkowski, I. 47, Zamiary; 29 lipca: Wacława 
Cicha!, I. 76, Bobrowniki; Stanisław Kolos, I. 59, Sierżniki; Barbara Bejda, I. 81, Łowicz; 
Mańanna Slót, I. 86, Z.Ofijów; 30 lipca: Marianna Rosiak, I. 88, Głowno; 31 lipca: 
Bolesław Kaliński, I. 72, Łowicz; 1 sierpnia: Ewa Kowalska, I. 77, Wygoda; Władysław 
Boczek, I. 92, Osiny; 5 sierpnia: Marianna Maślarz, I. 66, Reczyce; Józef Wierni
kowski, I. 69, Jasioruia; 6 sierpnia: Henryk Szymajda, I. 64; 7 sierpnia: Krzysztof 
Grz.egorowski, I. 21, Łowicz; Z.Ofia Maciągowska, I. 69; Maria Anna Karwacka, I. 49, 
Głowno; 9 sierpnia: Zygmunt Jakub Szczepaniak, I. 70, Głowno. 

„„„„„„„„„„„„„ 
Wyrazy głębokiego współczucia RODZINIE 

z powodu śmierci 

HENRYKA SZYMAJDY 
emerytowanego pracownika 

Kolegium Nauczycielskiego w Łowiczu 
składają 

Dyrektor, Pracownicy i Studenci 
R-

1084 
Kolegium Nauczyciels_kiego w Łowiczu „ .................................. „ „ ................................. . 

Państwu MARIANNIE I JERZEMU GRZELCZVK 
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 

BUTA I SZWAGU 
składają: Zarząd Powiatu Łowickiego 

•Rl.1ii054ill••••••'•. p1ra1co.w1n1i1cy•s1ta1ro1s1tw.a1P1o1w:1ia1t1o1w:1e1g1o1w1Ł1o1w:111·cz1u„ „ .................................... „ 
Pani dr Marcie Rabsztyńskiej-Lisickiej 

oraz pielęgniarkom ze Stacji Opieki "Caritas" w Łowiczu 
za okazane serce i troskliwą opiekę w czasie choroby 

ś.,.ZOFll MACIĄGOWSKIEJ 
liiR·1ioeaillll••S•E•R•D•E•C•Z•N•IE•D•Z•l•Ę•K•U•J•E•M·Y-·R·o·dz.in•a„ „„ .............................. . 

Wszystkim, którzy udzielili nam wsparcia 
podczas choroby oraz uczestniczyli w ostatnim pożegnaniu 

naszej mamy i babci 

ś.P. ZOFII MACIĄGOWSKIEJ 
SKŁADAMY SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 

R-1069 Rodzina 

--------------------- REKLAMA -

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czy,nne całą dobę) 

ŁÓDŹ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z b'Umną pełny koszt kremacji z umą 

od 500 -Zł 1390 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni NIEODPŁATNIE 
oraz formalnoścl w USC I ZUS 

www.H.Skrzydlewska.pl R-503 

i 
en KOMPUTEROWA ..... ..... 
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. BUDOWĘ PIECZAR GROBOWCOWYCH 
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Prace przy poszerzaniu nasypu wiaduktu już trwają. Czy staną tu bariery dziękochłonne, dowiemy się po 
badaniach natężenia hałasu w październiku. 

Ekrany po zakończeniu inwestycii 
Mieszkańcy ul. Legionów będą 

musieli poczekać na wykonanie 
ekranów dźwiękochłonnych na na
sypie prowadzącym na wiadukt 
kolejowy przy ul. Poznańskiej. 

D wa tygodnie temu pisaliśmy o prowa
dzonej na tej ulicy inwestycj~ podali

śmy także informację, że zlecenie dla firmy 
Erbedim z Piotrkowa Trybunalskiego na wy
konanie modernizacji odcinka 900 metrów 

ulicy Poznańskiej, nie przewiduje wykona
nia tam ekranów pochłaniających hałas sa
mochodowy, mimo że wycięto drzewa ro
snące na skarpie od ul. Legionów, gdzie jest 
wiele posesji, które to drzewa pochłaniały 
~ hałasu. Ratusz wysłał do generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych w Łodzi pismo, 
w którym prosił o uwzględnienie wykona
nia ekranów jesz.cze w czasie trwającej in
westycji. W poniedziałek, 9 sierpnia miasto 
otrzymało pismo z odpowiedzią. Dyrekcja 

Kominiarze oszuści wciqi grasują 

docenia zainteresowanie miasta tematem, ale 
zauważa, że przeprowadzone prace moder
nizacyjne nawierzchni, także wpłyną na 
zmniejszenie się natężenia hałasu. Oprócz 
tego po zakończeniu inwestycji zostanie 
przeprowadzona analiza porealizacyjna „tła 
hałasu", która ostatecznie wykaże rnx;zy
wisty zasięg akustycznego oddziaływania 
drogi. Dopiero wyniki tego badania będą 
wiąz.ały się z wydaniem decyzji o ustawie
niu na nasypie ekranów. Prace mają zakoń
czyć się pod koniec paź.dziemika, więc ba
danie natężenia hałasu zostanie przeprowa
dzone także w tym okresie. Jclli badania 
stwierdzą konieczność zamontowania ekra
nów, staną one na nasypie najszybciej 
w przyszłym roku. 

12.08.2004 r. 

Uwago no nociągoay 
Czy można załatwić sobie na lewo prawo jazdy 

Osiemset złotych za „załatwie
nie prawa jazdy" na samochody 
ciężarowe żądał od mieszkańca 
powiatu łowickiego przygodny 
człowiek napotkany pod skiernie
wickim ośrodkiem egzaminacyj
nym. Chłopak egzamin zdał „o wła
snych siłach" jednak nieznajomy 
wydzwania do niego żądając na
leżnych mu pieniędzy. Twierdzi, iż 
to on ułatwił zdanie egzaminu. 

( 

hłopak, który zgłosił się do nas z tą 
sprawąprzyznaje, u wykazał się dużą 
lekkomyślnością wdając się w rozmo

wę z tym człowiekiem. Do egzaminu na sa
mochody ciężarowe podchodził po raz trze
~jednak i tym razem nie udało mu się zdać. 
Kiedy opuszczał ośrodek zagadnął go jakiś 
człowiek proponując 800 zł za załatwienie 
prawa jazdy. Chłopak był skołowany, przy
bity kolejną nieudanąpróbą, nie chciał wda
wać się w dyskusję, jednak nieznajomy na
legał. - Jeśli nie masz ośmiuset złotych, 
mogę opuścić na sześćset- nalegał, stając 

się coraz bardziej natarczywym. - Chcia
łem już stamtąd odejść - relacjonuje nasz 
rozmówca - żeby się odczepił powiedzia
łem, że będę miał pieniądze do 1 O danego 
miesiąca, niestety wyciągnął ode mnie 
numer telefonu komórkowego. Od tamtej 
pory chłopak jeszcze raz podchodził do 
egzaminu i za czwartym razem wreszcie uda
ło mu się zdać. Znów wykazał się jednak 
przy tym dużą bezmyślnością: kiedy nie
znajomy zadzwonił do niego z pytaniem 
kiedy będzie miał pieniądze, chłopak po
wiedział mu, że egzamin zdał. Od tamtej 
pory nieznajomy dzwoni i.ądając pieniędzy 
za ułatwienie zdania egzaminu. Chłopak dał 
komórkę matce, ta odpowiada, iż jest to po
myłka, jednak gdy telefon jest wyłączony, 
zgłasza się poczta głosowa i nieznajomy wie, 
do kogo się dodzwonił. - Boje się, bo tak 
naprawdę nie wiem, z kim mam do czynie
nia - mówi chłopak. - Jeśli ten człowiek 
rzeczywiście ma znajomości w ośrodku, 

Czy nieznajomy istotnie posiada jakicl 
znajomości w ośrodku egzaminacyjnym, czy 
jest to tylko zwykły naciągacz, który działa 
na podobnej zasadzie jak w głośnej w całym 
kraju jakiś czas temu sprawie, kiedy osoba 
proponowała pomoc w z.daniu na studia. 
Tym, którzy nie z.dali, pieniądze oddawała, 
reszta dostawała się na studia własnymi si
łami, a naciągacz zasługę przypisywał so
bie. Wygląda na to, iż w tym przypadku jest 
podobnie. Nieznajomy nie wziął danych 
chłopaka, dzwoniąc do niego pomylił nawet 
jego imię, skąd miał wiedzieć, komu pomóc 
i kiedy chłopak ma kolejne podejście. Nie 
dzwonił informując że dla przykładu 
wszystko jest załatwione, telefonował upo
minając się o pieniądze, które zdający wpła
cić miał przed załatwieniem całej sprawy. 

W ośrodku egzaminacyjnym w Skiernie
wicach zgłoszeń o takim perfidnym naciąga
niu nie odnotowano. Oczywiście zdarzają 
się sytuacje, kiedy jakiś zdający wręcza eg
zaminatorowi kopertę,jednakwtedy łapów
kowiczem zajmuje się policja W placówce 
przyznają jednak, u jakieś osoby mogą 
wykorzystywać naiwność zdających, któ
rzy wychodzą z egzaminu zestresowani, 
podłamani psychicznie po nieudanej pró
bie, są łatwym celem do wmanewrowania 
w taką właśnie historię. ' 

J ak dowiadujemy się w łowickiej Ko
mendzie Powiatowej Policji nasz roz
mówca winien zgłosić się w takim przy

padkuna policję w Skierniewicach, która zo
bowiązana jest podjąć odpowiednie kroki. 
Opisany czyn traktowany jest jako próba 
wyłudzenia, czy nawet oszustwo. Co zrobi 
nasz rozmówca? -Kilka. osób radziło, abym 
powiedział mu, żeby się odczepił, jednak 
waham się, bo nie wiem do końca z kim 
mam do czynienia. Na razie mi nie groził, ale 
jeśli nie da mi spokoju zgłoszę sprawę na 
policji. Przyznaje, iż gdyby wiedział, ile stre
su będzie go to kosztować, nigdy nie wdał 
by się w t.ę głupią rozmowę. My również 
przestrzegamy przed kontaktami z osoba
mi żerującymi na naiwności młodych ludzi. 

Kominiarze naciągacze pojawili 
się ostatnio także poza terenem 
naszego powiatu. Po publikacji 
w poprzednim numerze Nowego 
Łowiczanina artykułu o ich podej
rzanej działalności w gminie Kocie
rzew, odezwała się do nas miesz
kanka Karolkowa Rybnowskiego 
położonego na terenie sąsiadują
cej z powiatem łowickim gminy 
Rybno. 

wszystkostałosięjasne-dodajekobieta,która 

chciałaby ostrzec innych przed naciągacza
mi. - Trzydzieści dwa złote to przecież nie jest 
mało-mówi. 

(tb) może przecież wyciągnąć mój adres. (wcz) 

P rzypomnijmy: kominiarze pojawiają 
się na wsiach po godzinie 17. i.ółtym 
Fiatem 126 p. Informują, że przyje

chali skontrolować przewody kominowe -
usługa ta u nich kosztuje 32 zł. Przedstawia
ją przy tym procedwę z której wynika, iż 
jclli się nie zapłaci, mieszkańcowi grozi man
dat w wysokości 150 zł. Nic więc dziwne
go, że więkswść osób płaci. 

- Tak jak pan opisywał-mówi mieszkan
ka gminy Rybno. - To był młody człowiek, 
wysoki, pewny siebie, w mundurku komi
niarza, trochę pobrudzony sadzą. Miałam 
wątpliwości, bo kwit, który otrzymałam od
bity był na ksero, jednak ten młody człowiek 
był tak stanowczy, pewny siebie, i,e zapłaci

łam. Miał ksu,jkę, km.al się w nief podpisać, 
wiedział, kto mieszka w następnym domu, 
więc moja czujność została uśpiona. 

Z całej wsi kominial7.0m posługującym 
się dokumentami sochaczewskiej Spółdzielni 
Usług Kominiarskichniez,apłaciła tylko jed
na osoba, reszta mieszkańców 32-złotowe 
opłaty wniosła Jak informowaliśmy w po

przednim numerze NŁ, spółdzielnia jest roz
wiązana, a kominiarze naciągacze posługują 
się starymi dokumentami pochodzącymi 
właśnie z tej spółdzielni. - Mój T/U{Ż, kiedy 
zobaczył kwit od razu powiedział, i,e to prze
kręt - opowiada nasza rozmówczyni. - Kwi
tek był odbity na ksero bez NIP-u itp. Pie
czątka była zamazana, nieczytelna. 'Zaraz 
w piątek kupiłam waszą gazetę i wtedy 

Po tym, jak kominiarze naciągacze poja
wili się w Gągolinie i Różycach w gminie 
Kocierzew, łowicka policja prowadzi dzia
łania w celu wyjaśnienia tej sprawy, na razie 
jednak śledztwo jest w toku, o bliższych 
ustaleniach poinfonnujemy w przyszłości. 
Z naszej strony przypominamy, iż właści
cielowi posesji i.aden 150-złotowy mandat 
nie grozi. W sprawie przewodów komino
wych obowi~je zasada, aby sprawdzenia 
ich dokonać raz w roku, natomiast właściciel 
ma wolną rękę co do wyboru osoby, która 
tego dokona (ważne aby miała stosowne 
uprawnienia) jak i terminu, kiedy to będzie 
zrobione. 

(wcz) 

Gmina Bielawy 

Turniej Wsi w najbliższą niedzielę 
Turniej Wsi Gminy Bielawy połą

czony z występami scenicznymi 
zorganizowany zostanie w najbliż
szą niedzielę 15 sierpnia na gmin
nym boisku. 

I mpreza rozpocznie się uroczystą do
żynkową mszą świętą, połącwną ze 
złożeniem dożynkowych wieńców 

o godzinie 12.00. O godzinie 13.30 rozpocz
nie się tumiej połącwny z występem ze
społu śpiewaczego „Giecznl.anki" z Giecz-

na wykonującego przyśpiewki ludowe. Od 
godziny 14.00 podczas części pierwszej 
zmagań konkursowych rozegrane zostanie 
szereg konkurencji sprawnościowo - rekre
acyjnych dla drużyn reprezentujących daną 
wici z terenu gminy. Część druga konkursu 
- przeciąganie liny - odbędzie się o 16.00 po 
występie kapeli podwórkowej z Głowna 
specjalizującej się w muzyce biesiadnej. 
O godzinie 19.00 wystąpi zespół NANA 

wykonujący największe przeboje z reper
tuaru Cher, Whitney Houston czy Celine 
Dion. O 20.00 odbędzie się finał w przecią
ganiu liny, o 20.1 O podsumowanie turnieju, 
a od 20.30 do 24.00 zabawa taneczna. Do
datkową atrakcją będzie występ grupy The 
King's Friends. Imprezie towarzyszyć będą 
konkursy dla dzieci, zamek dmuchany, 
ogródki piwne, przelot helikopterem itp. 

(wcz) 
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Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 

Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 

w Łowiczu, ul. Blich 1 O, 
tel. (046) 837 37 05, 837 33 77 

outasza nabór 
na rok szkolnv 2004/2005 w 
I. Szkołach dla Młodzieży 

po Zasadniczej Szkole Zawodowej 
1. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
2. Technikum Uzupełniające w zawodach: 

a) agrobiznes 
b) żywienia i gospodarstwa domowego 
c) mechanizacji rolnictwa 

li. Szkołach dla Dorosłych 
1.Liceum Ogólnokształcące po gimnazjum 
2.Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
3.Technikum Uzupełniające w zawodach 

a) rolnik 
b) mechanizacji rolnictwa 
c) agrobiznes 
d) żywienia i gospodarstwa domowego 
e) handlowiec 

Ili. Szkoły Policealne 
a) technik informatyk 
b) rolnik 
c) mechanizacji rolnictwa 
d) agrobiznes 
e) ochrony fizycznej osób i mienia 

Nauka we wszystkich 
wymienionych typach szkół jest 

BEZPłATNA 
Warunki przyjęcia: 

złożenie dokumentów, rozmowa kwalifikacyjna 

INFORMACJI UDZIELA SEKRETARIAT SZKOŁ. Y: 
a) dla młodzieży tel. (046) 837 37 05 
b) dla dorosłych tel. (046) 837 62 78 

WYPOSAŻENIE 
MAGAZYNÓW 

· ~ 
R 
E 
G 
M 
A 
R 

~ Łódź ul. Brukowa 6 
~ (0-42) 640-70-43 

http://Www.regaly.wroclaw.pl 

• • oraan1zowan1e 
wesel i prząje.t 
również 11 łłlienła 

11 tl UOOfl(J)[JJIDdlffi 71 
fD.llmlflIDil~='il33 

pożycz~a24 pakiet 
w SKOK 

l()WICZ, ul. Stanisławskiego 22, tel. (046) 830 20 89, 
830 21 53 

www .skokstefczyk.pł infolinia: 0-80 I 600 I OO 

OKNA I DRZWI 
·Z DREWNA I PCV 

AL• ~~:~:fa~~~~~ mBarkil 
Ol(NĄ 1 t)/IZWJ Dobra cena! 

• 

Satysfakcja · · 
gwarantowana! 
Firma handlowo-usługowa I ORTRI SHATZI 

I 1.tA'A'il te7.~;~ó~6fg~~~3~~81 ! 

[!Jłk]~g~~~~~IA 
OFERUJE PAŃSTWU 
• stropy teriva 

-----------:.„ • kręgi, przepusty 
,.. • kostkę brukową 

][ZJ EJ E • bloczki betonowe 
liz::::?. 0 • pustaki zasypowe 

•nadproża 
• galanterię betonową 

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 

e-mail: SIB@wlnkhaus.com.pl; 
lntemet: http://www.wlnkhaus.com.pl/slb 

Zapraszamy w godz. 7.00-17.00 ~ 

Cil©ITl©~~ 
SKŁAD WĘGLA 
Kostka, Orzech, Miał 

Groszek EKO 
Wysoka Jakość 

Zamówienia telefoniczne 
Krótkie terminy realizacji 

~~®lk~® ©®m:rs9· :Il 

[Q)~!J'Ui]'i)@~ [Q)@\'!A'!7~zg ~ 
99-400 Łowicz, Jastrzębia 95 
(0-46) 837-15-89 (0-46) 837-14-10 

Cil©ITl©~~ 
SKUP ZŁOMU 
©@~er® ©@DDW 
Płatność Gotówką 
Istnieje możliwość przywozu 
od klienta złomu naszym 
transportem_ :!! 

99-400 Łowicz, Jastrzębia 95 ~ 
(0-46) 837-15-89 (0-46) 837-14-10 

SKUP 
ŻYTA I PSZENŻYTA 
LUB WYMIANA NA OTRĘBY: 
./ PSZENNE ./ ŻYTNIE 

Młyn Sobocka Wieś i Jamno 16 
Tel. (046) 838-90-12, 0603-061-839, 
0603-099-812. 

.• -i montai samochodowych 
~ -

INIJl~(JIGAZOWYtl - i... -
.. Firmy IRC 2 lata gwarancii - ~ 

~ „ "' 
ARKADIA2 ~ 

I-":' ~ ;;: 
~ - tel. (046) 838-59-63, 0508-152-503 

GABINET LEKARSKI 
lek. med. 

Leszek Sobczyński 
SPECJALISTA POŁOŻNICTWA 

I GINEKOLOGII 
Głowno, ul. Sikorskiego bi. 27 m 12 

tel. gabinetu: (042) 710-72-67 
tel. domowy: (042) 719-11-67 

PRZYJMUJE: ~ 
pon., śr., pt.: 11-13; 16-18, sob. 11-13 ~ 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

<D 

Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17.00 ~ 
Łowicz, os. Tkaczew bi. 7/12 

Teł. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 

Gabinet Lekarski 

WIESŁAW BIELECKI 
lekan chorób wewnętrznych 

tel. O 603 890 697, tel. domowy 837 62 52 
PRZYJMUJE: 
• ZDUNY 46A (biurowiec GS-u) 
środa i sobota 1000 

- 1300 

• ŁOWICZ, Stary Rynek 8 (uzgadniać telefonicznie) 

WIZYTY DÓMOWE, RECEPTY NA LEKI· ULGOWE ~ 

MAŁGORZATA l(ULCZVCl<A·DŁUGOSZ 
specjalista ortodoncji 

APARATY STAŁE 
I ZDEJMOWANE 
ŁOWICZ, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) 

GŁOWNO, ul. Wyspiańskiego 6a 
Wizyty po uzgodnieniu telefonicznym 

tel. (042) 719-43-42, 0508-213-771 

SPECJALISTA 
CHORÓB SKÓRY 

• PIOTR -CZYZ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) , 
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00 

SPECJALISTYCZNY GABINET CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 

Krystyna Diehl Drobnik 
Przyjmuje w godz. 1 000-1200

, 16 00 -1800 

• Badanie profilaktyczne pracowników 
• Badania kierowców, EKG 

ł.owicz ul. Turystyczna 4, "' 
tel. 0-603-709-329, 837-68-79 ~ 

REKLAMA . 13 

Specjalista 
ginekolog - położnik - cytolog 

> 

IilJSMIERCZl'Ii 
lilłZfSZTOF 

PRYWATNY GABINET 
GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 

PEŁNA DIAGNOSTYKA w tym USG 
oraz leczenie na miejscu 

Łowicz, ul. Ułańska 2 w „Medyku", li piętro 
czynny codziennie godz. 15.00-20.00 

w soboty po uzgodnieniu telefonicznym ~ 
Tel. (046) 837-00-10, tel. kom. 0601-254-571 'I' 

O'.: 

GABINET 
STOMATOLOGICZNY 
Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV piętro) 

Tel. 0-604-136-761 

CZVNNY: 
poniedziałek - piątek .16.00-18.00 

UMOWA Z NFZ N 

DLA DOROSŁYCH I DZIECI ~ 

UMOWA Z NARODOWYM 
FUNDUSZEM ZDROWIA 

Czynna od poniedziałku do piątku 
od 11.00 do 18.00 

Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 
tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 

tel. kom. 0-608-584-238 R-910 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL. KILIŃSKIEGO 25 

(RÓG PIĄTKOWSKIEJ} 
TEL. 7-107-400 

GABINET CHORÓB SKÓRY 

DERMATOLOG 
Lek. spec. ZBIGNIEW WRONIECKI 

towicz. os. Noakowskiego 1/39 
wtorki, piątki 1600 -1800 

Głowno. ul. Wygiańslfieto 8 (za Szpitalem) 

poniedziałki 900-11 00
, czwartki 1500 -1700 

Tel. 0-602-276-728 R-

Specjalistyczny Gabinet Chorób Wewnętrznych 

BARBARA 
FENC-BIELECii& 

Przyjęcia: 

•poniedziałek, środa, piątek: 900-1200 i 1530-11°° 
• wtorek, czwartek: goo-1200 

, 

BADANIE KIEROWCÓW 
Porady w domu chorego 

ul. Powstańców 2A, tel. 837-54-76 'I' 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEż I DOROSŁYCH ~ 

i.. WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE· KAS CHORYCH,.. 

>~CHOROBY SERCA. 
U)~ TĘTNIC I ŻYŁ O: 13 Specjallsta Kardiochirurg 

,;# ~ dr mecs. MIROSŁAW BITNER 
""" O Adblkt Klłnłkl Kanlloc:hlrurgll ~ lódt Im. sterlnga 

Nai PRZYJMUJE: środy w godz.16.00-18.00 
.... ŁOWICZ, os. Noakowsklego 3/39 R-1s1 

--=: _ 

-
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Opel Kadett 1.4, benzyna. gaz. 1994 rok 
-sprzedam. 

Tel. 046/838-75-73, 0507-697-314. 
Złomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940. 

Auto-Skup samochodów powypadko
wych, uszkodzonych, zniszczonych, 
spalonych - płatne gotówką, trans
port gratis, 100% satysfakcji sprzeda
jącego. Tel. 0604-412-310. 

Renault Clio 1.2, 1991 rok, seledynowy me
talik, świeżo sprowadzony, przygotowany do 
rejestracji, stan idealny - sprzedam. 
Kiernozia Tel. 0607-485-589. 

Fiat I 26p, 1997 rok, zielony, stan dobry, mały 
Citroen AX I.I i, 1993 rok, srebrny metalik, prz.ebieg-sprzedam. Tel. 046/861-00-53. 

Powypadkowe - kupię. 
Tel. 0606-814-679. 

welur, centralny zamek, 5-biegowy, świeżo 
sprowadz.ony, przygotowany do rejestracji, 
I OO km/5 I, stan idealny - sprzedam. 
Kiernozia Tel. 0607-485-589. 

Cinquecento 700, 1994 rok, czerwone, gara- ' 
żowany- sprzedam. Tel. 0506-793-670. 

Passat Combi 2.0, I 993 rok, gaz, srebrny 
Ka7.de Daewoo - kupię. Tel. 046'837-46-96. metalik - sprzedam. tel. 0508-132-321. 

Każdy powypadkowy - kupię. 
Tel. 046/837-46-96. 

KUPIĘ PEŁNOSPRAWNE, ROZBITE 
·-GOTÓWKA. TEL 046/837-46-96. 

Opel Combo 1.4, 1999 rok- sprzedam. 
Tel. 0506-193-845. 

Ford Fiesta, 1984 rok; Skoda 105 - sprzedam 
tmio na części. Tel. 0461863-03-83. 

Kupię Audi, BMW, Fiat, Toyota, Hon- CC 1993 rok-sprzedam. Tel.0606-661-851. 
da Tel 0501-141-270. 

Elektromechanika pojaz.dowa Kadzielin 44. 

Tel. 0608-126'705, 0421719-20-56. 

Opel Corsa, I ;i., I 992 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-44-24. 

Ford Focus 1.8, benz., 1999/2000 rok, serwi
sowany, salonowy, bezwypadkowy - spize.. 
dam. Tel. 0602-370-470. 

Ford Fiesta 1.3, 1996 rok, gaz- sprzedam. 
Tel. 046'837-26'50. 

Kopię każdy osobowy cały lub uszko- Peugeot 406 2.0, XII 1997 rok, oombi, pełna 
dzony. Tel. 046/831-85-71, 0501-6111-006. opcja, be-z skóry- sprzedam. 

Auto części Renault (Citroen, Peuge
ot - na zamówienie). 
Wygoda 39 k. Łowicza. 
Tel. 046/838-9()..34, 0691-730-162. 

www.autogielda.low.pl 

Ford T"""'it, 2001 rok, biały, serwisowany, 
n właściciel - sprzedam. 
Tel. 0604-092-45 I, 046/838-95-69 po I 6.00. 

Robur - sprzedam łub zamienię na mniejszy. 
Teł. 0461838-40-82. 

WatSZtat Samochodowy prowadzi usługi 
w zakresie: naprawa blacharskG-lakiemicza, 
mechanika, zab. antykorozy, dobieranie lakieru 
firm R.M„ spawanie plastiku. Łowicz, ul. Ika
ra 4, teł. 046/837-44-22, 0602-786-412. 

Tel. 046/837-64-72, 0501-044-487. 

Trabant, hak, oponę nową do Fiata 126p 
-sprzedam. Tel. 0501-788-401. 

Siena 1.4, 1997 rok, gaz. kolorniebieski, cen
tralny zamek, elektryczne szyby, komplet kół 
zimowych, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 046/837-01-01, 0600-053-026. 

Opel Corsa 1.4, 1990 rok, metalik, szyberdach 
- sprzedam Teł. 0604-988-647. 

Fiat 126p, 1993 rok-sprzedam 
Tel. 0461837-01-68. 

CC, I 996 rok, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 046/839-42-54, 0607-385-902. 

Nysa, 1991 rok, gaz-sprzedam 
Teł. 046'838-64-80 po 20.00. 

Ford Transit, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0241277-73-73. 

Uno 1.3 D, 1984 rok, 1000 zł, w całości 
lub na części - sprzedam Tel. 046/83&.68-24. 

Aktualnie kupię samochody cale I po
wypadkowe, chętnie 126p, Cinquecen
to, Polonez Caro oraz każde Zachod
nie. Tel. 046/831-86-22, 0605-996-372. 

Sprzedam przyczepkę samochodową, 
Teł. 046'839-11-95. 

Renault Megane, 1996 rok, cena I 7300 zł 
- sprzedam Tel. 0508-359-462. 

CC 700, 1997 rok - sprzedam. 
Gołeńsko65, tel. 046/838-15-30, wieczorem. 

Seat Cordoba 1.4, I 994 rok- sprzedam 
Tel. 0600-449-371. 

Opel Corsa B 1.4, 1993 rok, 98 tys. km, cen
tralny zamek, elektryczne szyby, szyberdach, 
radiomagnetofon - sprzedam 
Tel. 0605-390-728. 

FordEscortGhia l.6,Xl.1998rok,80tys.km 
- sprzedam. Tel. 046/837-77-58. 

Audi 80 I .8, 1986 rok, nowy gaz. wspomaga
nie kierownicy, hak, alufelgi, welurowa tapi
cerlca, stan idealny - sprzedam. 
Tel. 046/861-64-47, 0600-810-730. 

Nową przyczepkę samochodową 2 x 1,05 m 
-sprzedam. 
Tel. 046/839-66'03, 0692-200-664. 

Skoda I 20L -sprzedam w całości lub na czę
ści. Tel. 0502-901-868. 

Ford Escort 16V, 1.6, 1999 rok, 130 tys. km, 
2 I 200 zl, niebieski, z salonu, instalacja gazo. 
wa, elektrycznie sterowane szyby, centralny 
zat)lek z pilotem, welur, poduszka powietic 
na, I właściciel, serwisowany - sprzedam 
Teł. 0603-069-377. 

Opel Vectra, 1994 rok, silnik Isuzu, srebrny Felgi stalowe: \blkswagen- 13", Ford- 14", 
metalik - sprzedam lub zamienię na combi. \błvo - 15" - sprzedam. Tel. 0502-363-102. 
Tel. 046/837-77-77 po 18.00. 

Opel Kadett 1.4 benzyna, gaz. 1994 rok. 
Cinquecento 704, 1994 rok, instalacja gazo. Tel. 046/838-75-73, 0507-697-314. 
wa na gwarancji - sprzedam 
Tel. 0504-215-704. Citroen Vissa I. 7 D, 1988 rok - sprzedam. 

Tel. 046/837-08-42. 
FordSierra2.0, 1992 rok, gaz. Sedan, stan bdb 
_ sprzedam. Tel. 046/831 _85- 13_ ŻUk, I 986 rok, stan dobry - sprzedam. 

Teł. 0697-842-068, k. Luszyna. 
Sprzedam profesjonalną koła!7.ówkę Peuge-
ota Tel. 0603-653-012. Cinquecento 700, 1994 rok, zielony metalik, 

przebieg 86000 km - sprzedam tanio. 
Opel 'Wlc1ra 1.6, I 990 rok - tanio sprzedam. Tel. 0693-206'482. 
Tel. 0461837-85-77, 0693-542-083. 

Uno 900, 200 I rok, niebieski metalik - sprze
dam. Tel. 046'837-82-64, 0606'376'858. 

Cinquecento 700, 1994 rok, kolor zielony 
metalik - tanio sprzedam. 
Tel. 0600-530-418, 0606'107-972. 

\błkswagen Passat 1.8 combi, l996 rok, gaz Ford Escort, 1991 rok, bogate wyposażenie 
.!sprzedam. Tel. 0609-i 06-242. - sprzedam Tel. 0880-547-751. 

Fiat Uno I 700 D, 1998 rok, srebrny metalik 
- sprzedam Tel. 0604-804-547. 

Audi 80, 23, I 992 rok, cena do uzgodnienia 
-sprzedam. Teł. 0501-007-405. 

Polonez Caro, 1994 rok, gaz - sprzedam. 
Teł. 046/838-15-19. 

Fiat 126p, I 990 rok, _cena do uzgodnienia 
- sprzedam. Tel. 046/839-40-02 po I 9.00. 

Toyota Yańs, 2003 rok, lekko uszkodwny 
puixl, srebrny metalik- sprzedam. 
Tel. 0502-401-232. 

Fiat 126p, 1991 rok, stan dobry- sprzedam. 
Skoda Favorit 1991 rok,benzyna+gaz-sprze- Teł. 046/837-18-88. 
dam. Tel. 0502-263--024. Fiat 126p, 1988 rok, stan bdb - sprzedam. 
Ford Escort 1.8, 1992 rok, gaz. bogate wypG- Tel. 0609-842-720. 
sażenie - sprzedam. 
Tel. 0461837-60-89, 837-08-87. 

Punto I.I, I 998 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-13-23. -

CC 700, 1994 rok, 6000 zł - sprzedam. 
Tel. 0503-135-476. 

Fiat Ducato 2.5, 1992 rok, 7500 zł; Peugeot 
2.0, I 986 rok, 2000 zł - sprzedam. 
Teł. 0461837-45-70. 

Polonez, I 996 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0602-255-161. 

Opel Omega, 1989 rok, sprowadwny-sprze
dam. Tel. 0609-842-720. 

Żuk, w całości łub naczęści - sprzedam. 
Tel. 0692-307-6 I I. 

Fiat I 26p, 1999 rok, czerwony, stan dobry 
-sprzedam. Tel. 0421710-85-02. 

· OpelOmegaBCaravan2.016V 136kM,gaz, 
Fiat Cinquecento Sporting, 1996 rok, czer- 155000 km, granat metalik, 2xaiibag. wspG-

wony, gaz-sprzedam. Teł. 0888-433-701. maganie kierownicy, ABS, elektryczne szy-

\błkswagen Golf I .6D, 1991 rok, 3--0rzwiG- by, ełektryC7Ily szyberdach, immobilizer, cen-
wy, granatowy, idealny, 8300 zł . spu.edam. tralny zamek, alufelgi I 7", relingi, przyciem-
Tel. 0603-512-417. nione szyby, garażowany, właściciel nie pa-

Merredes 190, gaz. I 99'2 rok, grafitowy, ide-
lący, 17500zł-sp!7.edam. Tel.0508-107-662. 

alny, 15300zł-sprzedam Tel.0603-512-417. Polonez 1,6 GL!, 1996 rok, stan bardzo do
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Fiat 125p, I 986 rok - sprzedam. 
Tel. 0600-371-576. 

CC 700, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-94-21, 0501-672-914. 

VolkswagenTransporterT41.9TD, 1997rok, 
zarejestrowany na 9 osób, przyciemnione 
szyby, wiśniowy - sprzedam_ 
Teł. 046/837-42-78 po20.00, 0605-721-137. 

Skoda Felicia combi, 1996 rok, gaz, 
stan dobry - sprzedam. 
Tel. 0607-292-042. 

Fiat I 26p, I 990 rok, kolor niebieski, po re
moncie~ sprzedam. 
Tel. 0600-603-828, 046'838-45-57. 

Fiat Cinquecento 0.7, i997 rok, 100000 km, 
jasno zielony metalik, uchylne szyby, I wła
ściciel, garażowany - sprzedam. 
Teł. 0501-660-159 po 16.00. 

Ford Escort 13, 1996 rok, 113000 km, biały, 
I właściciel, salon, garażowany - sprzedam. 
Tel. 0604-932-563. 

Polonez Caro GLE 1.6, 1995 rok-sprzedam 
Tel. 046'863-60-14. 

Sprzedam kontener na ŻUka. 
Tel. 046'863-60-14. 

Ford Escort 1,3 CL, 1997 rok; przyczepka 
samochodowa- sprzedam. 
Tel 046/837-27-30 do 16.00. 

Fiat 126p, 1998rok-sprzedam. Teł.046'830-
38-07 od I 9.00 - 21.00. 

Fiat I 26p, I 989 rok, stan dobry - sprzedam. 
Teł. 0608-164-260. 

Fiat I 26p, I 986 rok - sprzedam. 
Tel. 0696'260-990. 

Seat Cordoba, XI!. 1998 rok, salon, I właści
ciel - spnedam. Tel. 0606-479-819. . 
Sprzedam silnik Malucha po kapitalnym re-
moncie, I 991 rok, na cz.ęści lub w całości. 
Tel. 0504-350-641. 

Blacharstwo-lakiernictwo, stylizacja 
aut, sprzedaż i montaż spoilerów 
- niedrogo. Nieborów 116 a. 

Cinquecento 700, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0609-101-942. 

Ford Escort 1.3, 1988 rok -sprzedam. Fiat Punto I.I SX, 1998 rok, 5-dzrwiowy, 
bry- sprzedam łub zamienię na busa dostaw
czego. Tel. 0505-928-735, 

Rozruszniki, alternatory 12-24 V, sprzedaż, 
naprawa, regeneracja (gwarancja) oraz bendi
xy, wirniki, uzwojenia, regulatory, szczotki, 
tultjki (osobowe, dostawcze, ciężarowe) 

Tel. 0604-100-375. 
Polonez Caro I .6 GLE, I 994 rok, hak, gaz. 
autoalarm, blokada skrzyni - sprzedam. 

Tel. 046/837-48-83. idealny, biały, salon, 13900 zł - sprzedam. 
046'838-90-43, wiecz.orem. 

- zachodnie, japoński<" 

Tel. 046'838-63-15 po 20.00. 
Opel Ascona 1.60, 1983rok, 1700zł-spize.. Tel. 0603-512-417. 

Opel Vectra I ,8 benzyna. I 991 rok, czerwony, 
120 tys. km, wi;pomaganie, radio, sprowadm
ny, zarejestrowany, stan bardw dobry- sprze.. 
dam. Tel. 0501-501-900. 

Tel. 046/837-66'53, 0606-228-526. 
Łowicz, ul. Żwirlci i Wigury 12. Fiat Tipo 1.4, 1994 rok, I wla$ciciel, 

garażowany - sprzedam. 
Tel. 0693-761-722. 

Fiat I 26p, I 998 rok, stan dobry - sprzedam. 
Teł. 0605-586'604. 

dam. Teł. 0461837-18-88. Skoda Felicia combi, I 996 rok, salon, I wła

Opel AstraTI 1.4, 16Y, 2003 rok, I właściciel, ścicieł, granatowa, idealna, I 1300 zł - spize.. 
·salon, Polska-sprzedam. Teł.0601-545-754. dam. Tel.0603-512-417. 

Cinquecento 900, I 998 rok, biały- sprzedam. 
Teł. 046'837-92-76. 

Kupię każdy Daewoo, Fiat, Toyotc;, Skod<;. 
Tel. 0601-204-034. 

CC 700, XII.1994 rok, turlrus metalik, 6300 zł 
- sprzedam. Tel. 046/838-55-74. 

126p, 1988 rok- sprzedam. 
Tel. 0508-534-238. 

I 26p, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0604-174-435. 

Daewoo Tico, I 997 rok, salon, I właściciel 
-sprzedam. 

FiatBrava 1.616V,1996rok,zgazem-spize.. _ Teł. 046/838-74-42, 0509-481-794. 
dam. Teł. 0600-859-496. 

Fon! Fiesta 1.3, I 996 rok- sprzedam 
Teł. 046/837-19-64. 

Nissan Bluebird 2.0 D, I 988 rok, welur, elek
tryczne lusterka, spojlery, stan idealny-spize.. 
dam. Tel. 0502-646'670. 

Fiat I 26p, 1994 rok, biały, stan dobry - pilnie 
1i I 046/837 38-6 Star 200L, stan bdb - sprzedam. 

sprzedam. e · - I. Tel. 0697-714-837. 
126p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0606'901-324. 

Mitsubishi Colt 1.5 - sprzedam łub zamienię 
na CC 0.9, I. I. Tel. 0693-698-822. 

Audi 80, 1981 rok, gaz- sprzedam lub zamie
nię na Trabanta z silnikiem Polo. 
Tel. 0693-668-098 w godzinach przedwie
cromych. 

Ford Escort Bolero n, 2000 rok, I właściciel 
-sprzedam. Tel. 0608-372-254. 

Tico 4-letnie, full opcja, I 0300 zł - sprzedam. 
Teł. 0698-455-276. 

Renault Laguna 1.6 16V, 2000 rok - sp=
dam. Tel. 046/837-25-23. 

~ 
• układanie kostki brukowej 

płyt chodnikowrch, trelinki 

t NAJTANIEJ 
VEKA, DECEUNINCK . w PHU ANROB 

. (}Jl b d t bllżcj ~QK ~.,. .• ~1. J{o~a~:.;~ 
• utwanlzanie terenu 
• budowanie palisad ogrodowrch 

Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję jakości 

tir 0-601-211-548 R-886 

.r 

)?o okna dachowe i gospodarcze 
»- drzwi - bogaty asortyment 
»- rolety, żaluzje, veńcale »- moskitiery 
»- NOWOŚĆ: rolety orientalne 

~ 
OKNO VEKA 034/035 1465x1435 - 535 netto ;,;: 

Łowicz, Nowy Rynek 8, tel./fax (046) 837-90·69 

• montaż instalacji gazowych 
• wtrysk gazu 
• mechanika pojazdowa 
GŁOWNO, ul. Slkorskleg7Jo :t ~ 
(dawny WZMot) ~/ 
tel. (042) 715-49-69 ~9' 

0696-325-350 w 

- cegła plecewicka ...._. .. „ ~0t:;t 
- klinki~ry . ~~6~oiu:-
- cement ~ ~ 
- wapno \.. ~ f Ponadto: 
_ stal '55~ na~ozy, o!ręby, 

• <'.;$',:_~ sruta SOJOWa, 
- deski -~~ słonecznikowa, 
- krokwie ~ · " rzepakowa 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocierzew Pin., (046) 838-48-28 R-914 

Ubojnia Drobiu w Bobrownikach 

ZATRUDNI HANDLOWCA 
Mile widziane doświadczenie 

w branży drobiarskiej 
Zgłoszenia osobiście od godz. 8.00 -16.00 ! 

g./~fp~~/5~P'e 
./ BEZ zaświadczeń o dochodach 
./ DO 20.000 zł I 60 miesięcy 
./ DLA każdego • 

hi_eget~fo!R~:= 
./ konsolidacyjne g Raiffeisen 
./ pożyczki ~BANK 

ATRAKCYJNE CENY 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 
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VW Polo 1.3, 1995 rok, kolor czerwony, 
nowa instalacja gazowa, stan technicmy bdb 
- sprzedam. Tel. 0607-815-706. 

Opony używane - importer. 
Tel. 0602-133-182, 046/837-01.aG. 

Fiat 126p, 1994 rok, stan bdb - sprzedam. 
Wrza'Zko 73. Teł. 0504-846-958 po 17.00. 

Punto, 1999 rok, ?-drzwiowy, elekrryczne 
szyby, airbag, wspomaganie kierownicy, cen
ttalny zamek - sprzedam. 
Tel. 0604-633--086. 

Łada Samara, 1990 rok, gaz, stan bdb - sprze.. 
dam. Tel. 0461837-41-.16, wieczorem. 

Sprzedam przyczepę cystemę poj. 2800 I 
z dokumentami, może być na wodę lub pali
wo, gnojowicę. 
Tel. 046/838-64-10, 0606-310-348. 

Peugeot 406 2.0, 1996 rok, poduszki, elek
tryczne szyby, klimatyzacja, li właściciel 
-sprzedam. 

Tel. 046/838-63-29, 0503-151-438. 

Żuka z izotermą -sprzedam. 
Tel. 046/831-40-28, wieczorem. 

Polonez, 1990 rok + gaz - sprzedam. 
Tel. 044nI0-60-34, 0506-455-307. 

VW Rabit, 1984 rok, diesel, wersja amery
kańska, Komorów - sprzedam. 
Tel. 0503-324-552. 

Sprzedam ETZ-150, 1987 rok, stan dobry. 
Tel. 0608-059-941. 

Sprzedam Simsona. Tel. 0602-717-207. 

HondaCB-650, 1985rok;Romet-Mińsk 125; 
Panonia 250, rower ttójkowy - sprzedam. 
Tel. 046/837-45-70. 

Sprzedam motorynkę. 

VW Passat l.8, 1994 rok, benzyna, bezwy
padkowy, sprowadzony z Niemiec, przygo
towany do rejestracji, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 0505-406-307. 

Fiat Uno I.O, 1998 rok, 5-drzwiowy, niebie
ski - sprzedam. Tel. 0600.{)66..620. 

Polonez Atu Plus, I 997 rok - sprzedam. 
Tel. 00>4-469-945. 

Seat Cordoba l,4, l997rok,zadbany-sprze.. Tel. 0697-440-745, 046/838-65-70. 

Uno 1.4 !ES, I 995/ł 996 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-84-50, 0504-227-367. 

dam. Tel. 046/814-20-68, 0609-516-947. 

Renault Megane Classic, 1998 rok - sprze

Opel Omega, XII.1992 rok, przygotowany do dam. TeUl602-352--074. 

Polonez Caro Plus 1.6, ł 997 rok, benzyna 
+ gaz, oliwkowy metalik; Polonez Caro 1.6, 
1995 rok, benzyna+ gaz, platynowy metalik; 
Polonez Caro 1.6, 1994 rok, benzyna + gaz, 
bordowy metalik; Fiat l 26p, 1992 rok, =r
wony - sprzedam. Tel. 046/863.{)6-IO. 

Mitsubishi Galant l ,8 +gaz, ł 992 rok, grafi
towy, stan bdb, 9500 zł - sprzedam. 
Tel. 0607-940-312. 

rejestracji - tanio sprzedam. 
Tel. 0608-795-487. 

Astra combi I. 7 IDS, 1996 rok, silnik !SU211 
-sprzedam. Tel. 0600-243-557. 

Seat Ibiza, 1997 rok, zielony metalik, I wła
ściciel - sprzedam 
Tel. 046/837-30-53 po 21.00. 

Honda Civic 1.3 benzyna + gaz, 1986 rok, 
stan dobiy- sprzedam. Tel. 0692-421-718. 

Jelczzprzyczepą;Cinquecento 1.3, 1996rok 
-sprzodam. 
Tel. 0461837-26-60, 837-56-00 do 15.00. 

Skoda Felicia, 1996 rok, I właściciel - spi=

dam. Tel. 0606-975-932. 

Nissan Primera 1.6 gaz, 1998 rok, cena 
21800 zł, I właściciel, salonowy - sprzedam. 
Tel. 0606-975-932 

Mitsubishi Carisma 1.6 gaz, 1998 rok, full 
opcja, klimatyzacja. salonowy - sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. . 

Tico, 1'998 rok, stan bdb, kolor wiśniowy 
-sprzedam. Tel. 046/861--05-45. 

Opel Mra, 1998 rok-sprzedam. 
Tel. 0606-345-788. 

Opel Corsa 12, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0507-470-201, 046/838-50-30. 

Fiat Punto, 1997 rok, elektryczne szyby, bk>-

Fiat 126p, 1988 rok - sprzedam. 
Tel. 0888-282--008. 

Polonez Truck, 1992 rok, stan bdb, cena 
3000 zł- sprzedam. Tel. 0880-347--049. 

Mercedes 190 2,0 D, 1989 rok, ABS, wspo-
maganie kierownicy, centralny zamek-sprz<>
dam. Tel. 0602-469-703. 

kada sknyni, 107000km,cena 13500zł. Fiat Bravo l.616V, 1997rok,bordometalik, Nexia, 19%rok,gaz-sprzedam. 

Tel. 02'1/J22-58-75. po lekkim tuningu, 120000 km - sprzedam. Tel. 0609-665-608. 

\ł>lkswagenPolo I.O, 1998/99rok,~o- Tel. 0502-223-t07. Toyota Previa, 1991 rok, 7-osobowy, bordo 

wy, I właściciel - sprzedam. Fiat I 26p EL, 1995 rok, stan bdb -sprzedam. metalik, stan bdb - sprzedam. 

Tel. ()600.944-728. Tel. 046/838-84-67 po 19.00. Tel. 0609-473-367. 

Opel Astra 1.4, 1997 rok, zielony metalik, 
możliwość rat, zamiany- sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Fiat Punto, 1997 rok, 5-drzwiowy - pilnie 
sprzedam. Tel. 0609-325-51 O. 

Daewoo Lanos, 1998 rok, bezwypadkowy 
- sprzedam. Tel. 0502-280-646. 

Renault Clio li, 2000 rok, 5-drzwiowy, bez

wypadkowy - sprzedam. 
Tel. 0603-588-228. 

Fiat Palio Weekend, 1999 rok, bezwypadko
wy, 16500 zł-sprzedam. Tel. 0604-408-929. 

Polonez Caro, 1986 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 0603--064-775. 

Renault Megane 1,6 RT, 1996 rok -sprzedam. 
Tel. 046/833--00-33. 

126p, 1991-94 rok, uszkodzony - ku- Audi 80, 1,9D, 1991 rok-sprzedam. 
pię. Tel. 046/837-12-n. Tel. 0502-592-758. 

Fiat 126p, 1991 i 1992 rok-sprzedam. 
Tel. 0501-818-524. 

Trabant combi, hak, radio-sprzedam. 
Tel. 046/838-43-47. 

Przyjmujemy pojazdy w celu utyliza
cji i wydajemy zaświadczenia o znisz
czeniu (kasacji) - Głowno. 
Tel. 042/710-7447. 

Cinquecento 900 lub Uno I ,O bezwypadko
we - kupię. Tel. 046/834-81-13. 

Astra 1,4. 1997 rok, Carisma 1,6, 1997 rok, 
Tico, 1998 rok, Polo 1,4 1997 rok, Uno, 
1997 rok. Raty, zamiana. Tel. 046/835-33--08. 

VW Golf, 1990 rok, 5-drzwiowy, garaż.owa
ny- sprzedam. Tel. 0609-488-246. 

Ford Mondeo combi, 1996 rok - tanio SJll=" Daewoo Lanos 1.6 +gaz, XIl.1999 rok, boga- Fiat I 26p, 1996 rok - sprzedam. 
Polonez, 1995 rok, benzyna+ gaz, pełna do

kumentacja - sprzedam. Tel. 0697.{;86-801. 

dam. Tel. 0461837-87-93. te wyposażenie, 17000 zł - sprzedam. Tel. 0603-626-853. 

Daewoo Matiz, 2000 rok, gaz, cena 14000 zł Tel. 050I-7I5-609. CC704, Vlll.1997rok-sprzedam. 

-sprzedam. Tel. \)461837-87-93. Volkswagen Polo, bezwypadkowy - zdecy- Teł. 0421719-19-98, 0503-370-181. 

Ford Escort 1.8 ID, 1997 rok - sprzedam. 

Tel. 0505-055-749. 

dowanie zakupię. Tel. 0694-216-417. 
Sprzedam samochód osobowy Ford Sierra 
1.8 ID, combi, 1992 rok. Tel. 0505-815-185. 

I 26p, 1990 rok, =rwony, rena 1200 zł, 
Lnisno 74. Tel. Ó609-751-181. 

Opel Kadett Combi 1,6D, 1984 rok - sprz.<>-

dam w całości lub na ~i. 
Brwinów. Tel. 0505-176-505. 

Sprzedam ETZ 150. Tel. 0461838-68-24. 

Kupię Jawę 350 od 1989 roku. 
Tel. 0692-481-645. 

Sprzedam WSK 125, stan bardzo dobry, cała 
w oryginale; Ogar, stan dobry. 
Tel. 046/861-26-46. 

Sprzedam Jawkę wyrejestrowaną. 500 zł. 
Tel. 0601-147-655. 

Skutery nowe. Tel. 042/719-64-04. 

Sprzedam garaż na ul Tkaczew. 
Tel. 046/837-65-20. 

Sprzedam garaż blaszak. Tel. 0504-510-384. 

Sprzedam garaż przy ul. Nieborowskiej. 
Tel. 0691-845-609. 

Sprzedam tanio garaż przy ul. Rataja w Skier
niewicach. Tel. 0601-269-102. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Sprzedam działkę o pow. 2850 mkw. 
z domkiem 70 mkw„ w pełni uzbrojo
ną, przy ul: Annii Krajowej. 
Tel. 0600-532-067 

Sprzedam dom - wykończony wraz z działką 

570 mkw. na os. Górki w Łowiczu, przysto
sowany do zamieszkania dla dwóch rodzin. 
Tel. 046/837-42-89 po 18.00, 0503.{) I 0-904. 

Sprzedam dom w centrum Łowicza. 

Nissan Micra I.O, 1995 rok, 3-<lrzwiowy, nie

bieski metalik - sprzedam. 

Opel Corsa, 5-drzwiowy - kupię. 

Tel. 0691-409-370. Opel Astra l.7IDL, I 997rok, iclealny-sprze- Mercedes 250, 1989 rok, stan dobry - sprze- Tel. 046/837--05-58 po I 8.00. 

Tel. 046/837-40-13. 

Opel~ 2.0 IDL 16V combi, 1997 rok, 
czarny metalik, pełne wyposażenie bez klimy 
i skóry, stan idealny - sprzedam. 

Tel. 0609--024-966. 

Skoda Felicia l.9D GUCT combi, 2000 rok, 
stan idealny, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 0693-449--039. 

Opel Astra, 1994 rok, combi, gaz- sprzedam. 
Tel. 0608-409-694. 

126p, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 046/830-39-11 , 830-35--02. 

Daewoo Matiz, 2000 rok - sprzedam. ~ 

Tel. ()600.879-563. 

FSO 1500, silnik i karoseria po remoncie, 
83 tys. km, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 0461838-56-01. 

Nissan Sunny 1.4 sedan, 1994 rok, salon 
-sprzedam. Tel. 0501-419-497. 

CC900, 1998rok, Jwłaściciel, 7300zł-sprze

dam. Tel. 0501-419-497. 

Polone-L Atu, 1996197 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0501-419-497. 

Skoda Favorit, 1992 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0501-419-497. 

I 26p, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0692--079-618. 

CC 700, 19% rok, 6500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-81-22, 0607-932-999. 

Renault Megane Classic 1.6, 1996197 rok, 
16500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/83 J .{)6-72, 0502-299-1 OO. 

Polonez Caro 1.6, 1995 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0888-432-386. 

VWGolflU I.9ID, 1995rok,ABS,2xairbag, 
SCTVo, szyberdach, 3 dni w kraju, zadbany, 
16500 zł- sprzedam. Tel. 0501-213--075. 

VW GolflIJ 1.8, 1993 rok, śliwkowy metalik, 
scivo, centtalny zamek, el. szyby, el. lusterka, 
alufelgi,+ kpl opon zimowych, I 06000 km, 
attakcyjny wygląd, 14500 zł - sprzedam. 
Tel. 0501-213--075. 

Polonez, 1995 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0694-746-966. 

Polonez, 1993 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0694-746-966. 

Opel Kaden 1.6, 1989/97 rok, składak, biały 
- sprzedam. Tel. 046/838-16-45. 

Daewoo Tico, 1996 rok, srebrny metalik 
- sprzedam. Tel. 046/838-59-49. 

Fiat l 26p, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0504-065-348. 

VW Polo 1.4 diesel, 1994 rok- sprzedam. 
Tel. 0693-025-925. 

Seat Cordoba, bezwypadkowy - kupię. 

Tel. 0606-472-251. 

Daewoo Nexia sedan - kupię. 
Tel. 0603-747-689. 

Uno, 5-<lrzwiowy, bezwypadkowy - kupie;. 
Tel. 0461834-81-14. 

Daewoo Tico, 1998 rok, zielony metalik, bez

wypadkowy, możliwość rat - sprzedam. 
Tel. 046/835-33--08. 

dam. Tel. 0421710-89--04, 0608-200-357. dam. Tel. 046/835-02-55, 0601-287-834. 

Ford Fiesta 1.4, 1990 rok - sprzedam. 

Tel. 0501-356-796. 

Kupie; kai.dy osobowy, cały lub uszkodzony. 

Tel. 046/831-85-71, 0501-581-906. 

Fiat 126p, 1990rok-sprzedam. Polonez Caro 1,5, 1993 rok, do drobnych 

Tel 0508-213-640. poprawek lakierniczych - tanio sprzedam. 

Fiat Uno, 1997rok,64000krnprzebieg-spae- Tel. 0502-322-902. 

dam. Tel. 0421719-35-78. Peugeot 106, 1994 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 0601-156-820. 

Renault Express I.I, 1992 rok, 2 osoby 

+ 500 kg ładunku. stan bdb - sprzedam. 
Volkswagen Polo, 1996197 rok, 5-drzwio- Tel. 0421719-29--08. 

Fiat l 26p, 1997 rok, stan bdb, garaż.owany, 
autoalarm - sprzedam. Tel. 0461831-53-63. 

wy-sprzedam. Tel. 0501-715-609. 

Honda Civic, 1996 rok, I właściciel, bezwy
padkowy - pilnie sprzedam. 
Tel. 0509-732-602. 

Ford Escort 1.6, 1998 rok, wyposaż.ony, sa

lonowy - sprzedam: Tel. 0509-369-540. 

Cinquecento 700, 1994/95 rok, zadbany 
-sprzedam. Tel.0508-125-899. 

\ł>lkswagen Polo, 1996 rok, 5-0rzwiowy 
- sprzedam. Tel. 0692-829-882. 

Daewoo Matiz Life, 1999 rok, 13600 zł - pil
nie sprzedam. Tel. 0606-673-679. 

Opel Corsa 1.4, 1997 rok, 5-dmviowy, I wła
ściciel -sprzedam. Tel. 0501-715-609. 

Opel Vectra, I 99&-2000 rok - kupię. 

Tel. 0606-436-231. 

Toyota Avensis, bezwypadkowy - kupie;. 
Tel. 0691-409-346. 

Punto, 5-drzwiowy - kupię. 

Tel. 0608-108-139. 

Polo Classic, bezwypadkowy - kupię. 

Tel. 0606-457-208. 

Mitsubishi Carisma - kupię. 

Tel. 0461834-81-13. 

Punto li, 2000 rok, 5-drzwiowy, klimatyza

cja - sprzedam. Tel. 0603-588-228. 

Ford Escort TDI combi, 1995 rok, pełne wy
posaż.enie, =rwony - sprzedam. 
Tel. 0501-220-878. 

Hyundai Pony, 1991 rok, stan bdb - sprze
dam. Tel. 0461838-45-37 (wieczorem). 

Nissan Almera, 1998 rok, elektryka, klimaty
zacja, I 17 tys. km, cena 21900 zł - sprzedam. 

Tel. 046/838-80-39, 0601-066-942. 

Sprzedam sprowadzone z Niemiec: Opel Ka

dL1t, 1991 rok; Ford Fiesta, =rwony; 

VW Gołfll; inne. 
Informacja tel. 0888-353-167. 

VW Passat combi, 1990 rok, z Niemiec, stall 

bdb - sprzedam. Tel. 0501--040-690. 

Honda Civic, 1991 rol<;, z Niemiec -sprzedam. 
Tel. 0501--040.{;90. 

Fiat 126p Elegant, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-81-84, 0604-212-720. 

BMW 320, IX.1992 rok, gaz, stan bdb-sprze.. 
dam. Tel. 0509--061-804. 

Opel Record 2.260 combi diese~ 1985 rok, 
po remoncie -sprzedam. 
Tel. 0421719-38-31. 

\kilvo 145 2.0, 1969 rok-sprzedam. 

Tel. 0694-783-489. 

Hat 126 bis, I 990 rok, bogate wyposażenie 
(alann, cenbalny zamek, odcięcie zapłonu), typ 

eleganta, zadbany, autoalarm. 
Tel. 0693-066-526. 

Fiat Brava 12 16V, 1999 rok, benzyna+ gaz, 
salon, l wla."=iciel, bezwypadkowy - sprze
dam. Tel. 0880-323-200. 

Opel Kadett 1,4 I, 1991 rok, stan dobry- sprze

dam. Tel. 0603-195-176. 

Fiat Ptmto I , I, 1999 rok + gaz, lekko uszko

dzony - sprzedam. Tel. 0693-392-867. 

Polonez Truck z gazem do 2500 zł - kupię. 

Tel. 0600-539-617. 

Fiat Uno 1,4 kat, 1996 rok, przebieg 
80000 km, grafitowy - sprzedam. 
Tel. 046/831-75-89 po 18.00, 0696-369--034. 

Hunday Pony, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0461831-64-57. 

Żuk z izotenną, agregatem chłodniczym -spae
dam. Tel. 0461831-40-28, wieczorem. 

NexiaGTX 1.5, 1996rok- sprn:dam. 
Fiat Ducato IO l.9D, 1998 rok, bezwypad- Tel. <»6!831-81-59. 
kowy, zadbany - sprzedam. 
Tel. 0421719-37--07, 0603-754-597. 

Daf400-sprzedam. Tel. 0501-579-477. 

Matiz, 1999 rok, I właściciel, centtalny za
mek, elektryczne szyby, autoalarm, wspoma
ganie, alufelgi - sprzedam. 
Tel. 0506-186-572. 

Uno 1.4, 1999 rok, instalacja gazowa - sprz<>
dam lub zamienię na tańszy. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento 700, 1994 rok - sprzedam. 

Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0502-248-961. 

Łada Samara 2108, 1992 rok, wersja belgij

ska -sprzedam. 
Tel. 0605-578-503, 0421719-38-72. 

VW Golf 3, 1995 rok, 5-drzwiowy - sprze
dam. Tel. 0609-523-119. 

Tipo, 1993 rok, gaz, salon - sprzedam. 
Tel. 0421719-70-97. 

Fiat I 26p, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0421710-84--04. 

Renault 19 1.9 diesel, 1995 rok - sprzedam. 

Tel. 0421719-25-46, 0601-824-529. 

Fiat 126 el, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 024/277-95-70. 

126p, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0501--072-479. 

Polonez 1.6 GU, 1995 rok, 80000 km - tanio 

sprzedam. 
Tel. 046/831-24-09, 0505-685--050. 

I 26p, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 046/832-32--08. 

VW Golf 1,8, 1989 rok-sprzedam. 
Tel. 0600-278-442. 

Złomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940. 

Powypadkowe - kupię. Tel. 0608-515-940. 

Autoskup - powypadkowe, uszkodzone, 
zniszczone, spalone - kupie;. 
Tel. 0604-412-810. 

MOTOROWE-

Motor na akumulator- sprzedam. 
Tel. 046/837-05-46. 

MTZ-80, 1978 rok - sprzedam. 
Tel. 0461839-18-38. 

Sprzedam motorynkę. Tel. 0607-449-498. 

Motorynkę Simson - sprzedam. 
Tel. 046/838-64-76. 

ETZ 250, 1982 rok, stan bdb + kufer - sprze.. 
dam. Tel. 0508-363-923. 

Sprzedam MZ ETZ 251, 1991 rok, stan bdb. 
Tel. 046/838-34-34. 

Sprzedam MTZ 82, 1993 rok. 
Tel. 0694-550-661. 

Sprzedam działki( 4500 mkw., z istniejącym 
na niej magazynem 600 mkw., w centrum Ło

wicza. Tel. 0606-991-367. 

Sprzedam 83 mkw., parter, cegła, ul. Bolimow

ska. Tel. 0461837-84-22. 

Przyjmę na stancję, bloki w centrum Łodzi. 
Tel. 0606-102-795. 

Sprzedam mieszkanie 51 mkw. z garażem, Ło
wicz, os. Szarych Szeregów. 
Tel. 0507-158-2<)8. 

Sprzedam M-5, li piętro, os. Bratkowice, 

73 mkw .. środkowe. Tel. 0602-334-756. 

Mieszkanie 75 mkw. z garażem, I piętro, Ło

wicz - pilnie sprzedam. Tel. 0507--012-645. 

Sprzedam dom jednorodzinny, budynek go
spodarczy, działkę 6900 arów. 
Nowe Zduny 85. Tel. 044/615-34-34. 

Sprzedam pił(kną działkę 2 ha w całości 
lub na działki - budowlane lub pod działal

ność gospodarczą, światło, woda, droga rur 
faltowa, główna, przystanek autobusowy, 

I km do pociągu i do kościoła, rzeczka, linia 
telefoniczna, naprzeciwko szkoły. 
Panna2(6kmod Łowicza, w stronę Skiernie

wic. Tel. 0661-587-752. 

Sprzedam dzialkc; rolno-budowlaną 3000 

mkw., 7 km od Łowicza. Tel. 0461830-99-70. 

Sprzedam mieszkanie 42 mkw. lub zamienię 
na większe. Tel. 0461837--03.{;2 po 16.00. 

Sprzedam działkę budowlano-produkcyjną, 
2500 mkw. Tel. 0461837-89-62. 

Sprzedam mieszkanie po remoncie, 39 mkw., 
IV piętro, os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-04-%, 0600-328-025. 

Sprzedam 65 mkw. os. Kostka, c.o., ew miej
skie, blok ŁSM, umeblowana kuchnia. 
Tel. 046/837-50-51, 0605-562-631. 

Dorn, nowy, piętrowy, o ciekawej architektu
rze, w Łowiczu - sprzedam. 
Tel. 0509-318-483. 

Sprzedam działkę budowlaną 280 mkw. 
z budynkiem gospodarczym. 
Ul. Radziecka 18. Tel. 0461837-31-08. 

1/2 bliźniaka, działka 400 mkw. Łowicz, 
ul. Wyszogrodzka, Tel. 0501-788-401. 

Sprzt.'Clam 60 mkw., parter, os. Konopnickiej. 
Tel. 046/837-63-29, 0509-330-949. 

Sprzedam mieszkanie 39 mkw., IV piętro, 
os. Starzyiiskiego. Tel. 0694-922.{;50. 

Sprzedam mieszkanie 39 mkw., I piętro, 
os. Starzyńskiego. Tel. 046/837-61-46. 

Sprzedam lub zamienię mieszkanie. 
Tel. 046/837--08-99 po 20.00. 

Sprzedam uzbrojoną działkę pod Bełchowem 
o wym. 30 x 200 m. Tel. 046/837-24-19. 

M-2 w Bydgoszczy zamienię na M-2 
lub M-3 w Łowiczu. Tel. 0461837-74-97. 

Spu..edam dwie działki o pow. 630 mkw. 
przy ul. Bielawskiej. Tel. 046/861-26-62. 

Dom z zabudowaniami gospodarczymi. 
Tel. 0698-791-525. 

Sprzedam M-3 (37 mkw.), li piętro, os. No
akowskiego. Tel. 0502-646-654. 

Zdecydowanie sprzedam M-4, os. Bratkowi
ce. Tel. 046/837-53-76 po 20.00. 

Sprzedam ł/2 błilniaka, ui. Wyszogrodzka, 
Łowicz. Tel. 0461837-46-01. 

Sprzedam działkę na wsi z możliwością zabu
dowy, 0,7 ha. Tel. 0608-124-443. 

Uzbrojony grunt pod zabudowę, 3600 mkw., 
Mysiaków (Bąkowiec)- sprzedam. 
Tel. 063/275-25-59, 0607-309-560. 

Sprzedam działkę budowlano - usługową, 

eternit używany. 
Tel. 046/837-66-52, 0696-722-539. 

Sprzedam l, 18 ha ziemi. 
Rogóźno, tel. 0888-971-662. 

Sprzedam M-4, 60 mkw„ cegła, II piętro. 
Tel. 0506-998-199, 0504-352-822, 
046/837-36-35, wieczorem. 

Sprzedam ogródek działkowy, 500 mkw., 
z nową drewnianą altaną. Tel. 0506-998-199, 
0504-352-822, 046/837-36-35, wieczorem. 

Sprzedam dom. Tel. 0601--050-895. 

Dom - I OO mkw., budynek gospodarczy 
- 40 mkw., działka - 3500 mkw. Arkadia 52, 
tel. 0504-368--002, 046/830-31-99. 

Zamienię bloki 42,60 mkw. w Jasti-n;biu Zdro
ju na podobne w Łowiczu. 
Tel. 0501-395-603. 

72 mkw. w Zgiei:zu zamienię na podobne 
w Łowiczu lub mały dom. Tel. 0508-345-566. 

Tanio sprzedam 2 ha ziemi z lasem. 
Tel. 0461837-70-98. 

Sprzedam mieszkanie, 64 mkw., os. Bratkowi
ce 45. Tel. 046/837-72-24, 0602-175-684. 

W Warszawie Śródmieście sprzedam miesz
kanie, I piętro, 64,48 mkw., wysokie. 
Tel. 046/837-65-75, 0461837-37-29. 

Sprzedam mieszkanie, 47 mkw., os. Broniew
skiego + garaż. 
Tel. 046/837-35-85 po 18.00, 0608-415-267. 

Sprzedam M-5, os. Dąbrowskiego, 87000 zł. 
Tel. 046/837-50-09. 

Sprzedam mieszkanie w Łowiczu na Czajkach, 
3 7 mkw., 2 pokoje z kuchnią, z garażem muro
wanym. Tel. 0601-566-395. 

Sprzedam działkę budowlaną I OOO mkw. 
Tel. 0691-128-489. 

Sprzedam mieszkanie 63 mkw., 
Łowicz, ul. Kwiatowa. Tel. 0461837-90-51. 

Zamienię mieszkanie komunalne w nowym 
bloku 46 mkw. na większe. 
Tel. 046/837-36-20, 0602-310-971. 

Domek drewniany, ~iowo po remoncie 
z działką 0,74 ha, IO km od Łowicza - pilnie 
sprzedam. Tel. 046/838-12-62. 

Sprzedam działkę pow. 600 mkw. z domem 
do remontu. 
Łowicz, ul. Długa 35a po godz. 18.00. 

Sprzedam 2,48 ha ziemi z budynkiem miesz
kalnym i gospodarczym, 2 km od centrum 
Łowicza. Zielkowice li 112, 
tel. 0504-555-356, 0608-528-210. 

Sprzedam działki( budowlaną 500 mkw. 
w Łowiczu przy ul. Chmielińskiej. 
Tel. 0602-231-810. 

Sprzedam dom w Łowiczu, centrum, 80 mkw., 
dzialka440 mkw., garaż. Tel. 0608-324-773. 

Sprzedam dom w Łowiczu, centrum, 80mkw., 
działka 440 mkw., garaż. 
Tel. 046/837-66-50 po 20.00. 

Sprzedam plac pod garaż, ul. Tuszewska. 
Tel. 0601-948-101. 

Sprzedam pawilon handlowy, 30 mkw., 
wszystkie media, os. Bratkowice. 
Tel. 0509-331-631. 

M-3, os. Starzyńskiego. Tel. 0461837-63-55. 

Sprzedam dom w Łowiczu i w Mysłakowie 
zo: stawem. Tel. 0461837-64-03. 

Sprzedam działkę z domem, 
Zielkowice I 8. Tel. 0888-985-370. 

Sprzedam dzialkę gospodarczą ul. Łyszko
wicka. Tel. 0604-612-567. 

M-2, Żyrardów. Tel. 046/83&-90-52 

M-4 sprzedam, ul. Kwiatowa, Łowicz. 
Tel. 046/g37-95-l l. 

Sprzedam mieszkanie 48 mkw„ os. M Kooop
nickiej. Tel. 046/837-63-72. 

M-5, 3 pokoje, kucnnia + jadalnia-sp!7.edam. 
Tel. 0605-390-813. 
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Spizedam dom I 43 mkw., z budynkiem g()- Spizedam dzialkę I 8.(J()() mkw., 
spodarczym i garażem 34,30 mkw. na działce -Skierniewice, ul. Strobowska. 
45 arów. Teł. 046/838-74-13. Tel. 0503-103-418. 

Sprzedam dom w Łowiczu. 
Tel. 0509-436-046. 

Dzialka budowlana 3200 mkw. z przyległym 
hektarem ziemi - sprzedam. 
Arkadia 33. Teł. 0504-307-839. 

Sprzedam mieszkanie 62 mkw., garaż, Łowicz. 
Tel. 0602-716-765. 

Sprzedam dom jednorodzinny w sta
nie surowym - 168 mkw., działka 
- 1027 mkw., Łowicz, os. Górki. 
Tel. 0607-373-160. 

Sprzedam M-4, I piętro, Łowicz, ul Kwiat()
wa Tel. 0888-633-552. 

62 mkw. sprzedam lub zamienię na mniejsze, 
os. Bratkowice, I piętro. Tel. 0694-362-485. 

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy 
35 mkw., os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-02-98, wieczorem. 

83' mkw. bloki, ul. Bolimowska - sprzedam. 
Tel. 0461837-84-85. 

Sprzedam działkę pod Łowiczem. 
Tel. 0694-922-652 po .16.00. 

Działka leśno-rekreacyjna,' 2.300 mkw., nad 
Mrogą - Grodzisk, media Tel. 0608-641-020. 

Działkę 1430 mkw., prąd, woda, Głowno. 
Tel. 0603-821-423. 

Sprzedam działkę o pow. 4900 mkw. 
Nowy Dwór Parcela Tel. 0503-408-287. 

Sprzedam działkę 0,46 ha (woda) 
okolice Rawy Mazo.wieckiej. 
Tel. 0509-328-106. 

Sprzedam dzialkę I (i()() mkw. w centrum Rawy 
Mazowieckiej, wszystkie media. 
Tel. 0501-272-637. 

Sprzedam działkę o pow. 3 ha w Gacparach 
gm. Sadkowice przy trasie Twubowice - Le
win. Tel. 0608-810-262. 

Sprzedam dzialkę budowlaną o pow. 50 ar., 
uzbrojoną, Rawa Mazowiecka, ul. Mszczo
nowska 39. Tel. 0501-140-321. 

Sprzedam kiosk przy ul. Mszczonowskiej. 
Tel. 0601-333-476. 

Mieszkanie 90 mkw. z garażem, cegła, I piętro. 
Tel. 0693-073-315, 0697-701-192. 

Mieszkanie jednopokojowe, nowe, centrum 
Skierniewic. Tel. 0691-956-508. 

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, 
51 mkw., wykończone, 
Skierniewice, blisko stacji PKP. 
Tel. 0501-162-214. 

Sprzedam działkę 35 arów z budynkami. 
Tel. 0601-210-109. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

oO wynajęcia pomieszczenia biuro
we. Tel. 046/837-32-06. 

Do wynaj~ia pawilon, róg ul. Klickiego 
i Napoleońskiej. 
Tel. 046/837-42-46, OQ05-578-502. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0603-123-916. 

Do wynajęcia mieszkanie w Łowiczu, 
42 mkw. Tel. 046/838-14-% po 20.00. 

Przyjmę na stantję. Tel. 046/837-57-77. 

Do wynajęcia biuro w centrum Łowi
cza Tel. 0602-192-463. 

Do wynajęcia 30 i więcej miejsc noc
legowych oraz pawilon nr 14 na tar
gowicy w nowym rzędzie. 
Tel. 046/837-99-16, Plac Przyrynek 11. 

Do wynajęcia mieszkanie: 2 pokoje + kuch
nia, umeblowane. Tel. 046/837-55-42. 

Do wynaj~ia mieszkanie, 24 mkw., os. Brat
kowice. Tel. 046/838-99-42 wieczorem. 

Do wynaj~ia mieszkanie. 
Tel. 0461837-02-98 wieczorem. 

Do wynaj~ia lokal, 20 mkw., przy ul. Zduń
skiej w Łowiczu. 
Tel. 046/837-62-48, 0692-432-857. 

Mam do wynaj~ia lokal, 12 mkw., c.o. - niski 
czynsz. Tel. 0600-741-174, 046/837-37-41. 

5.800 mkw. pod Głownem, aktualne warunki 
zabudowy, media "' drodze, bard2.o ładna, 
7 zł/mkw. Tel. 0601-850-842. 

Sprzedam dom, stan swuwy w Rawie Mazo
wieckiej. Tel. 046/815-11-64. Do wynajęcia lokal handlowy w pasażu przy 
Sprzedam mieszkania M-3 i kawalerki w Skier- - supermarkecie Champion w Sochaczewie. 

M-5, 58 mkw., IV piętro w Głownie osiedle 
Kopernika. 

niewicach. Tel. 0608-690-125. Tel. 0602-735-986. 

Tel. 0421719-34-96, 0604-863-698. 

M-4, 67 mkw., osiedle Sikorskiego. 
Tel. 0509-599-409. 

M-4, 48 mkw. Głowno, ul. Sikorskiego. 
Tel. 0421719-22-05, 046/874-73-7 I. 

Działka rolniczo-budowlana, uzbrojona, 
o pow. 2,13 ha, 7 zVmkw., Kalinów 24. 
Teł. 0602-257-054. 

Dorn 120 mkw. i lokal użytkowy 400 mkw. 
w Głownie. Tel. 0609-818-155. 

Dom260 mkw. zdzialką 1.800 mkw. w Głow
nie nad zalewem. Tel. 0421719-11-08. 

Dzialkę 900 mkw., Giowno, Zabrz.eźnia 
Tel. 0421719-18-02, 0607-836-501. 

Działkę bud011'laną 3000 mkw., I Szi/mkw., 
media w ulicy, gm. Domaniewice, 
100 mod trasy A14. Tel. 0509-520-759. 

Sprzedam 64 mkw. na os. Swoboda lub zamie
nię na dwa mniejsze. 
Tel. 0421710-80-78, 0505-092-346. 

Mieszkanie 40 mkw., U piętro, ostatnio wy
budowany blok os. Kopernika, Głowno, 
55000 zł. Tel. 0604-186-411 po 18.00. 

Uzbrojone działki budowlane w Głownie 
ul. Jabłońskiego i Cebertowicza. 
Tel. 719-10-55 po 18.00. 

Działkę budowlaną 900 mkw. w Głownie. 
Tel. 0421719-18-14. 

Sprzedam M-4, 62 mkw., Widok. 
Tel. 046/832-86-32. 

Sprzedam 0,5 bliźniaka, li O mkw., wysoki 
standard, Zadębie. Tel. 0502-276-0 I O. 

Sprzedam grunt o pow. 15 ha przy trasie Ka
towickiej. Tel. 0601-298-842. 

Do sprzedania lokale mieszkalne w Skiernie
wicach, ul. Armii Krajowej, I piętro 61 mkw., 
li piętro 68 mkw. 

Tel. 046/814-46-80, 0602-262-762. 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO 

Kupię domek w Łowiczu, do 120 mkw. 
Tel. 0508-160-192. 

Kupię lub wynajmę lokal 35 - 50 mkw. 
w Skierniewicach. Tel. 0609-688-538. 

Kupię lokal handlowy, przy ul. Zduń
skiej. Tel. 0501-044-546. 

Kupię działkę przy ul. Mickiewicza 
Tel. 0692-499-472 po 16.00. 

Siedlisko lub dom na wsi - zdecydo-
wanie kupię. Tel. 042/630-83-24 
(10.00.-18.00.), 0501--020-643. 

Kupię lub wydzierżawię ziemi'(, V lub VI kla
sy, w okolicach Łowicza, pole długie a wą
skie. Tel. 0504-244-604. 

Kupię do.m w ŁoWiczu. 
Sprzedam 5 ha ziemi z ogrodem, Wierz.borki. Tel. 0880-349-599. 

Tel. 0461874-72-62. Kupię dzialkę lub nierucbomość w centrum 

Sprzedam działkę budowlaną, Głowno, Osi- Łowicza. Tel. 0602-106-324. 

ny. Tel. 0421719-30-00. Kupię nowy dom z dzialką, na raty, 

Sprzedam działki rolno- budowlane, budyn- do 200 fys. zł. Tel. 0698-612-234. 

ki piętrowe, Rawa Kupię dorn do 80 mkw. w Skierniewicach. 
Tel. 0608-113-816 po 21.00. Tel. 0601-394-542. 

Sprzedam dzialkę budowlaną w Ko.nopnicy 
k. Rawy. Tel. 046/814-68-59, 0508-364-928. 

Sprzedam mieszkanie M-4, ul. 1<_ Wielkiego 
w Rawie Mazowieckitj wraz z garażem 
(za sklepem ,,Albert') lub bez garażu. 
Tel. 0502-765-825. 

Kupię dom do remontu lub w swuwym sta
nie, Skierniewice lub okolice. 
Tel. 0506-057-314. 

Pawilon na rynku przy Biedronce w Rawie 
Mazowieckiej. 
Tel. 94'1nt0-33-99, 0506-101-525. 

3-komorowy SOFTLINE 
5-komorowy PERFEKTLINE 

•Szyby k 1,1 
• Okucia Roto - Niemcy 

Lokal do wynaj~ia, ok. 30 mkw., 
ul. 3 Maja 15, Lowicz. · 
Tel. 046/837-58-02, 0604-908-664. 

Do wynaj~ia lokal w Łowiczu, ul. Zduńska 
42; 75 mkw., na biwu lub inną działalność. 
Tel. 046/837-56-66. 

Do wydzierżawienia pomieszczenie magazy
nowe 200 mkw. oraz budynek 50 mkw. Plac 
manewrowy. Wszyslkie roedia. 
Łowicz, Plac Przyrynek 2, 
tel. 046/837-36-47, 0604-107-760. 

Pokój do wynajęcia Tel. 0507-288-061. 

·Pokój dla osoby ucząctj się. 
Tel. 0507-288-061. 

Wynajmę lokal, Łowicz, 30 mkw. 
Tel. 0606-820-79 I. 

Wynajmę ładne mieszkanie, parter, 60 mkw., 
w centrum, w domku jednorodzinnym, 
2,5 pokoju+ kuchnią+ łazienka Osobne wej
ście, częściowo wyposai'Dne, z ogródkiem 
i miejscem na auto, 600 zł/m-c, ewentualnie 
na biuro. Tel. 0501-603-603. 

Zabytkową piwnicę na Starym Rynku w Ło
wiczu. Tel. 0602-192-463. 

Do wynajęcia mieszkanie, niski standard, 
pokój z kuchnią. 
Tel. 046/837-58-02, 0604-908-664. 

Do wynajęcia kawalerka, l piętro, w centru1ń 
Łowicza Tel. 046/837-67-52 po 18.00. 

Wynajmę dom na letnisko koło lasu we Wła
dysławowie Bielawskim. Tel. 0507-308-412. 

Poszukuję domu do wynaj~ia. 
Tel. 0698-612-234. 

Przyjmę panią na stancję. 
Tel. 046/837-41-94. 

Do wynaj~ia teren ok. 21 OO mkw. w Łowi
czu, ul. Katarzynów 93 (szeroki dojazd). 
TelJfax: 0221781-13-71. 

Do wynaj~ia kawalerka, os. Bratkowice. 
Tel. 0602-781-998. 

Odstąpię pomieszczenia na 2 sklepy lub inną 
działalność z mieszkaniami, przy stacji PKP, 
ul. Warszawska (róg Gdańskiej), Łowicz. 
Tel. 046/837-63-15. 

~1435 
535,-
netto 1465 • Mikrowentylacja, transport, 

pomiar - gratis 
• Szybkie wykonanie - 7 dni SUPER CENY 

Lokal do wynajęcia w Łowiczu, 
przy ul. Powstańców. 
Tel. 046/830-20-& po 18.00. 

Lokal do wynaj~ia, 40 mkw. na sklep 
lub biuro. Tel. 046/837-33-98, 0608-410-038. 

Do wynaj~ia kawalerka 
Tel. 046/830-38-51, 0608-451-038. 

Wynajmę lokal na ul. Zduńskiej. 
Tel. 050J.6n-11s, 046/837-59-49. 

Wynajmę pokoje 2 - i 3 - osobowe studentom 
dziennym, zaocznym, blisko dworca PKP 

· Łowicz. Tel. 0241282-16-84 (wieczorem). 

Pokój do wynajęcia, Łowicz. 
Tel. 0692-101-989. 

Wynajmę lokal w Łowiczu. 
Tel. 046/837-64-03. 

Pomieszczenia biwuwe 30 mkw. + plac 
57Ó mkw. do wynaj~ia, Łowicz. 
Tel. 046/837-39-29. 

Mieszkanie wynajmł(, sprzedam. 
Tel. 0691-276-821. 

Do wynaj~ia 2 mieszkania, centrum Łowi
cza, ogrzewanie piecowe. Tel. 0602-118-332. 

Do wynaj~ia mieszkanie, 3 pokoje + łazien
ka+ kuchnia. Tel. 0421719-35-24. 

Głowno, pół domu, umeblowane. 
Tel. 0608-203-288. -

M-3, 48 mkw. osiedle Sikorskiego, Głowno. 
Tel. 0606-505-961, 0421719-19-38. 

Dom w Głownie. Tel. 0600-164-138. 

Lokal do wynajęcia w centrum Rawy Mazo
wieckiej. Tel. 044n34-00-46. 

Wynajmę plac w centrum Rawy. 
Tel. 0609-473-367. 

Do wynajęcia lokal na działalność gosp()
darczą o pow. 85 mkw. w centrum Skiernie
wic. Tel. 046/833-11-93, 0608-024-207. 

Wynajmę lokal lub sprzedam dom z lokalami 
na działalność, Rawa Mazowiecka, ul. Jaro
zolirnska 17. Tel. 046/814-22-93. 

Wynajmę lub sprzedam mieszkanie 65 mkw. 
z garażem, ul. Budowlana I, Skierniewice. 
Tel. 0601-622-771. 

KUPNO - RÓŻNE 
Stare monety, starocie - kupię. 

Tel. 046/837-60-99, 0501-305-751. 

Kupię wózek bliźniaczy. Tel. 046/838-12-72. 

Kupię szyny od wąskotorówki, trcgry 
8 lub IO. Tel. 024/285-41-09. 

Najwyższe ceny złomu. 
Tel. 0502-328-818. 

Kupię tanio kamerę. Teł. 0507-524-404. 

' Tanio kupię wirówkę do miodu 3-rarnkową. 
Tel. 046/856-98-09. 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Skrzynki jedynki, uniwersalne, drewno opa
łowe, kominkowe, sezonowane. 
Tel. 0461838-15-27 wieczorem. 

Podr1µniki do klasy li i Ili gimnazjum. 
Tel. 046/837-27-27. 

Jaja wiejskie z Jamna. Tradycyjny 
chów drobiu, naturalny wybieg, wła
sne pasze gospodarskie, łowicki 
smak. Sprzedaż bezpośrednia. 
Jamno 21. Tel. 046/838-90-03. 

Sprzedaż piaskowca. 
Tel. 04.6/837-44-35; 0600-294-318. 

Tanie betoniarki. Tel. 0603-072-751. 

Sprzedam krajwgę. Tel. 046/837-36-90. 

Sprzedam tokarkę do metalu 1,5 m. 
Tel. 046/838-40-82. 

Sprzedam wagę stałą I t. Tel. 046/838-47-38. 

Organy Thompsonie. 
Tel. 046/837-74-16, 0600-032-362. 

Najtańsze papy termozgrzewalne, tradycyj
ne, gonty. TelJfux 046/837-05-32. 

Grzejniki Purmo - najtaniej, grzejnik alumi
niowy już od 30,60 zł. Łowicz, ul. Stanisław
skiego 9, telJfax 046/837-05-32. 

Klirnaty".ai.cja - sprzedaż, montaż. 
Łowicz, ul. Stanisławskiego 9, 
tellfax 046183 7-05-32. 

Tanio sprzedam drzwi wewnętrzne - różne, 

zestaw wypoczynkowy, segment. 
Tel. 0606-345-788. 

TANIEKUMATYZATORYZPOMPĄCIE
PŁA DO BIUR, SKLEPÓW. 
TEL 0602-258-695. 

Sprzedam 1,76 ha lasu w Krępie koło jeziora 
Okręt. Tel. 046/855-15-48. 

Tanio sprzedam kanapę i 2 fotele. 
Tel. 046/837-42-09. 

Sprzedam dębinę w balach 8 cm-2 m'. 
Tel. 0692-950-272. 

Spawarko - zgrzewarka. Tel. 0503-555-135. 

Piec Eko Plus, groszek, miał, 28 kW. 
Tel. 0508-132-321. 

Sprzedam duż.e radio. 
Tel. 046/838-30-93, wieczQrem. 

Sprzedam pianino Legnica, stan bardzo do
bry. Tel. 0509-318-483. 

Sprzedam rower górski. Tel. 0604-607-095. 

Tuner-Philips 30/6010. Tel. 046/830-34-27. Sprzedam maszt flagowy - pilnie. 

Kupię wykrywacz metali. Tct 0692-905-183. Tel. 0602-370-470. 

Kupię używany hak holowniczy do Toyoty 
Corolli I ,SD. Tel. 0503-077-863. 

Kupię aparaty słuchowe. Tel. 046/838-50-21. 

Kupie złom, metale kolo.rowe. 
Tel. 0504-350-641. 

Pilnie kupię aparat do Sony Ericssona 
Tel. 0600-579-008. 

Kupię 80 szt używanych żeberek żeliwnych. 
Tel. 0691-645-799. 

Sprzedam tanio biurko + krzesło Gięte. 
Tel. 0602-370-470. 

Sprzedam tanio drzwi tarasowe, plastikowe, 
nowe, owym. 216x 176cm. 
Tel. 0602-726-234. 

Camping Niewiadów - sprzedam. 
Tel. 046/837-64-77. 

Sprzedam bale dębowe 5, niesezonowane 
i stary patefon. Tel. 046/830-30-83. 

Meble młodzieżowe Gasne), tapczan jedno-
Kupię militaria, pamiątki po wojnie i wojsku osobowy do spania - tanio. 
(szable, bagnety, hehny, mundwy, wyposaże- Tel. 046/837-32-67. 
nie i osprzęt) oraz inne starocie. 
Man:in Szczepanik. 
Tel. 0607-311-660, 046/838-61-87. 

Pianino. Tel. 0508-715-307. 

Kupię pojemniki plastikowe na drób o wy
miarach 200x400x600 mm. 
Tel. 0603-688-063. 

Spizedam rury z demontaż.u c.o. o przekroju 
2,5". Tel. 046/838-74-91. 

Producent - sprzeda czubki plastikowe (czar
ne) do ogrodzenia metalowego z profilu. 
Tel. 0461837-24-16. 

Sprzedam zbiornik 20000 l. 
Tel. 0601-817-533. 

ZATRUDNIMY 
UPRAWNIONYCH TRENERÓW 

Meble kuchenne - sp!7.edarn. 
Tel. 0507-105-112, 046/837-04-63 po 18.00. 

Kredens, szafę2-<hzwiową, tapczan l-OSObo
wyzdrewna,rnaląpralkęemaliowaną,2okna, 

drzwi balkonowe z żaluzjami - sprzedam. 
Tanio. Tel. 046/837-16-27. 

Regał, fotele, wersalkę - sprzedam. 
Tel. 046/837-78-26. 

Skrzynia ładunkowa Star 200, ko.mplctna -
spri.edam. Tel. 046/837-76-79. 

Sprzedam 2 fotele+ wersalka, stolik pod kom
puter. 
Tel. 046/837-47-11, 0608-411-738 po 18.00. 

Sprzedam eternit clroboofalisty. 
Tel. 046/839-13-30 po 20.00. 

Beczki 160 I, skrzynki I 5 kg, I O kg, plastiko
we - sprzedam. Tel. 0691-863-280. 

Akordeon Homer, -120 basów, skrzypce Lut
nice ze smyczkiem i futerałem, maszynka do 
mięsa 32 ze stołem i silnikiem, szpryca, cią
gnik Perscha 25 KM, ko.siarka listwowa 
do tego ciągnika, wóz konny przystosowa
ny do ciągnika. Tel. 046/831-62-12. 

Spri.edam rury 80, czarne, używane. 
Tel. 046/839-11-95. 

Sprzedam nieużywaną kuchnię węglową. 
Tel. 046/837-56-66. 

Spizedam starodawną szafę dębową, 
Tel. 0502-778-128. 

Sprzedam stemple budowlane. 
Tel. 046/837-92-46. 

Drzwi balkonowe 2, IO x 0,86 UrLQdowskie, 
nowe. Tel. 046/837-90-54. 

Sprzedam wyposażenie kuchni i jadalni (me
ble - dąb). Tel. 046/837-20-3S, wicCzorcm. 

Sprzedam kanapę narożną i biurko. 
Tel. 0606-885-502. 

Sprzedam tanio suknie ślubną. 
Tel. 0606-820-791. 

Gitara Diamant (podróbka Les Paul), czarna 
Tel. 0509-494-559. 

Sprzedam lodówki(, pralkę automatyczną, 
używane, stan bdb. Tel. 0608-492-678. 

Oddam gruz. Tel. 046/838-77-14. 

Sprzedam samochodowy fotelik - nosidełko 
Deltirn 0,13 kg. Tel 0888-433-701. 

Sprzedam chłodziarko-zamrażarkę Polar - ta
nio. Tel. 046/837-61-44. 

Sprzedam tanio płot metalowy, stan bdb, 
dl. li mb., wys. 1,20 m, w tym brama. 
Tel. 046/837-10-81. 

Sprzedam sprzęt RlV, AGD. 
Tel. 0505-098-399. 

Sprzedam wyposażenie kwiaciarni. 
Tel.0508-107~. 

Sprzedam akwarium 240 I z wyposażeniem 
i rybami. Tel. 0507-053-595. 

Sprzedam 2 wentylatory nowe, silnik 7,5 kW. 
Tel. 046/838-90-43, 0505-928-735. 

Sprzedam segment pokojowy. 
Tel. 046/838-66-46. 

Sprzedam pralkę i lodówkę na gwarancji oraz 
telewizor, IOOówkę i pralkę Franię - używa
ne. Tel. 046/837-55-00. 

Sprzedaż piaskowca 
Tel. 046/837-44-35, 0600-294-318. 

Sprzedam segment pokojowy w dobrym sta
nie oraz inne meble. Tel. 0606-525-696. 

Sprzedam prostownik i silnik jazdy do wi
dlaka, 80 Volt. Tel. 0603-324-39 I. 

Sprz.edam karamzyt. Tel. 046/838-92-09. 

Sprzedam meble kute, bojler elektryczny 60 l 
łóżko do masażu. Tel. 0502-163-270. 

Sprzedam kryształy. Tel 046/837-64-03. 

- INSTRUKTORÓW KOSlYKÓWKI 
OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ: 

MONTAŻ 
·SERWIS 
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Sprzedam wyposażenie sklepu wC(dliniar
skiego Tel. 0600-884-364. 

Sprzedam stodołę drewnianą i wynajmę ga- Zatrudnię opiekunkę do dziecka Zatrudnię szwaczki - spodnie - Głow- Wideofilmowanie Kasia, profesjonal- Profesjonalne ukladanie kostki bru-
raż. Huta Walowska 7. Tel. 0504-593-384. Tel. 0461837~. no. Tel. 0502-570-246. nie, tanio, DVD - zdjęcia. kowej. Tel. 0601-211-648. 

Sprzedam silniki; 5,5; 1,1; 1,0; 0,6 kW 
oraz beczki ocynkowane na paliwo - 200 I. 
Tel. 0461837-33-96. 

Sprzedam sofę+ fotele, cena 550 zł. 
Tel. 046/837-22-33. 

Sprzedam DVD LG. Tel. 0602-555-860. 

Sprzedam butlę na C02. Tel. 0601-840483. 

Sprzedam okna plastikowe używane 
do obory, oraz inne okna plastikowe, 
różne rozmiary. Tel. 06CMHl18-288. 

Sprzedam sypialkę i wypoczynek narożny 
z fotelami. Tel. 06()6.550-348. 

Elegancka suknia ślubna biala z gorsetem, 
rozm. 36, I właścicielka, 600 zł. 
Tel. 046/837-46-38, O<J04.42.6-430. 

Sprzedam kuchnię garową 4-palnikową 
z piecykiem - używana, stan bdb. 
Tel. 046/837-11-56. 

Sp!7.edam piec c.o., gnejniki aluminiowe, 
pompkę Grunfos, okap nadkuchenny. 
Tel. 046'837-50-79, wieczorem. 

Sprzedam komórkę Motorola C550, nowa 
- pilnie. Tel. 0607-316-932. 

Sprzedam meble uży\vanę. 
Tel. 046/814-27-25, 0693412-%3. 

Sprzedam wytwórnię pary, produkcji Agro. 
metr-Inowroclaw. Tel 046/815-97-79. 

Zespół Szkól Stowarzyszenia Rozwo
ju Wsi Waliszew i Okolic w Starym 
Waliszewie za1rudni nauczyciela 
do prowadzenia przedszkola z peł
nymi kwalifikacjami. Tel. 0694-407-912. 

Szycie spodni mlodzieilowych (dżins, Da.Weł-
na) - szwaczki druga zmiana i chałupniczki. 
Tel. 0509-571-801. 

Doświadczona przyjmie pracę w kuchni 

Sprzedam grzejniki żeliwne i stalowe. Skier- Zatrudnię sprząlacZkę na godziny. 
niewice. Tel 046/83347-62, 0609-737-019. Tel. 0505-099-355. 

lub inne propozycje. Tel. 05Q6.65 J-8n. 

Przyjmę opiekunkę do osoby starszej na dzień 
i na noc w godz. 8.00-19.00 i 19.00-7.30. 
Warunki pracy i płacy do omówienia na miej
scu w Głownie. Tel 0421719-1449. 

Sprzedam komputer Pentium 600 wraz z mo- Chcesz zarobić pieniądze realizując rządową 
nitorem. Tel. 046/832-6446, 0693-808-791. ustawę - :zadzwoń. Tel. 0501-133-222. 

Sprzedam tanio wypoczynek mahoń (sofu, 
2 fotele, 2 pufy). Tel. 0600-152-002. 

Spl7.Cdam parowniki do komór chłodniczych 
OFEA - 18. Tel. 046/833-06-76. 

Sprzedam stemple budowlane. 
Tel. 0604-258-667. 

Spu.edam brykiet drzewny. 
Tel. 0601-338-867. 

Sp=dam kanapę naroiną. 
Tel 046'832-26-78 . 

Sprzedam wózek i łóżeczko dziecinne 
oraz rmnitor 17" LD. Tel. 0603464-009. 

Sprzedam hydrofor z~ i silnikiem-nowy. 
Tel. 046/814-30-73. 

Poszukuję opiekunki do starszej kobiety. 
Janmo, tel. 0602-717-125, 046/838-90-IO. 

Zatrudnimy sprzedawcę do Salonu Idea w 
Łowiczu. Podania i CV kierować do 18 sieip
nia br. na adres: Taurus Sp. z o.o., 
ul. Sidorska 102a, 21-500 Biala Podlaska 
lub c-mail: michal.dabrowski@taurusidea.pl 

Zatrudnię doświadczonych pracowników 
remontowo-montażowych. 

Tel. 0001-812-262 

Zatrudnię szwac:zl<i na stebnówkę, overlock, 
cyk<ak. Stala praca od zaraz. 
Tel. 0502-085441. 

Zatrudnię montarzystów, ankieterów stolar
ki budowlanej, Rawa Mazowiecka, ul. Pił
sudskiego 7. Tel. 046/814-51-21. 

Młoda, ambitna, wyksz!alcenie wyższe, pra
wo jazdy kat B podejmie pracę. 
Tel. 06()6.273-115. 

Zatrudnię do pracy w gospodarstwie na stale Zatrudnię do prac wykońcr.eniowych z prak-
(możliwość zakwaterowania). tyką. Tel. 0692-647-629. 

Tel. 046/838-72-27. Szkoła Języków Obcych "Euroschool" za-

Zatrudnię do montaiu płyt kartonowo _ g;p- trudni młodą panią w charakterz.e selaetuki. 
sowych, glazury i terakoty oraz do gipsów Tel. 025/644-93-36. 
na mokro. Tel. 0600-603-828. 

Sprzedamtanio~8-500szt.oraza.a-- Sprzedam 2 tunele foliowe ocynkowane 
woną ceg11; paloną_ 1000 szt. z centralnym lub bez. Tel. 0695-740438. Zatrudniq młodą osobę. pomoc domowa. 

Tel. 046/837-37-50. 

Praca w praetwómi owocowo-warzywnej, 
~i, kobiety, Niemcy od zaraz. 
Tel. 0880-622471. 

Tel. Q606.608..572. 

Sprzedam stemple budowlane wys. 3,30 DL 

Tel 0609-506-593. 

Sprzedam okazyjnie rwy czarne o średnicy 
2,5 cala po 8 zł za I metr bieią:y (mogą być 

~- na~ogrodzeniowe).Zielk.owice 140. 
Tel. 046/837-35-52 po 18.00. 

Sptzedam lóżec1.ko dziecinne, wózek dwu
funkcyjny, mini regał bukowy, fotele kubeł
kowe granatowe. Tel 0507-053-330. 

Sprzedam używaną małą lodówk~ Polar. 
Tel. 046/833-16-50. 

Przyjmęmę:iczy7nędopracyw gospodarstwie 
rolnym. Tel. 046'83849-89. 

Zalrudnic; w zawodzie sprzedawcy. 
Tel. 0691-991-000 od pi;plcu po IO.OO. 

lk:n:iwy, dyspozycyjny, po kursie ochrooy, 
szuka pracy jako kierowca, mechanik samo
chodowy lub innej. Tel. 0601-394-542. 

Producent papieru toaletowego zatrudni ab
solwentki. Skierniewice. Tel 046'835-90-83. 

Sprzedam silnik spalinowy do lódki Yamaha Przyjmę do pracy w gospodarstwie rolnym. 
2KM. Tel 046/8

3
348-02, 0600-288-502. Tel. 046'856-07-96. AVON chcesz zostać konsultantką wyślij 

sms pod nr 0508-533-673. 

Teł.046/837~7-68,0602~70. 

Cyfiowe Studio Foto-Video: nagrywanie ana
logowe i cyfrowe: uroczystości ślubu, stud
niówki, zdjęcia i fotorąxirtaż.e {plener, wirtu
alne tła), cyfrowa obróbka obrazu, tworzenie 
mi.nin:klamowych animacji, komputer Casa
blanca Avio z Bluboxem, stacjonarna nagiy
watbdvd, zapis na DVD, CD, S-VHS, VHS. 
VIDEO.FILMOWCY montaż nagrań nazłe>
cenie. Biała Rawska, ul. Mickiewicza I 2h. 
Tellfax 0461815-83-98, 0604-588-132, 
<>-mail: eduk@wp.pl 

WIDEOFILMOWANIE. 
Tel. 0461833-88-08, 0601-312-001 
www.kamerzysta.neostrada.pl 

USŁUGI 
JNSTAL.-BUD.-REM. 

Usługi remontowo-budowlane, docieplanie 
budynków, wykańczanie wnętrz od A do Z 
Wycena gratis. Faktury WJ. 
Tel. 046/830-24-65 po 20.00, 0607-328-025. 

Układanie glazury, terakoty i inne wykoń
=iowe - bardzo szybko. 
Tel. 046/838-20-56, 0600-626-760. 

Zabudowa poddaszy, docieplanie budynków, 

Panele podłogowe i ścienne, boazeria, malo
wanie, tapetowanl_e, schody w panelach. 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Ukladanie glazury, terakoty, gipsowanie. 
Tel. 0609-569-365. 

Projektowanie budynków mieszkalnych, 
gospodarczych. Rozbudowy, nadzór, wyce>
ny, kosztorysy. 
Tel. 0502-086-592, 046/837-78-38. 

Wypożyczam rusztowania warszawskie. 
Tel. 046/837-32-82. 

Instalacje elektryczne, przyłąa.a, naprawy. 
Tel. 0461837-30-52, 0600-764-1 IO. 

Usługi remontowe od A do Z 
Tel. 046/837-01-85, 0608-810-953. 

Gipsy - solidnie. Tel. 0888-793-352. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0507-159-783. 

Bramy p17.CSUwne, ogrodzenia, balustrady, 
drzwi, siatka ogrod7.eniowa. 
Tel. 046/815-77-82, 0501440-908. 

Usługi koparko-ładowarka, samochody, 
wywrotki - roboty ziemne, sprzątanie terenlL 

Tel. 0503-861-179. 

struktura, mozaika, gipsy, glazura, terakota. Usługi hydrauliczne oraz naprawy drobne. 
Tel. 046'839-62-30, 0606-428-162. Tel. 046/837-22-04, 0604-245-722. 

nEl-Tom", Bobrowniki 248 - Instalacje 
elektryczne. przyłącza, modemlzacje. 
Pełna obsługa techniczna I formal-
ll01Jl'3Wll3. TeUrax 046/838-68--08, 
0602-461-341, 0602-461-342. 

Hydrauliczne - usługi pogotowia wod.-kan. 
Łowicz, os. GóJlci, ul. Nałkowskiej 4. 

Usługi stolarskie. 
Tel. 046/837-15-54, 0603499-803. 

Eleldryk. Tel. 0506-~53. 

Ogrzewanie: os=ędrle systemy grzewi::ze 

dla domów mieszkalnych. Koszt sezonu 
gtzewcz.ego dla powierzchni 150 ńlkw. 
- I OOO zł. Tel. 0504-979-471. Sprzedam ~ widlaka, wys. podno

=ia 5 m Tel0606-482481. 
Tanio!!! sprzedam komputer. 
Tel. 0503-!05-516. 

Zalrudnic; do zbioru ogórlców. 
Tel 0605-970-615. Zatrudnię od zaraz na stlłe po prac gospodar- Tellfax 0461837-19-29, 0602-342-128. 

Kominki, profesjonalny montaż i moderniza
cja Obudowy - marmur, granit, piaskowiec, 
inne. Instalacje rmpro~ gorące po
wietrze z 1cominka po calym domlL Kominy 
- naprawy, montaż wl<ladów. 

Tanio sprzedam kamen; Panasonic RX-11 EE, 
mało używana, bogate wyposa2.i:nie. 
Tel. 0697-249-134. 

Kora sosnowa luzem i worlc:owana, tanio. 
Nieborów 169przyCPN. Tel. 0601~02-559. 

czych i w ogrodzie. Tel. 0693-555408. 

Skup owoców i warzyw. Stala współpraca. 
Tel. 0698-863485. 

Sprzedam używaną lodówkę. 
Sprzedam wagę do 200 kg, duży silnik elek- Tel. 046/832-90-00. 

Zatrudnimy do pracy w magazynie 
na terenie Łowicza. Wymagane upraw
nienia na wózki widiowe, mile widzi~ 
na aktualna książeczka zdrowia 
Praca w systemie 3-zmlanowym.. Zatrudnię kierowcę na ciągnik siodłowy. 

Tel. 046/831-62-%. 1Iyc2lly i link.i do holowania. 
Tel. 046/861-90-65. 

Sprzedam stemple budowlane 200 szL 

Tel. 046/838-90-64. 

Sprzedam agregat prądotwórczy 1,5 kW 
ZSRR, nowy i 1am;80Lmak>~Nowa 
Suclia 18. Tel. 046/861-2141, wieczorem. 

Sprzedam dJZwi garaWwe J,83 X 2,42 m,je>
sion, chłodziarkę przerobioną na zarnra:hukę. 
Tel. 046'838-3344. 

Sprzedam skrzynki owocowe jedynki. 
Tel 0605-194-953. 

Bale dębowe, o śr. do I m i dl. 4 m -spr=lam. 
Tel. 0506-111-109. 

Silniki elektryczne, imadło, motoreduktor, 
pompa wodna, wciągarlca budowlana. 
Tel. 0421719-59-36. 

Inkubator 72 jaja strusie. Tel. 0503-917-532. 

Overlock - sp!7.edam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-391-711. 

Pustaki - sprzedam. Tel. 0504-819-752. 

Luksfery- tanio. Tel. 0609-569431. 

Spaedam 13pC23nik dziecinny składany, le-
wostronny, z pąjemnikiern na pa5cieL tanio. 
Tel. 046/832-56-33, 0501-581-840. 

PRACA 

Miody, wykszlalcenie śmlnie - matura, llll>

gulowana służba wojskowa, uprawnienia 
spawalnicze - elektryczne i garowe, stolarz 
meblowy z praktyką, prawo jazdy kat. B 
-podejmie pracę. Tel. 0501-707-657. 

Tel 0421632-31~1, 0509-402-383. 

Zatrudnię opiekunkę do dzieci 
Tel. 0888-971-681. 

Zatrudnię szwaczki i krawcowe do szycia 
spodni. Tel. 0604-111-646. 

Zalrudnic; od zaraz blachana-mechanika sa
mochodowego. Tel. 0603-787-354. 

Zatrudniq bufetowo-kelnerkę z doświadcze>
niem, referencjami i wymaganymi dolrumen
tami. Tel. 046'837-64-73. 

Zatrudnię szwaczki okolice Rawy. 
Tel 0501-950-058. 

Zlecę szycie, okolice Rawy i Skierniewic. 
Tel. 0600-809-679. 

Zatrudnię pracownika sezonowego z upraw
nieniami na kombajn zboi.owy. 
Tel. 0606-559-814. 

Skladanie dlugopisów 80 zł/500 szt 
Tel. 0504-172-225. 

Zaopiekuję siq osobą starszą z możliwością Zlecę szycie kurtek zimowych. Zatrudnię 
Hipoterapeuta i wychowawca kolonii podej- zamieszkania Tel. 0693-776474. szwaczki. Tel. 046'874-25-77 po 18.00, 
mie pracę. Tel. 0601-508-927. Zatrudnię młodą, UC7.Ciwą w sklepie spożyw- 0602475488. 

Zatrudnię samodzielnego lakiernika sarno- czym w Łowiczu, najchętniej po si.kole han- AVON poszukuje konsultantek. 
chodowego. Łowicz, dlowej. Tel. 046'830-30-05 po 21.00. Tel. 046/832-7442, 0502-616-468. 
tel. 046/83744-22, 0602-786412. 

Interesująca praca - tworaenie sieci dystry
bucji i/lub sprzedaż. 
Tel. 0604-511-574, 0461839-62-11. 

AVON-pracanawakacje. Tel.0604-265-128. 

Zatrudni~ pracownika na etacie sprzedawca
mechanik, wskazana znajomość silników 
2- i 4-suwowych. Tel 0421710-8548. 

ZalIUdniq księgową, 112 etatu, KPiR, WS, Szkolenia BHP, dokumentacja powypadko-
magazyn. Tel. 046/83747-64. wa, ocena ryzyka zawodowego. 

Firma (brania motrnyzacyjna) zatrudni prz.ed- Tel. 0502404-915 . 

stawiciela handlowego. Aplikacje prosimy Rencista z grupą inwalidzką podejmie pilnie 
składać na adres: Łowicz, ul. Poznańska 136. pracę. Tel. 046'833-84-69, 833-32-50. 

Szwaczki przyjmę • bielizna. 
Tel. 0421719-33-80. 

Zatrudnię szwaczki na overlock, stebnówkę, 
USŁUGI WIDEO 

paskarkę. Tel. 0962427-195. Wideofilmowanie. Studio Roma - cyfrowe Blachy odpadowe ocynkowane Zatrudnię kierowców w transporcie między-
od 0,5 -1,5 od 2,60 zł/kg, możliwość narodowym. Tel. 0506-069-100. 
cięcia i gięcia. Tel. 042/710-90-94. 

Rury 42, blachy I inne kwasoodpor· 
ne, możliwość gięcia I cięcia. 
Tel.042171~94. 

Huśtawkę, zjei.dżalnię, Atlas Kettlera i duże 
lóżko sypialne. Tel. 0600-164-138. 

Szafę chłodniczą - tanio. Tel. 0421719-18-14. 

Betoniarlcę. Tel. 06()6.267-977. 

Sprzedam hydrofor z pompą i silnikiem-nowy. 
Tel. 0461814-30-73. 

Zatrudnię kierowcę kat C. Tel. 0607-267-206. 

Zatrudnię kierowcę kat C+E. 
Tel. 0609-506-601, 0605-094-165. 

Zatrudnię kierowcę kat C, wiek 2540 lat, 
z doświadczeniem po kraju. 
Tel. 0608-059-817. 

Student filologii angielskiej, odpowiedzial
ny, doświadczenie w obsłudze klienta, pra
wo jazdy - podejmie pracę. 
Tel. 0603-372-153, 0461837-55-36. 

Zatrudnię szwaczki do szycia bielizny-stel>- nagrania i montaż, DVD. 
nówka,overlockcyk-cak,odzaraz. Stałapra- Tel. 046/837-50-64, 0609-9%-333. 

ca. Tel. 0502-085441. Wideofilmowanie-tanio. Tel. 0602-500-391. 

Dozwolone od lat szesnastu - Oritlame. 
Tel. 06()6.323-929. 

Mloda, przyjmie pracę jako opiekunka. 
Tel. 0503-706-779. 

Zatrudnię szwaczki. Tel. 0508-116-242. 

Zatrudnię szwaczki do szycia garsonek i kur
tek oraz prasowaczkę - Glowno. 
Tel. 0602-558-870. 

Studio Video Kroton, cyfrowe nagrywanie 
i montaż, DVD. 
Tel. 046/8374748, 0601-809-076. 

Wideofilmowanie cyfrowe, obróbka kompt1-
terowa - tanio. Tel. 06()6.852-557. 

Cyfrowe wideofilmowanie, fotografo
wanie, pełna obróbka komputerowa, 
DVD. Tel. 046/837 -~5. 0608484-07~. 

Hydrauliczne- usługi i sprzedaż. Kotły, grzej
niki, materialy instalacyjne, ograewacze itp. 
Łowicz, os. Gódci, ul. Nałkowskiej 4. 
Te!Jfax 046'837-19-29, 0602-342-128. 

Hydrauliczne - usługi, tanio, gwarancja, ceny 
promocyjne na wszystkie technologie. 
Łowicz, os. Górki, ul. Nalkowslciej 4. 
Tellfax 046'837-19-29, 0602-342-128. 

Hydrauliczne - usługi kredytowania materur 
łów i montażu. 
Łowicz, os. Górki, ul. Nałkowskiej 4. 
Te!Jfax 0461837-19-29, 0602-342-128. 

Panele podłogowe i ścienne - profesjonalizm 
i doradztwo. Wykońc7.cnia wnętrz. 
Tel. 0696-381-880. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0609-107-737. 

Uslugi remontowo - budowlane. 
Tel. 0505-092-348. 

Usługi hydraulic:zne. Tel. 046/838-6741. 

Uslugi dekarskie i kompleksowe krycie da
chów. Tel. 0601-587-758. 

Produkcja i układanie kostki, kwadra
ty do obkładania nagrobków, kaptu
ry słupkowe, okleina elewacji (imita
cja piaskowca), kręgi - przepusty. 
Teł. 0461838-92-14, 0604413-669. 

Wanny - odnawianie, gwarancja 
Tel. 046/830-37-61, 0603-753-973. 

Żaluzje, rolety, verticale - tanio. 
Tel. 046/830-37-61, 0603-753-973. 

Tel. 0608-101-676. 

DocleplaniastnJpodachów, tania tech
nologia. Teł. 0608-101~6. 

Hurtownia hydraulic2Jla POLTAP 2000 po
leca: kabiny, brodziki, wanny armatura, tech
nika grzewcza, sanitarna, instalacyjna po naj
niższych cenach. Darmowe szkolenia dla in
stalatorów. Łowicz, ul. Stanisławskiego 9, 
te!Jfax. 046/837-05-32 

Remonty kompleksowe miesilitń i budyn
ków. Tel. 0694-805-377. 

Solidne malowanie, gipsowanie, sufity pod
wieszane, ścianki działowe, panele, panele 
podłogowe, podbitki. 
Tel. 0696-749-606 po 20.00. 

Cyklinowanie, układanie, lakierowanie - pro
fesjonalnie, bezpyłowo. 
Tel. 046/839-65-16, 0600-984-398. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0507-043-684. 

Usługi gl=icze. Tel. 0880485-628. 

Tynki,gladzie,malowania Tel.0880-485-628. 

Przylącza, elektroinstalacje, pomiary, wideo
domofony, bramonapędy, systemy alarmowe 
(monitoring). Budowlane prace instalacyjne 
i wykończeniowe - cały zakres, WIT. 
Tel. 046/837-50-84, 0601-303-858. 

Usługi hydrauliczne. 
Tel. 046/837-21-66, 0604-376-195. 

Kompleksowe wykończenia, przebu- Granit • ukladanie. 
dowy, remonty, docieplenia budyn- Tel. 0692_789-266, 046/837-62-99. 
ków-woine tenniny. Tel. 0607..328--032. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, mozaiki. 
Tel. 0604-334-891. 

Pokrycia dachowe - pomiary gratis. 
"Dach-Lux" Grzegorz Kosmowski, 
99-400 Łowicz, ul. Jana Pawła li 23. 
Tel./fax 046/837 ~1-31, 0509-513441. 

Ukladanie kostki brukowej. 
Tel. 0692-789-266, 046/837-62-99. 

Drobne prace murarskie, tynki, ogrodzenia, 
klinkier, terakota, glazura. Tel. 0691-715-543. 

Malowanie mieszkań, gładź gipsowa 
Tel. 046/839-60-12 po 18.00. 

oraz lokal (po byłej kwiaciarni) na os. Kostka 20 Firma Handlowo-Usługowa „GROSIK" 
Łowicz, ul. Starzyńskiego 2/4 paw. A-10 „ _a Szeroki asortyment 

J8 Najkorzystniejsze 
ceny KLINKIERU 

_a Sprawna realizacja zamówień 
a Rozładunek HDS 
PHU Roman Gaiek Bąków Górny 33 koło Zdun 
tel. (046) 838·79·12, 838·79·19, 0604-284-079 

tel. 0604-974-164, (046) 837-44-64 ~ 
Szczegółowe informacje 

pod nr. tel. 837-40-80 lub 837-42-59 
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U NAS WARTO DAĆ OGtOSZE I 
Każde ogłoszenie drobne zamieszczone do druku w Nowym 
Łowiczaninie oraz Wieściach z Głowna i Strykowa, ukaże się 
także we współpracujących z nami gazetach Głos Skierniewic 
oraz Głos Rawy Mazowieckiej . Bez żadnych dopłat! 

Panele, boazeria, terakota, podłogi, płyty Zespół - wesela. Tel. 046/838-66-46. Bilet Londyn 280 zł autokarem, od 600 zł Zgrabiarl<ę do siana, dmuchawę, przyczep<; Kupię Tura do C-330. Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy po remoncie. 
gik, 5ciaoki, sufity, gładź. malowanie, siding. 

Zespół muzyczny. Tel. 022/837-57--01. 
samolotem. SlUl Travel, ul. Reymonta21, Skier- samozbierającą, mlocamię, dojarl<ę, snopowią- Tel. 046/838-21-15 wieczorem. Tel. 0241277-35-47 po 21.00. 

podbitk~ tynki, ocieplenia. niewice. zalkę - sprzedam. 
Tel. 046/838-98-40 po 20.00, 0502-095--091. Naprawa komputerów. Tel. 0694-695-011, 046/839-20-44. Sprzedam zbiornik 430 I Alfa Lava!, 1996 rok. Spizcdam ciągnik C-3ro. l 987 rok. 

Tel. ~76-613. 
Turcja 1254 z~ Egipt 1305 zł, TlUlezja 1238 Tel. 046/838-21-15 wieczorem. Tel. 0241277-37-10 po 21.00. 

Schody, balustrady, parapety (dąb, samolotem. Sw1 Travel. Tel. 046/832-90-82. Zamienię kombajn Annę na Bolko. 
buk, jesion). Produkcja, montaż. Usługi detektywistyczne. Wola Gosławska 9. Sprzedam ciągnik C-355, przyczepę 6 t. roz- Sprzedam kwotę mleczną - niedrogo. 

Tel. 0502-261-898. Tel. 0880-45CMi26. 
Grecja 749 zł , Chorwacja, Bułgaria 879 zł rzutnik obornika, kopaczkę ciągnikową, ko- Tel. 509-499-548. 
autokarem. Sun Travcl, Skierniewice. Bukownik do koniczyny, dmuchawę do sia- siarl<ę rotacyjną - czeską, przctrz.ąsar1co-zgra-

Elektryczne - projekty, nadzory, wykonaw- Zespół - bale, wesela i inne imprezy okolicz- Tel. 046/832-90-82. na, kosiarkę Osa - spncdam. biarl<ę do siana, opryskiwacz - 400 I. 
Ursus C-3(i()- 3p, 1989 rok -sprzedam. 

stwo. Tel. 046/837-47-42, 0602-603-393. no5ciowe. Tel. 0607-706-252. Tel. 0600-{)96-620, wieczorem. Tel. 024/282-26-63. Tel. 0509-306-280. 

KOMPUTERO Dwuosiowy rozrzutnik obornika, stan bdb Cięcie betonu, 5cian, wyb=ia, rozbiórki. Balustrady, kraty, bramy. Tel. O(i()9-722-809. Siewnik zbożowy Amazone, siewka nawo- Słomę ze zbioru 2004 roku z 25 ha i taler.t.ów-
Tel. 0606-192-951. 

- PISANIE - sprzedam. Tel. 046/837-78-36 po 20.00. zowa Amazone, widlak przystosowany ka- sprzedam. Tel. 042/719-56-16. 
Pranie dywanów i tapicerek w zakładzie 

Usługi elektroinstalacyjne - montaż, napra- i u klienta Tel. 0501-431-978. Sprzedam kwotę mleczną, 8800 kg. do ciągnika. Tel. CJ6!>1-272-52L Schładzalnik do mleka, 600 I - sprzedam. 
wa, przeróbki - tanio. Komputeropisanie - tanio i szybko. Tel. 046/837-24-19. Wybieraki do kiszonek piłowe i mieczowe, Tel. 042/719-59-46 po 20.00. 
Tel. 0461837-92-48, 0503-135-452. Kamaz - przewóz żwiru, piasku, pospółki- Tel. 046/837-78-71, 0602-277-013. 

sprzedam. Sprzedam przyczepę samozbierającą T-072 pług 3-skibowy Overum 120 cm roboczej. Kupię pilnie kopaczkę do ziemniaków. 
Wykańczanie wnętn. Tel. 0695-69-9-385. Tel. 046/837-10-38, 0692-287-344 Komputeropisanie - szybko i tanio. - tanio. Tel. 046/838-95-25. Tel. 0601-272-521. Tel. 0508-364-849. 

Tynki, posadzki - wolne terminy. 
Tel. 046/837-80-41. 

Agregat uprawowy z wałkami 2,5 m szeroko-Kredyty Provident. Tel. 0661-025-409. Sprzedam słomę po żniwach. Kombajn ziemnia=ny - sprzedam. 
Tel. 0503-077-863. Komputeropisanie - szybko, profesjonalnie. Tel. 046/839-13-52. ści. Tel. 0601-272-521. Tel. 0421719-71-35. 

Instalacje elektryc2ne - tanio. 
Wypożyczam przyczepę kempingową, Tel. 046/837-46-85. 
Tel. 0504-384-330. Kupię dwie opony używane, tylne, do cią- Kupię pompę do bec7.ki asenizacyjnej. Kombajn ziemniaczany Anna - sp<zedam. 

Tel. 0697-725-830. Tanie komputeropisanie. Tel. 461837-71-27. gnika C-328, wymiar: 12,4 x 28. Tel. 0600-911-512. Tel. 0508-364-849. 

PPHU „Kosmo" oferuje najtańsze ryn-
Przewozy krajowe i zagraniczne. Tel. 046/838-59--05. 
Busy 9-, 14-, 15- osobowe. Sprzedam kultywator i dmuchawę do siana, Taśmociąg, stan bardzo dobry - sp<zedam. 

ny, blachodachówkę szwedzką. Tel. 046/837-02-57, 0606-634-482. NAUKA Sprzedam dużą dmuchawę do słomy, siana, stan dobry. Tel. 024/285-37-71. Tel. 0692-799-842. 
Łowicz, ul. Nadbzurzańska 28a, zboża. Tel. 0241277--04-03. 
tel. 046/839-28-60. Naprawa sprzętu AGD, domofony, instalacje Sprzedam jałówkę na ocieleniu. Ursus U-1614, 1990 rok - sprzedam. 

elektryczne. Łowicz, ul. Armii Krajowej 44. Matematyka Tel. 046/837-85-96. Sprzedam młodą krowę wysokocielną, Tel. 046/838-15-36. Tel. 0509-306-280. 
Budowa - montaż kominków, odzysk Tel. 046/837-91-98, 0691-961-244. Matemalyka - korepetycje. 20.08.04. Tel. 046/838-70-28. 
ciepła. Tel 046/837-44-35, 0600-294-318. Sprzedam podbieracz do liści. Ciągnik Zetor 3011 z kabiną. 

Kotły c.o. Cichewicz, na miał, węgie~ drew- Tel. 046/837-51-94, 0609-506-573. Sprzedam T rola. Tel. 0605-925-613. po 20.00. Tel. 0241277-93-58. Tel. 046/874-64-85, 0502--074-554. 
Tynki gipsowe agregatem. no, odpady. Kompletna kotłownia olejowa Język niemiecki, bułgarski- tlwnac7.enia przy-Tel. 0506-053-376. Kupię byczki ras mięo;nych. Sprzedam wózek widłowy elektryczny po Przyczepę 4 t - sprzedam. 

już od 4444 zł netto. Łowicz, ul. Stanisław- sic;głe, profesjonalne i zwykle. Tel. 046/838-11-40. kapitalnym remoncie, udźwig I). t, wysokość Tel. 046/874-73-54. 
Rusztowania warszawskie wypożyczam. skiego 9, tellfax 046/837-05-32. Tel. 046/837-78-15, 0507-194-820. podnoszenia 3,3 m. 
Tel. 0697-923-472. Kamaz - transport. Żwir, piasek. Chemia, biologia. Łowicz, tel. 0508-186-335. 

Plug dwuskibowy grudziądzki - sprzedam. 
Tel. 0508-160-198, 046/839-13-32. 

Przyczepę 3 t- sprzedam. Tel. 0421719-44-04. 
Tel. 0606-324-970. 

Wyrób i montaż rynien. Tel. 0880-683-91 O. Tel. 046/837-06-19, 0602-471-796. 
Sprzedam wózek widłowy Bułgar, sprawny 

Żyto, pszenżyto, mi=nkę -~-
Francuski. Tel. 046/837-80-74 po 19.00. Klacz zimnokrwistą na źrebieniu - sprzedam. Tel. 0506-188-515. 

Wykonam murowanie budynków od pod- Lekarz uprawniony do badań pletwo-
Angielski profesjonalnie - wszystkie pozio- Tel. 0600-352-716. 

technicznie, bez baterii. Tel. 0503-515-552. 
staw, tynki wewnątrz i zewnątrz. nurków. Łowicz, tel. 0602-M0-667. Opiyskiwacz sadowniczy, wentylator do Ślę-
Tel. 0888-389--044. Jn>:· Tel. 0606-345-788. Przyczepę samozbierającą T-072, kombajn Sprzedam jałówkę na ocieleniu HF i wóz zy oraz inne częSci do opryskiwaczy. 

Glazura, terakota, sufity podwieszane - wy-
Angielski wszystkie poziomy, tłumaczenia, ziemniaczany Arma - sprzedam. konny. Tel. 046/838-82-12. Tel. 0506-188-515. 

Wypożyczę betoniarl<ę. Tel. 0693-Q 18-777. konuję. Tel. 0692-950-272. 
materiały gratis, po anglistyce, tanio. Tel. 046/838-33-31. Sprzedam nową dojarl<ę Alfa Lava! i kwotę Mini ciągnik RJS-l z Ilar2ędziami. 

Montaż ogrodzeń betonowych. Wesela, przyjęcia, komunie - profe- Tel. 0509-156-795. Kupię zboże pasz.owe: psunicę, jcpmień. 
mleczną 10000 I. Tel. 0241277-47-31. Tel. 0508-715-307. 

Tel. 0507-212-359. sjonalnie. Restauracja „Szkiełka". to-
Tel. 046/838-88-79 po 20.00. 

wlcz. Tel. 0602-674-891. Niemiecki - korepetycje, wakacyjna, powtór- Sprzedam snopowiąziłkę, młocarnię~ Słomę na pokosach lub w belkach - pilnie 
Instalatorstwo wodno-kanalizacyjne i c.o., ki, studentka. Tel. 046/832-27-38. Sprzedam zbiornik na mleko, 450 ~ dojarl<ę. lotną z prasą, stan bardzo dobry. sp<zedam. Tel. 0421719-23-54. 
kotły miałowe z Pleszewa z gwarancją 4 lata Śluby - czarne Audi A6. Tel. 0607-385-697. 

Niemiecki w wakacje, powtórki, nauka, ko- Tel. 046/838-98-16, Mystkowice 34. Tel. 046/838-49-53, 0888-057--033. 
i transportem gratis, Głowno. Paliwo na gospodarkę dowożę. 
Tel. 0602-882--017. 

Zawiozę do ślubu Toyotą. Tel. 0601-271-195. tepetycje, Skierniewice. Tel. 046/833-55-50. Przystawkę do zbioru kukurydzy na ziarno, Sprzedam zgrabiarl<ę ciągnikową zawiesza- Tel. 0502-282-768. 
ną, stan dobry, drabinę samostojąca 12 m, bale 

Ogrodzenia klinkierowe. Tel. 0502-830-594. 
Pranie dywanów i tapicerek samochodo- Chemia, matematyka- skutecznie. węgierską, 4-17.ędową, stan bdb + łańcuchy Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, kultywa-
wych. Tel. 0509-293-050. Tel. 0694-297-008. z listwami do gardzieli do kukurydzy na ziar- dębowe sezonowane. Tel. 046/861-26-46. 

tor, Wałowice 15. 
Pokrycia dachowe, konstrukcje, obróbki. 

Pożyczki w 48 godz. Tel. 0503-135-452. 
na; prasę Forschnitt do słomy, stan bdb- sprze- Kuplę owoc jarzębiny i bzu czarne- Tel. 046/814-40-97, rano i wieczorem. 

Tel. O(i()9-846-316. dam. Tel. 0505-151-370. go, płatność gotówką. 
ROLNICZE Ciągniki Ursus Zetor MF od 45 - l (i() KM, 

Malowanie. Tel. 0503-917-532. RTV serwis, ul. Krakowska 11: naprawy Sprzedam ciągnik C-3(i(), 1981 rok, z kabiną; Tel. 046.l838-25-26. 
gwarancyjne i pogwarancyjne: Sony, Philips, 

ciągnik Białoruś, l 984 rok. 
kombajny zbożowe, maszyny rolnicze. 

Remonty, moderruzaqe, wykończenia wnętrz, SamslUlg, NC, LG, Pioneer, Loewe i inne. Schładzalniki do mleka, wszystkie pojernno- Tel. 046/861-25-30. 
Sprzedam pług 2-skibowy, pług 5-skibowy Tel. 046/813-75-76, 0602-126-602. 

pełny zakres, profesjonalnie. Tel. 046/837-28-85. podorywkowy, taleu.ówkę, przyczepę 6 t 

Tel. 0693-531-575. 
ści, gwarancja, zamiana, serwis. 

Sprzedam przyczepę sarnwbierającą Chojnic- Tel. 046/838-78-22, wieczorem. 
Zaginęła legitymacja studencka na nazwisko Tel. 0505-039-888, 046/833-73-39. ZWIERZĘTA ką, 1990 rok. Tel. 046/861-25-30. Malowanie, gładź - tanio. Tel. 0505--013-952. Jarosław Sałuda Sprzedam obsypiak kopców. 

Naprawa basenów na mleko 2lł gotówkę Tel. 0697-714-837. 
Malowanie, gładź - tanio. Tel. 0505-Q 13-952. Paznokcie żelowe i akryl. i na raty. Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. Sprzedam siano ze stodoły, z dowozem. Pawic, cochiny olbrzymy, uszaki, olśniaki 

Tel. 046/837-1"2-07. 
Glazura, terakota, gipsowanie. Tel. 0602~23-817. Hodowco bydła - chcesz efekty mleć 

Sprzedam kombajn Anna. - spr=lrun. Tel. 0502-372-049. 
Tel. 046/838-73-36. Tel. O(i()9-569-365. Usługi tapicerskie, naprawa mebli stylowych w oborze Firma Bio-Gen ci pomoże. Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, po remon- S:mauccry Olbrzymy (szczenięta)- sprzedam. 

cie; pług 4-skibowy. Tel. 0241285-80-71. 
Usługi hydrauliczno - wykończeniowe, pe- i nowoczesnych - dojazd gratis. Bio preparat Biogen-B, Biogen-AC Jednorzctdową sićczkamię do kukurydz Pot- Tel. 0606-131-083. 

Tel. 0501-747-375. sku1ecznie zapobiegają biegunkom, tinger, dmuchawę do zbcrż.a - sp<zedam. len zakres, solidność wykonania. Sprzedam żmijki, dmuchawy do zboża, śru-

Tel. 046/815-08-38. 
zapaleniom wymion, obniżają poziom townik:i bijakowe, si=l<amię do kukurydzy, Tel. 046/838-48-86. Sprzedam Owczarki Niemieckie po rodzicach, 

Pożyczki bez żyrantów. Tel. 0661-025-409. komórek semantycznych Sprzedaż: z rodowodem. Tel. 046/838-47-78. 
siewnik Amazone 2,5 m. Tel. 0509-293-050. Sprzedam jałówkę na wycieleniu 6.X. Gładzic gipsowe, panele, malowanie. Wesela sala Syntex. Jamno 21. Tel. 046f838.90.-03. Sprzedam szczenięta Dobermany. 

Tel. 0603-272-589. Sprzedam żyto, słomę, głowicę do C-330. Tel 0695--008-761. 
Tel. 050~77-175, 046/837-5949. Biopreparaty Biosan poprawiają wa- Tel. 046/839-20-29. 

Tel. 0501-944-705. Sprzedam kombajn zbożowy WIStula, w ca-Murowanie budynków mieszkalnych i go- Biuro rachunkowe - Stryków. książki runki sanitarne w obiektach gospo-
Dwa małe kocięta poszukują opiekuna. 

spodarczych. Tel. 0697--055--079. przychodów i rozchodów, księgi han- darczych (chlewnie, obory). Sprze- Skup żyta I pszenżyta lub wymiana !ości lub na częSci. Tel. 0693-278-952. 
Tel. 0692-4 I 0-206. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0603-917-448. dlowe ZUS. Teł. 0604-187.079. daż: Jamno 21. Teł. ()461838..9().-3. na otręby pszenne, żytnie. Sprzedam jałówki. Tel. 046/839--07-71. 
Młyn Sobocka Wieś i Jamno 16. Owczarki niemieckie, szczenięta - sprzedam. 

Tynki gipsowe gładkie, materiały wykonaw- Tanie nagrobki granit, lastryko. Sprzedam ciągnik Ursus 3512. 
Tel. 046ł838-90-12, 0603--061-839, Kupię ciągnik i maszyny rolnicze. Tel. 0505-939-725. 

Tel. 046ł838-59-58, 0600-585-877. Tel. 046/838-81-44. cy, patronat "Nowa Dolina Nidy". 0603--099-812. Tel. 0607-809-288. 

Tel. 0601-291-750. Sprzedam śrutownik bijakowy. 
Pekińczyki, 3-mi~ - spr=lrun. 

Podciśnieniowe ~ie dywanów, wy- Sprzedam dwie krowy wysokocielne. Sprzedam ciągnik, 5000 zł. Tel. 0241252-19-95. 
kladzin, tapicerki meblowej i samochodowej Tel. 0602-592-364. Dąbkowice Górne 13. Układanie kostki brukowej 13 zł/mkw. Tel. 046/838-12-26. 

Tel. 0609-373--012, 0502-471-228. u klienta. Szczepanik, os. Bratkowice 19/9. Sprzedam zbiorniki na gnojowicę, Wy7ly niemiecki, krotkowłose -sprzedam. 
Spnedaż rozrzutników, pługów, kabin, tale-Tel. 046/837-73-07. pompy, miksery do gnojowicy. Sprzedam sadzonki lruskawek. Tel. 0608-478-584. 

Malowanie, tapetowanie, gipsowanie, płyty 
Śluby, srebrny Mercedes „Okularnik" Teł. 046.l838-17-19, 0609-788-373. Tel. 046/837-90-83 wieczorem. 17.Ówek, żmijek. Tel. 046/837-53-86. 

gik, panele podłogowe. Tanio, solidnie. Sprzedam szczeniaki rasy Amstaff. 
Tel. 046/833-11-93, 0503-746-911. i BMW 528. Tel. 0603-569-990. Sprzedam mieszalnik do pasz suchych i żmij- Sprzedam słomę po kombajnie. C-385, C-360, pług 5-skibowy. Tel. 0241285-09-41, 0888-685-487. 

Tel. 046/838-65-73, 0600-565-472. Tel. 046/838-90-52. 
Ocieplanie budynków granulatem styropia- Malowanie obór. Tel. 0503-917-532. kę do zboża 6 m. Tel. 046/838-40-82. Sprzedam 2-letnie strusie aftykańskie. 
nu I mkw/7zł+VAT. Sprzedam kwotę mleczną 5600 I. Sprzedam prasę polską, 19%'1997 rok. Kupię słomę z pola. Tel. 046/838-90-43 wieczorem. Koronki, hafty. Tel. 0509-454-422. Tel. 046/838--05-73, 0600-565-472. Tel. 046/838-78-07, 0504-202-256. Tel. 044/714-27-94, wieczorem. Tel. 046/838-17-26. 

Śluby - Volkswagen Passat ll6, srebrny meta- Sprzedam przetrząsacz do siana, siewnik. 
Sprzedam kozy dojne. Tel. 046/863-60-14. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową. 
lik. Tel. O(i()4-838-050. Kupię kosiarki ciągnikowe listwowe - Osy, 

Tel. 046/837-95-43. Tel. 046/838--05--07. Bernardyn. 5 miesięcy - sprzedam. 
INNE USŁUGI 

Oczka wodne, strumienie, kaskady, aranżacja 
zgrabiarki zawieszane - Słoneczka, kopaczki Tel. 046/838-70-38 po 18.00. 
ciągnikowe. Tel. 046/838-72-80. Sprzedam T-25. Tel. 046/838-36-82. Sprzedam kombajn Bolko, 1992 rok; taśmę 

ogrodów. Szybko, profesjonalnie. do zbierania liści buraczanych; ciągnik T-25, Sprzedam s=.eniaki Bokserów. Usługi aransportowe - Renault Master, faktu-
ry VAT. Tel. 046/837;55-36, 0607-406-024. 

Tel. 046/832-55-42, 0505-266-276. Sprzedam snopowiązałkę WC-5, nową. Sprzedam przyczepę 4,5 t, jednotłokową. I 993 rok, nieużywany; Ford Transit, Tel. 046/838-25-02. 
Tel. 046/838-20-48. Tel. 046/861-14-31. 1991 rok. Tel. 0241277-92-17, 

Naprawa kompu1erów i inne usługi 
Tartak Rawka - drewno budowlane. Sprzedam AmstaftY ?-tygodniowe. 

komputerowe. Tanio i solidnie. 
Tel. 461833-14-00, 0696-462-352. Sprzedam 500 mięsnych prosiąt. Sprzedam kwotę mleczną 3200 kg. 0506-594-972, wieczorem. Tel. 0603-869-056. 

Tel. 0521382-39-02, 0509-533-017. Tel. 0697-821-885. Tel. 0505--006-331. DRNONA zdrowotne suplementy - współ- Kupię zboże paszowe. Strusie sprzedam. Tel. 0503-917-532. 
Zespół muzyczny - profesjonalizm i wielolet- praca. Tel. 0603-099--054. Sprzedaż suchych wysłodek. Sprzedam jałówkę, termin cielności: 8 wrze. Tel. 046/838-81-17 po 17.00. 

nie doświadczenie. Kominki projektowanie, rwntaż. 
Chąśno fi 43. Tel. 0602-235-159. sień. Tel. 046/838-12-12. Sprzedam pszenżyto Wito!, Widelio, ziarna 

Sprzedam malą kózkę. Tel. 046/815-24-23. 

Tel. 0608-433-199, 046/838-11-74. Tel. 0503-718-798. Sprzedaż suchych wysłodek. Łowicz, ul. Ja- Sprzedam śliwkl i brzoskwinie. z centrali. Tel. 06'll-ó66-976. Profesjonalne strzyżenie psów. Lecznica 

Śluby luksusowymi Lincolnami. Wyrób i montaż, rolety zewnętrzne, roletki 
sna 18, tylko sobota godz. 8.00.-16.00., Tel. 0600-183-798. Sprzedam 4 byczki. Tel. 0691--066-976. 

- Skierniewice, ul. Jasna l 8B. 
tel. 046/837-12-02. Tel. 046/832-14-59, 0604-904-083. Tel. O(i()4-344-609. materiałowe i i.aluzje. Tel. 0601-335-653. Punkt skupu owoców w Ostrowcu 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Sprzedam kopaczkę ciągnikową, stan idea!- zaprasza plantatorów do współpracy. 

Sprzedam C-360, 1979 rok. http://Fryzjer.vetmozga.com 
Kredyty. Tel. 046/833-07-21, 0601-l(i()-074. ny. Tel. 046/839-14-41 po 20.00. Tel. 046/838-49-04. 

Tel. 0604-344-609. Obecnie skupujemy jabłka przemy- Sprzedam krowę wysokocielną, Lnisno 74. 
Skradziono legitymację studencką o nr 1902. Sprzedam sieczkarnie jednorn;dową do ku- słowe, wiśnie I śliwki. Płacimy gotów- Sprzedam ciągnik C-328 po kapitalnym re- Tel. O(i()9-75 l-l 8 L 

Meble biurowe na wymiar, 5cianki działowe Tel.0503-105-516. kurydzy Kernper. Tel. 0692-581-042. ką. Tel. 0505--068-787. moncie. Tel. 0888-701-255. 
- przeszklone na profilu alwniniowym (prze- Sprzedam krowę na ocieleniu ośmioletnią. 
suwne i stałe). Tel. 0501-707--057. Samochód do ślubu - tanio. Sprzedam prasę zwijającą Z-230. Sprzedam jałówkę na wycieleniu. Sprzedam jałówkę wysokocielną. Tel. 046/831-14-03. 

Tel. 0880-344-347. Tel. 046/838-87-51. Tel. 046/839--03-14. Tel. 046/838-14-19. 
Meblepodwymiar-lcw;,benne,szafyzdrzwia- Strzyżenie psów. Gabinet Weterynaryjny, 
mi przesuwnymi. Tanio, szybko, solidnie. Zaginęła legitymacja studencka na nazwisko . Sprzedam kabinę do T-25. 

... . c,.' Koli:zykowanie ciel~ .gmioa Łowicz. Sprzedam agregat urcwowy 3,(i() m Orkan ul. Gałeckiego 3 Skierniewice. 
Tel. 0501-707--057. Anna Kopycińska. Tel. 0601-076-681. ~ Tel. Q608-610-044po i6.00. ,,g, • , Tel .046/837""45-18, o693-~1: z rurą obrotową. Te. o6d5-27&:719. Tel. 046/833-16-21. 
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Drogi z SAPARD ~o końca sierpnia Korabka 

U zbroićmusz.ą~ięw~ierpliwośćkie- Festyn I 1awodami piłkarskimi 
rowcy poruszający się po drodze po-
wiatowej Łowicz -Różyce - Wejsce, R epn!zenta~je uli~ dzi~lnicy K?rab~ dzo mile widziana -powiedział nam Chęciń

podobnie zresztą jak użytkownicy drogi ~~ ~1ę V: ~edz!elę 28 s1~~a ski. Uczestnictwo w zawodach jest nieod
Łysz.kowice - Bełchów. Na tychże drogach w ~eJu piłki nozne3, ~ry odbędzie się płame, organizatorzy proszą jedynie, by 
powiatowych prowadzone są bowiem od w d~och kategonac~ w1eko~ch oraz członkowie drużyn sami zadbali o stroje 
czerwca prace inwestycyjne_ budowa dróg w biegach na o/stanste 60, I OO i. 400 m, sportowe, najlepiej, by chużyna ubrana była 
wraz z poszerzeniem ich pasa Nastręcza to ~ ramac? orgaruzo~ane~o tego dni~ na bo- w jeden kolor. Jeśli się to nie uda zostaną 
trochę kłopotów, w niektórych miejscach isku Wyżs~o Semm~um w 1:<>wtczu fe- zapewnione jednobarwne kamizelki lub szar-

. hni · · · d , ałto stynu. Organizatorem imprezy Jest Zarząd fy. Zwycięskie drużyny otrzymają pucha-
nawterzc a zrmema się osyc gw w- Os'edl 1 v. rabka" Zb' · Ch · . · edal ?~~~A ·edl szuku' ·ednak nie, na szczęście ostrzegająprzed tym usta- _1. a nr „ ..... o. ; t~ew. ęcm- ry1m e,""""'l"os1 apo ge3 

· znaki p adto odcinki dzi ski, Jeden z orgamzatorow powiedział nam, nadal sponsorów, którzy mogliby zapew-
wione . · on ~ ' g e pas że do 27 sierpnia mogą zgłaszać się do za- nić nagrody - także drobne - dla wszystkich 
~~=:.ocnowę:zszy,zpowoduprac rządu ~y, zło~o~e z~ osób, .kt~r~ uczestników turnieju. 

Łowiczanie otwierali pochód festiwalowy, w którym udział wzięło ponad 
800 osób z występujących zespołów oraz twórców ludowych. 

W' 1 kro · ki . bi !Q . wezmąudziałwturrue3u. Każdamus1 mtec Pod numerem telefonu 837-69-74, co-
ieob tme ero~cydrsąteż 0 o:,~ wyznaczonegokapitana,którybędziezanią dziennie po godz. 19.00, przewodniczący 

przez o. ecny ":' pasie ~go~ ci'<"""' odpÓwiedzialny. Sądzimy. że takich drożyn zarządu Jerzy Wiatr będzie informował 
sprzęt, J~ Jest ~ k~m~osc. Pra~ będzie około JO, bo tyle jest ulic, na których o zawodach, przyjmował zgłoszenia dru

Urzecze zdobyło „Jelonka" potrwać ma3ą do konca s1erpma Wykonuje mieszkają ludzie zainteresowani grą w pil- żyn i sponsorów. 
je w obydwu przypadkach warszawska fir- kę. Ale duża ilość drużyn będzie jednak bar-
ma Drogomeks. Buduje ona 3,5 kilometra 
drogi Łowicz- Sierżniki, oraz pięciokilome
trowy odcinek Łyszkowice - Seligów. 
W pierwszym przypadku jest to kontynu
acja zeszłorocznej inwestycji, w drugim -
rozpoczęcie nowej zmierzającej do budowy 
całej drogi Łyszkowice- Bełchów. (yi.tz) 

(tb) 

N agrodę,,l.łotegoJelonka" otrzymał ze
spół ,,Łowiczanie'' Stowarzys:zenia Re

gionalnego Wsi Urzec7.e naXXVII Mi~
narodowym Jannarku Folklorystycznym 
w Węgorzewie, który odbył się w miniony 
weekend 7 - 8 sierpnia Teresa Wojda, pre
zes organiz.acji powiedziała nam, że wyróż
nienie to jest dla zespołu jednym z najcen
niejszych, które zdobył w czasie swego ist
nienia. 

Do Węg~ ,,Łowiczanie" pojechali 
w 22-osobowym składzie. W sobotę, 
7 sierpnia otwierali pochód zespołów biorą
cych udział w festiwalu. Ulicami Węgorze
wa przeszło 30 zespołów, w Slllllie 800 osób 
w tym twórców ludowych, którzy przyje
chali prezentować swoje rękodzieło. Region 
łowicki prezentowało 3 twórców. Oprócz 
tego można było zobaczyć zespoły i twór
ców przede wszystkim z regionu Warmiń
sko - Mazurskiego, ale także z całej Polski 
oraz z zagranicy: Czech, Białorusi, Niemiec, 

Gruzji. Na stoiskach tnoina było podziwiać 
proces twórczy powstawania wycinanek, 
haftów, naczyń z gliny czy podków - bo 
kowali także nie zabrakło. Na nasz przyjazd 
czekała nasza rodaczko. z Łowickiego, pani 
Teresa Muras, która w Węgorzewie od lat 
mieszka ze swoją rodziną. Nasza wizyta była 
dla niej powodem wielkiego wouszenia -
powiedziała nam o spotkaniu z krajanką 
Teresa Wojda 

,,Łowiczanie" zaprezentowali w W ęgo
rzewie 30-minutowyprogram w ramach blo
ku obnędowego pochodzący z „Wesela ło
wickiego", oprócz tego kapela towarzysz.ą
ca zespołowi wystąpiła wraz z innymi 
w bloku poświęconym zabawom ludowym. 
Za te prezentacje oprócz ,)elonka" zespół 
otrzymał 3 dyplomy, od komisji artystycz
nej i Związku Gmin Mazursko - Warmiń
skich za pielęgnowanie rodzimej tradycji 
i za uczestnictwo w festiwalu. 

Konkurs no wokacje w ŁOK 

M oje wakaqe - taki ogólny tytuł nosi 
konkurs plastyczno - fotograficz
ny ogłoszony przez koło plastycz

ne Akwarelki i Łowicki Ośrodek Kultury na 
okres wakacji. Jest to jednocześnie temat 
konkursu. Jego regulamin jest prosty: kon
kurs jest otwarty dla wszystkich, nie ma 
w nim ograniczeń wiekowych. Ma on być 
przeglądem twórczości mieszkańców Ło
wicza i powiatu, dlatego prace plastyczne 
mogą być wykonane w dowolnej technice, 
a fotografie mogą być zarówno czarno-białe, 

(tb) jak i kolorowe. Jedyne ich ograniczenie to 
wymiar, prace nie mogą być mniejsze od 
formatu 13 x 18 cm. Konkurs ma zachęcić 
szczególnie młodych ludzi do tego, by 
w czasie wakacji jak najwięcej malowali, ry
sowali i fotografowali. 

Psychiczny cukier na dziedzińcu tOK 
T rio ,,Psychocukier" z Łodzi wystąpiło 

w minioną sobotę, 7 sierpnia na dzie
dzińcu Łowickiego Ośrodka Kultury w ra
mach cyklu Letnia Scena Młodych - propo
zycji skierowanej do miłośników muzyki, 
którzy nie wyjechali z Łowicza na okres 
wakacji. 

Zespół grał ciekawie, mocne wręcz pun
kowe brzmienia mieszał z industrialnymi od
głosami wzbudzanymi przez bliski kontakt 
gitar i głośników, zabawami z pogłosem, szu
mem i innym.i technicmymi sztuczkami. 
Zespół oparty na klasycmym rockowym 
skladzie: bas, gi~ elektryczna i perkusja, 
zadziwił swoimi możliwościami łowickąpu
bliczność i ci, którzy przyszli tego dnia do 
LOK na pewno byli usatysfakcjonowani. 

Wakacje osiągnęły już swój półmetek, 
LetrJia Scena Młodych ma jeszcze dwiepro
pozytje dla spragnionych żywej muzyki. 
I tak, w sobotę 14 sierpnia o godz. 19.00 
zobaczymy koncert kapeli hip-hopowych 

Psychocukier zaprezentował w minio
ną sobotę ponad godzinny koncerl. 

„Inwestycja" i „Sebasarn" z Łowicza oraz 
„Wueresa/PRM'' ze Skierniewic. Bilety po 
5 zł. A w sobotę, 28 sierpnia wystąpi for
macja Cool Kids of Death. (tb) 

Prace plastyczne, jak i fotografie będą 
przyjmowane od autorów we wrześniu 
w LOK, o konkretnych terminach napisze
my pod koniec wakacji. W połowie paź
dziernika konkurs zostanie podsumowany 
i ogłoszone zostanąjego wyniki, po czym 
nagrodzone prace będąprezentowane na wy
stawie pokonkursowej. (tb) 

Zajęcia plastyczne w GOK Nieborów 

P rzez całe wakacje trwają w GOK 
w Nieborowie zajęcia plastyczne. 
W ostatnim czasie dzieci uczęszcza

jące do ośrodka uczestniczyły w kilku ple
nerach malarskich -m. in. w parku w Niebo
rowie. Aktualnie uczniowie pracują nad 
przygotowaniem bukiecików kwiatów 
z bibuły, na konkursy jakie odbywać się mają 
podczas Dnia Nieborowa - zaplanowanego 
na I 5 sierpnia (wcz) 

Piknik miał iście piknikową atmosferę. Były koce, pieczone kiełbaski, 
napoje - dla dzieci nie byle jaka atrakcja w czasie wakacji. 

Piknik w Niespuszy 
Po raz szósty już w Niespuszy zo

stał zorganizowany piknik dla dzie
ci. Impreza po raz pierwszy odbyła 
się na terenie, który gmina zakupi
ła w tym roku z przeznaczeniem pod 
świetlicę dla wsi Niespusza i Nie
spusza Nowa. 

N a świeżo wykarczowanym terenie ba
wiło się ponad 70 dzieci z obu sołectw. 

Napoczątekpogadankęzprezentacjąsprzę
tu mieli łowiccy strażacy z PSP i policjanci. 
Opowiadali dzieciom o zasadach bezpiecz
nego spędzania wakacji na wsi, policjanci 
m in. o tym, by nie wpuszczać obcych osób 
na podwórko w czasie nieobecności doro
słych, pokazali dzieciom hełmy policyjne 

SO o· 

i kamizelkę kuloodporną, strażacy przestrze
gali przed zabawami ogniem w zabudowa
niach gospodarczych. 

Dla uczestników pikniku przygotowano 
80 paczek, za które płaciło się symboliczne 
2 zł. W paczkach były: jogurt, kakao w kar
toniku, bułka słodka, bułka maślana, kiełba
ska i kaszanka. Te ostatnie dzieci mogły upiec 
nad ogniskiem. Wiele spośród nich przy
szło na piknik z rodzicami zabierając ze sobą 
także koce i miło spędzili ten czas. Imprezę 
zakończyły konkursy, w których dzieci 
mogły wygrać słodycze, maskotki i inne 
zabawki. Organizatorami pikniku byli radni 
Henryk ż.aczek, Zofia Cichosz i Zofia Biał
kowska - sołtys wsi Niespusza 

(tb) 

Nowo otwarty gabinet!!! 

Bezpłatne badanie słuchu. 
Dobór aparatów słuchowych. 

Porady dotyczące używania 
aparatów słuchowych. 

Czynne: w 1-gą i 4-tą środę miesiąca 
w godz. 9.00-13.00 

„SONO" Sp. z o.o.: Łowicz, 
uL Bolimowska 22 (róg Baczyńskiego) 
tel 042 634 13 14 (Łódi); 501-796-527 
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INFORMATOR 
ŁOWICKI 

Telefony: 
Taxi osobowe 837-34-01; InterTaxi 0-603--06-18-18 
Taxi bagaż.owe 837-35-28 
Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 
Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 
Urząd Miejski: Sekretariat 830-91-51 
Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 47; 

0606-60-54-94 czynny całą dobę; 
(024) 254-45-52 od 9.00 do 17.00, 
(024) 253-30-96 od 17.00 do 9.00 

Urząd Skarbowy: centrala 837-43-58, 837-32-38, 
837-65-59; sekretariat 837-80-28; infonnacja po
datku dochodowego 837-65-05 

ZUS 837-69-09 
Rodzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" Łowicz, 

ul. Św. Floriana 7 {muszla na Błoniach), 
tel. 837-66-92, czynny: codziennie 16.00 - 20.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie {siedziba 
· RKA ,,Pasiaczek'', Łowicz, ul. Św. Floriana 7 {musz

la na Błoniach), czynny: pn.,czw., pt w godz.16-19 
Samopomocowa Grupa Abstynencka ,,Nie ma 

inocnych" w Zdunach {siedziba GOK Zduny) 
- spotkania w czwartki o godz. 18.00 

Gminna Grupa Abstynencka w Bielawach 
- spotkania w czwartki w godz. 10.00-11.00 
-po informacje mo:ina dzwonić w czwartek do Urzę-
du Gminy w Bielawach w godz. 8.00-1 O.OO. 

Punkt konsultacyjny przy Grupie Wsparcia ,,Prze 
minęło z wiatrem" {przemoc) w Domaniewi
cach, czynny: piątek 16.00-18.00, teł. 838-33-1 I. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami 
nowotworowymi narządu rodnego i sutka 
837-37-07, czynny w poniedziałek od 13.00 
do 15.00, w czwartek od 15.00 do 17.00 

Informacje: 
Informacja PKP 837-63-11 
Informacja PKS 837-42-24 
Informacja o numerach telefonów 913 
Informacja o numerach; tel. mi~wa 93 IO 
Telegramy (nadawanie) 905 
Zegarynka 9226 
Rozmowy międzymiastowe 900 
Naprawa telefonów 9224 
Be2p!atna infonnacja gospodarcza o lwldlu, usługach, 

produkcji i wyższej użyteczności publicznej, 
tel. (046) 94-34, fax: (046) 322-555 

Pogotowia: 
Pogotowie ratunkowe 999 
Straż pożarna 998 
Policja 997 
Telefon informacyjoo-probłemowy 

- Poradnia Lcc7.Cnia Uzależnień 837-37-07 
- Poradnia Zdrowia Psychicznego 837-36-51 

Policyjny telefon zaufania 837-80-00 
Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 
Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 
Pogotowie energetyczne 837-36-05 
Gaz butłowy 837-16-16, 837-66-08, 

837-41-02, 837-30-30, 837-72-72, 
837-20-37, 837-47-77, 837-44-44 

Warsztat .konserwatorski LSM 837-65-58 
Zakład pogrzebowy: 837-53-85, li37-07-IO, 

837-20-22, 837-26-74 
Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, teł. 837-52-48 
ul. Chełmofukiego 3 I, tel. 837-35-24 

Dyżury przychodni: 
• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 
• Dział Pomocy Doraźnej, ul. Ułańska 28, 

tel. 837-56-24 

- Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: w dni 
robocze w godz. I 6-8, soboty, niedziele i święta 
od8{prz.ez24h). Pacjenci objęci opieką medyczną 
Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej -
przyjmowani są w Ambulatorium Pogotowia po 
godzinach funkcjonowania ww. Zakładów. 

- Pedianyczne Ambulatorium Pomocy Doraźnej, 
ul. Ułańska 2; przyjęcia dzieci do 3 r.ż. - w dni 
powszednie w godz. 16-8; przyjęcia dzieci do 16 
ti. -w soboty, niedziele i świętaprzez24 godziny. 

Dzieci obj~ opieką medyczną Niepublicznych Za
kładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są w Am
bulatoriwn Pedianycznym po godzinach funkcjono
wania powyższych zakładów. 
• Poradnia Leczenia Uzależnień, ul. Kaliska 6, 

teł. 837-37-07 

Apteki: 
Lowjcz-dyżury oocne; 
czw. Il.OB. Stary Rynek! 7 ' tel.837-42-93 
pl. 13.08. Stary Rynek 14 tel.837-40..91 
sb. 14.08. Zduńska45 tel.837-35-84 
ndz. IS.OB. Gen.Sikorskiego la tel. 837-42-64 
pn. 16.08. Bolimowska21 tel. 837-82-67 
wt. 17.08. 3 Maja 15 tel. 837-92-11 
śr. 18.08. Kaliska 6 tel. 837-85-36 
Apteka .Słoneczko", ul. Stanisławskiego· czynna całą dobę 

Bełchów: pn.-pt 9.00-14.30 
Bielawy; pn.-pt 8.00-15.00 
Bolimów, Rynek Kościuszki 

czynna: pn. wt pt 9.00-16.00; czw. 10.00-17.00 
Chąśno: czynna: pn.-pt. 9.00-14.00, 16.00-18.00, 

sb. 8.00-12.00 
Domaniewice, ul Główna: 

czynna: pn.- pt 9.00-16.00, sb. 9.00-12.00 
Lyszkowice; pn.-pt 9.00-16.00, sb. I0.00-14.00 
Kiernozia, Rynek Kopernika 12 

czynna: pn.-pt. 8.00-16.00, sb. 8.00-13.00 
Kiemo2ia, Kościuszki 6; czynna: pn.-pt 8.00-17.00 
Kocierzew; pn.-pt 8.00-15.00 
Sobota; pn.-pt 8.30-15.00 
Nieborów; pn.-pt 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 
Zduny: pn.-pt. 8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Ceny żywności w Łowiczu (dane z 10 sierpnia): 
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cukier 3,25 3,29 3,35 3,30 3,25 3,25 3,40 - 3,ao 

mąka szymanowska 1,99 1,99 1,79 1,90 1,a9 1,a9 1,a9 - 2,00 

chleb 1,29 o.a5 0,85 1,30 1,19 1,19 1,19 - 1,20 

ziemniaki 1,79 0,49 0,65 0,70 - .0,50 0,50 - 0,70 

marchew o.a9 0,69 1,29 1,00 - - - - -
schab bez kości 19,99 1a,99 - 17,50 - 19,30 19,30 16,50 -
wołowe bez kości - 17,49 - 16,50 - 17,50 17,50 13,90 -
wołowe z kością (antrykot) - 9,99 - 11,50 - 9,20 9,20 a.90 -
łopatka bez; kości 11,99 10,99 - 11,00 - 12,00 12,00 - -
szynka gotowana 19,99 16,99 17,39 1a.oo - 17,00 17,00 17,ao 17,00 

salceson a,99 7,99 6,99 a.20 - 5,20 5,20 . 6,ao 6,70 

kiełbasa zwyczajna 7,49 6,99 a,59 8,50 - 9,40 9,40 6.ao a.oo 
kiełbasa wiejska - 7,59 12,99 9,20 - 10,20 10,20 9,50 9,90 

parówki 7,29 4,59 9,29 a.oo - 5,60 5,60 5,49 7,50 

kaszanka 5,69 4,49 4,59 4,80 - 5,75 5,75 3,90 4,10 

słonina 4,59 2,99 - 3,50 - 2,60 2,60 2,50 -
kurczak 5,29 6,29 6,19 · 6,20 - 6,50 6,40 5,10 6,ao 

filet z morszczuka (kg) - 10,49 11,30 12,50 - 12,35 12,35 - 11,00 

makrela wędzona - 10,99 - 10,00 - 10,ao 10.ao - 10,50 

mleko lłuste w folii 1,29 1,19 1,45 1,40 1,3a 1,43 1,43 - 1,45 

masło extra 2,69 3,19 2,49 2,80 2,41 2,72 2,72 - 2,60 

masło śmietankowe 2,49 2,55 2,35 2,85 2,43 2,50 2,50 - -
masło roślinne 1,65 1,39 1,75 1,60 1,50 1.ao 1,ao - 1,ao 

olej 3,09 2,23 3,99 4,00 3,05 4,07 4,07 - 4,09 

jaja (szt.) o.2a 0,23 0,24 0,35 0,39 0,33 0,33 - 0,45 

twaróg a,49 7,99 8,99 a,60 9,19 a.oo a.oo - a.ao 

Centrum Szkół Prywatnych n AD li V 99-400 Łowicz, Kaliska Sa 

lnft llA ~;p;;;;~';"d~;~"-" 
> Prywatnego Liceum Uzupełniającego dla Dorosłych w Łowiczu 

2-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po gimnazjum) 
3-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po szkole podstawowej) 
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3,39 
1.79 
o,a7 
0,58 
1,0a 

-
-
-
-

14,92 

-
6,39 

-
4,39 
4,49 

-
5,45 

10,30 

-
1,50 
3,00 
2,05 
1.a2 
3,99 
0,30 

9,65 

> Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łowiczu 
3-letniego dla absolwentów gimnazjów i szkół podstawowych .· :j. 

> Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego w Łowiczu, ~ 
które kształci w kierunkach: l 
O technik ekonomista, specjalność rachunkowość i finanse . 

(upraw~ienia ~~agane. na stanowisku głównego księgowego) . 7 
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3,49 3,39 
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Msze święte 
w niedziele i święta: 

•Parafia św. Duclta: 7.00, 8.30, IO.OO, 11.30, 18.00; 
• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 

7.00, 8.00, IO.OO, 11.15, 12.30, 17.00; 
• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, IO.OO; 
• Kościólo.o. Pijarów: 8.00, 9.30, I I.OO, 12.30, 16.00; 
• Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00; 
· w soboty godz. 18.00 msza z liturgią niedzielną 
• Kaplica seminaryjna: I O.OO 
• Parafia pw. Malki Bożej N'ltUlłaj'lcej 

Pomocy: 8.00, I O.OO, 12.00, I 8.00 
e Kościół św. Leonarda; IO.OO, 11.30 

Wystawy 
• Mmeum Indowe rodziny BrzomwsldcbwSnJmo. 

wie jest czynne codziennie w godz. 9.00-19.00. 
• Malars..,.,o Agnieszki Kopczyńskiej; konie. 

Wystawę mo:ina oglądać w Powiatowej Bibłiolece 
Publicznej w Łowiczu do końca wakacji. 

• ,,RAKU znaczy radość" - wystawa prac artystki, 
łowiczanki, Marty Kędzierskiej w Gminnej Bibli<>
tecc Publicznej w Nieborowie. Wystawę oglądać 
będzie rno:ina do końca wakacji. 

XVI Międzynarodowy Festiwal 
Organowy"J.S.Bach" 

Piątek: 13 sjęrnnla; 
• godz. I 9.30 - wystąpią: Monika Koiasa-Hlado

kova, Heorbiy Kurov {Ukraina)- Bazylika Kate
dralna 

Wtorek. 17 sleamia; 
• godz. I 9 .30 - wystąpią: Michał Stas=vski, Mi

chał Sawicki (Warszawa) - Bazylika Katedralna 

Kino-LOK 
ul. Podrzeczna 20, tel. 837-40-01 
Czwartek. 12 siemnja: kino nieczynne 
Piątek. 13 sjemnja; · 

•godz. 17.00-,,HanyPotterlwięzieilAzkabanu" 
• godz. 20.00 - „Cube 2" 

Sobota. 14 sjemnia: 
•godz.16.00-„HanyPotteriwięzieńAzkabanu" 

Niedziela - środa. 8 - 1 I sierpnja; 
•godz. 17.00-„Hany Potter i więzień Azkabanu" 
• godz. 20.00 - „Cube 2" 

•SKARB ROLNIKA e 
REDAGOWANY PRZY WSPótPRACY Z WOJEWÓDZKlll 

ODR BRATOSZEWICE • REJON tOWICZ 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA 
W ŁOWICZU z dnia 4.08.2004 r. 

jaja fermowe mendel 4,50 
jaja wiejskie mendel 5,00 
bób kg 2,00 
brokuł szt 1,50 
brzoskwinie kg 2,50 
buraki kg 1,50 
cebula kg 1,80 
czereśnie kg 4,00 
czosnek szt 0,80 
fasolka kg 2,00 
jabłka kg 1,50 
kalafior szt 1,50 
kapusta młoda szt 1,00 
kapusta kiszona kg 2,60 
kapusta pekińska kg 2,50 
koper szt 0,60 
marchew kg 1,00 
nać pietruszki pęczek 0,80 
papryka czerwona kg 4,00 
papryka zielona kg 3,00 
papryka żółta kg 3,00 
pieczarki kg 5,00 
pietruszka kg 3,00 
pomidory kg 1,80 
por szt. 1,00 
rzodkiewka pęczek 0,80 
sala ta szt. 1,00 
seler szt. 1,30 
śliwki kg 2,00 
wiśnie kg 1,20 
włoszczyzna szt. 1,00 
ziemniaki kg 0,60 
miód wielokwiatowy 0,9 I 20,00 

nowy ł.OWICZANJN 

KQONIKA 
WYPADKÓW 
M~NYCH 

ś[ubowafi soóie: I 
- Justyna Florczak i Tomasz Białek. • 

oboje z Głowna 
- Małgorzata Kubicka z Sap 

i Cezary Kujawiak z Czatolina 
- Justyna Głuszczyic i Przemysław Sałuda, 

oboje z Łowicza 
- Małgorzata Kamińska i Radomir Dawidowski, 

oboje z Łowicza 
- Katarzyna Sianoszek i Krzysztof Wójcik, 

oboje z Łowicza 

uroizifl) się: 
CÓRECZKI 
- państwu Grzegory z Brzozowa 
- państwu Trzosom z Nieborowa 
- państwu Tatajom z Mysłakowa 
- państwu Rybickim z Łowicza 
- państwu Dyłickim z Woli Stępowskiej 
- państwu Staniszewskim z Łowicza 

SYNKOWIE 
- państwu Wilkom z Łowicza 
- państwu Jacaszkom z Łowicza 
- państwu Gozdowskim z Łowicza 

BLIŻNJĘTA 
- dwie córeczki państwu Michalakom z Janinowa 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 9.08.2004 r.) 

pracownik działu technicznego 
nauczyciel jęz. angielskiego 
technik-mechanik z grupą inwalidzką 
osoba do pomocy w piekarni 
piekarz piecowy i piekarz stołowy 
fryzjer 
kierowcy 
pracownik fizyczny 
nauczyciel geografii 
szwaczka 
tokarz 
murarz 
nauczyciel jęz. niemieckiego 
akwizytor 
operator ladowar1<i 
kierowca kat. B, upr. ślusarz, spawacz 

• pracownik biurowy 
• osoba z !JUpą inwalidzką 
• pokojówka-recepcjonistka 
• ubojowiec - masarz 
• przedstawiciel handlowy 
• kelnerka-kasjel1ca 
• sekretarka 
• pomocnik przy produkcji zwierzęcej 
• technolog tworzyw sztucznych 
• handlowiec, kierowca kal B 
• pracownik do magazynu 
• kierownik produkcji 

ROLNIK SPRZEDAJE 
(ceny z dnia 10.08.2004 r.) 

żvwtec wieprzowy· 
•Kiernozia: 4,30 zl/kg +VAT 
• Ziewanice: 4,40 zł/kg+ VAT 
•Domaniewice: 4.40 zl/kg + VAf 
•Wicie: 4,60 zł/kg+ VAT 
Żywiec wołowy· 
•Domaniewice: krowy 3,00 zł/kg+ VAT; 

byi<i 4,20 zl/kg +VAT; jałówki 3,20 zllkg +VAT 
•Kiernozia: 

krowy 3,20 zl/kg +VAT; byi<i 4,40 zllkg +VAT 

REKLAMA -

NOWE 
SUPER 

CENY 
Citroen Berlingo 

Citn>łn C3 

O technik admm1stracjl, z modułem integracja europejska w administracji publiczne ,::il 
o pracownik socjalny, z modułem integracja europejska w pracy socjalnej, , 1· · ZAPRASZAMY Citroen C2 

O technik rolny- nowy kierunek, uprawnienia wymagane przy prowadzeniu goŚpod rs 
rolnych, kształcenie na bazie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej Dąbrie 

O technik informatyk, kształcenie na bazie własnej pracowni komputerowej 

Podania przyjmujemy w sekretariacie Centrum Szkół Prywatnych Radlx I 
w Łowiczu, ul. Kaliska Sa od 28 czerwca w dni powszednie w godz. 9.00-13.00. ~ 

~ Zapraszamy do podjęcia kształcenia w dziewiątym roku naszej działalności. ~ r 
lil Słuchaczom gwarantujemy wysoki poziom nauczania, atrakcyjne metody kształcenia, :;J 

dobry klimat I zrozumienie w sytuacjach problemowych. : J' 
... wykształcenie, zawod, praca 

, ' J 

CITROEN Tadeusz Kubiak 
Łódź, Rzgowska 140, tel./fax 042 646 16 72, 646 83 57 

czynny 7 dni w tygodniu 

Narutowicza 7 /9, tel. O 42 639 97 85 
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dok. ze str. 4 

Oświadczenia maiątkowe 
wóita i radnych· gminy towicz 
Marian Słoma z Popowa jest I. 732 zł. Posiada samochód osobo

właścicielem domu o powierzchni wy marki Daewoo Nexia z 1996 r. 
240 m2 i wartości 250 tys.zł, gospo- Tadeusz Perzyna z Niedźwia
~ogólnegoo powierzchni 5,86 dy jest właścicielem domu o 'po
ha i wartości 40 tys. zł (dwa budyn- wierzchni 180 m2 i wartości 112 tys. 
ki mieszkalne i obora) z czego osią- zł, gospodarstwa hodowlanegb 
gnął dochód w wysokości 3,5 tys. 0 powierzchni 19,95 ha o wartości 
zł. Z tytułu wynagrodzenia za pracę 500 tys. zł z zabudową. Z tytułu 
(strażnik w banku) osiągnął dochód diet radnego osiągnął dochód wwy
w wysokości 20.033,87 zł, dieta rad- sokości 1.995 zł. Posiada prasę zwi
nego- 2.450 zł. jającą, przycr,epę rolnicz.ą, ciągnik 

Ryszard Tokarczyk z Boche- Zetor z 1988 r. Zobowiązania finan
nia jest właścicielem domu o po- sowe: kredyt na zakup ziemi -
wierzchni80m2 iWlfrtości40tys.zł 23.828 zł zaciągnięty w PKO BP 
- współwłasność z ż.oną, mieszka- S.A. w 2001 r., kredyt dla młodego 
nia56m2 o wartości 70tys.zł(spół- rolnika w wysokości 80 tys. zł za
dzielcze, współwłasność z żoną), ciągnięty w Banku Spółdzielczym 
gospodarstwa rolnego o powierzch- Ziemi Łowickiej w 2002 r. na zakup 
ni 11,14 ha o wartości 150 tys. zł maszynrolnychimodemizacjęobo
z zabudową drewnianą (współwła- ry, kredyt odnawialny w wysoko
sność z ż.oną). Z tytułu diet osiągnął ści 20 tys. zł, kredyt gospodarczy -
dochód w wysokości 1.960 zł. Ru- obrotowy 11 tys. zł. 
bryka na temat dochodu z gospo- Dariusz Szymanik z Placentji 
darstwa nie została wypełniona. miałzgromadwne5.100zł,jestwła
Przeciętny dochód z pracy w indy- ścicielem domu o powierzchni 112 
widualnych gospodarstwach rolnych m2 o wartości 147.1 OO zł - współ
z I ha przeliczeniowego wynosił własność małżeńska, gospodarstwa 
według Głównego Urzędu Staty- rolnegoopowierzchni 1,1 haiwar
stycznego w 2002 r. 806 zł. tości 4 tys. zł i budynków gospo-

Janusz Artur Tomaszkie- darczych o wartości 43 tys. zł. Inne 
wicz z Parmy ma dom 200 m2 nieruchomości:gruntyrolne2,26ha 
o wartości 300 tys. zł, zawiesił cizia- o wartości 8 tys. zł (dzierżawca -
lalnośćgospodarczą(handeldetalicz- - użytkownik). Z tytułu pracy uzy
ny wielobranżowy), z tytułu której skałdochódwwysokości28.009,13 
osiągnął stratę w wysokości 2.162 zł brutto, diety radnego: 2.450 zł. 
zł. Wynagrodzenie ze stoswiku pra- Witold Wójcik ze Świeryż.a I 
cy: 37.443,57 zł, diety radnego: miał zgromadzony 1 tys. zł , jest 
2.155 zł, posiada Poloneza Caro właścicielemdomu 120m2 owarto
z 1993 r. o wartości 4 tys. zł. Zobo- ści 175 tys. zł, gospodarstwa wielo
wiązania finansowe: kredyt hipo- kierunkowego o powierzchni 9,02 
teczny w wysokości około 15 tys. ha i wartości 150 tys. zł wraz z za
franków szwajcarskich. budową zwartą. Z tytułu diet radne-

Henryk Sokalski zZawad miał go osiągnął dochód w wysokości 
zgromadzone IO tys. zł, jest właści- 1.955 zł. ~~iada samochód osobo
cielem domu o powierzchni 120 + wy marki Ftat Uno z 2002 r., kredyt 
60 m2 i wartości 220 + 15.900 zł. samochodowy 20 tys. zł. 
Posiada gospodarstwo o powierzch- Stanisława Jaros z Gużni ma 
ni 20 ha i wartości 400 tys. zł z za- dom o powierzchni 140 m1 i warto
budową murowaną-jest współwła- ści 200 tys. zł, gospodarstwo rolne 
sność. Ztegotytułuosiągnąłdochód o powierzchni 17,91 ha i wartości 
w wysokości 15 tys. zł, diety rad- 550 tys. zł z zabudową. Z tego ty
nego: 2.155 zł, prowizja sołtysa: tułu osiągnęła przychód w wysoko-

ści 55 tys. zł. Prowadzi ushtgi trans
portowe, z tego tytuht w osiągnęła 
stratę w wysokości 5.549 zł. Z: ty
tuht diet radnego osiągnęła dochód 
w wysokości 1.855 zł. Posiada sa
mochód Ford Transit z 1998 r. o war
tości 25 tys. zł. 

Bożena Gajda z Dąbkowic 
Górnych miała zgromadzone około 
I 20 tys. zł, jest właścicielką domu 
o powierzchni 160 m2 i wartości 200 
tys. zł, gospodarstwa (ziemia rolna 
+budynki) o powie17.Chni 14,5 ha 
Z tego tytułu osiągnęła dochód 
w wysokości ok. 70 tys. zł. Prowa
dzi działalność gospodarczą i z tego 
tytułu osiągnęła dochód w wysoko
ści 140.324,52 zł, diety radnego: 
1.660 zł, majątek trwały firmowy 
(środki transportu): 140 tys. zł. 

Maciej Malangiewicz z Ziel
kowic posiada mieszkanie o po
wiel7.Chni 75 m2 - własność teścio
wej, z tytułu diet radnego osiągnął 
dochód w wysokości 2.1 ~5 zł, 
z tytułu wynagrodzenia za pracę 
(dyrektor Łowickiego Ośrodka Kul
tury): 48.205,53 zł. Posiada Fiata 
Pwito z 1999 r., Cinquecento z 1997 
r. i Trabanta z I 986 r. 

Anna Miziołek z Zabostowa 
Dużego posiada dom o powierzchni 
50 m1 o wartości 50 tys. zł, gospo
darstwo rolne o powierzchni 15 ha 
i wartości 150 tys. zł z domem drew
nianym, budynkami inwentarsko
składowymi murowanymi - współ
własność. Z tego tytuht osiągnęła 
przychód w wysokości 41 tys. zł, 
dochód- 5 tys. zł, diety radnej: 2.055 
zł, renta chorobowa: 5.570,32 zł, na
jem - dzierżawa: 3.505,47 zł. 

Sławomir Śliwiński ze StJzel
cewa posiada gospodarstwo rolne 
o powierzchni 2,96 ha o wartości 
I OO tys. zł, z tego tytułu osiągnął 
dochód w wysokości 50 tys. zł, inne 
nieruchomości: 1,62 ha o wartości 
50 tys. zł, tytuł prawny: dzieciawa 
Z tytułu diety radnego osiągnął do
chód w wysokości I .860 zł, PIT 37 
- 1.120 zł. (mak) 

MIESZALNIA 
TYNKdW AKRYLOWYCH 
../ DUŻA GAMA l(OLO'RÓW ../ NISKA CENA ../ DOBRA JAKOŚĆ 

rt@fftJ6J[ff)'iJ@ ~g&~~Wg 
•!• system dociepleń Atlas, Ceresit, Kreisel A+..... S 

~.„ łAUTłCHNllC 

•:• glazurę, terakotę, kleje, fugi + • 
•:• farby gotowe i z mieszalnika OPO'!.ZJ!! 
•:• płyty gipsowe, profile, gipsy, gładzie · ·' 
•:• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• styropian, wełny, folie 

ŁOWICZ -
ul. Nadbzurzańska 41 
tel. (046) 837·88·13 

' 

ZAl'RASZAMY W IODZ. 7.00·11.00, 10101' 7.00·16.00« 
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Gdzie podziały się 
samochody z komisu? 
Kolejna rozprawa w sprawie 

komisu samochodowego_ 
Bass, w której na ławie oskar
żonych zasiadają Piotr R, Sła
womir M. i Marek K odbyła się 
2 sierpnia w Sądzie Rejono
wym w Łowiczu. Tym razem 
przesłuchano 4 świadków, 
wśród których dwie osoby to 
byli pracownicy komisu samo
chodowego spółki Bass, klient 
i prawniczka. 

A ndrzej J. - klient komisu 
mieszkający w Wars7.awie 
zeznał, że kwietniu 1997 

roku podpisał z firmą Bass umowę 
i wstawił do komisu w Łowiczu Po
loneza. Sam określił jego wartość na 
13.000 zł. Po pewnym czasie pra
cownicy z komisu kontaktowali się 
z nim telefonicznie mówiąc, że war
tość samochodu wynosi 12.500 zł. 
J. sam dzworułwiełokrotnie do spół
ki chcąc dowiedzieć się, czy Polonez 
został sprzedany. Mówiono mu, że 
może szybko zostać spieniężony, ale 
za „troszkę niższą cenę". Komis miał 
go poinformować, kiedy dostanie pie
niądze. Informatja taka do niego nie 
dotarła, zapowiedział więc, że za kil
ka dni przyjedzie odebrać samochód. 
Ostatecznie nie dostał pieniędzy i nie 
odebrał samochodu. Kierowano go na 
rozmowę do Piotra R., ale nie udało 
mu się z nim skontaktować. W czasie 
przesłuchania świadka stwierdzono 
ponadto, że umowę komisową za-

warł ze spółką PHU Bass spółka 
cywilna, a pokwitowanie wystawiła 
mu Bass Sp. z o.o. 

Przeshtchani zostali też dwaj pra
cownicy komisu - Dariusz B., który 
zatrudniony był od czerwca 1996 do 
kwietnia I 997 komisie w Łowiczu 
i Józ.efK., który zatrudniony był jako 
pracownik komisu w Rawie Mazo
wieckiej. Dariusz B. w kemisie zaj
mował się sporządzaniem umów 
komisowych, prezentowaniem aut 
klientom. Został zatrudniony przez 
Marka K.,jednak niepamiętajakiego 
rodzaju spółką był wówczas Bass. 
Pamięta, że był zarząd i był w nim 
Piotr R. i Marek K. i oni podejmowa
li decyzje. Z tego, co pamięta, decyzji 
nie podejmował Sławomir M. Świa
dek sam zrezygnował z pracy w ko
misie, ponieważ od kwietnia I 997 
roku zarząd był nieuchwytny i nie 
bardzo było wiadomo co robić, gdy 
nie było 57.efów. Wtedy już klienci 
przychodzili z pretensjami, bo nie 
było dla nich pieniędzy i nie było ich 
samochodów. 

P odobną pracę wykonywał w Rawie mechanik JózefK. 
Mówił, że klient sam okre

ślał wartość samochodu, do tego doli
czana była prowizja Szef - Marek 
K. mówił mu, że po 14 dniach klient 
ma dostać pieniądze za sprzedany 
samochód. On podejmował decyzję 
o wypłacie pieniędzy klientowi. 
Z nim też kontaktowano się, zanim 
został sprzedany samochód. Pienią-

dze w Rawie nie były przechowy
wane, były zawoż.one do Łowicza, 
jednak nie pamięta przez kogo. Me
chanik mówił, że prezesem firmy był 
Piotr R i najpierw była to spółka cy
Wtlna, potem - spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Oskarż.ony Piotr R. oświadczył 
natomiast, żenie prowadzi samocho
du, a w Łowiczu zawsze był z kie
rowcą, natomiast pieniądze oddawał 
kasjerce. Jego zdaniem przywłasz
czenia mienia i samochodów miały 
miejsce przez pracowników autoko
misu. Na dowód tego złożył pokwi
towaniana to,żi: pracownicywSkier
niewicach' pobierali pieniądze tytu
łem zaległych wynagrodzeń, premii 
i urlopów. R złożył wniosek o po
wołanie na świadka Mirosława O. -
szefu ochrony. Twierdził, że bardzo 
duż.o samochodów przeprowadza
no do autokomisów we Włocławku, 
Koninie i Kole i stamtądniebyłoptzt:
pływu gotówki, a samochody nie 
wróciły. Nie ma jednak dokumentów, 
które by to potwierdzały. Wniosko
wał też o powołanie w charakterze 
świadków Marka L. oraz Macieja P. 
- kierowców, którzy przewozili sa
mochody do Koła i Konina. 

Oświadczenie maiatkowe wóita Kocierzewa 

Oskatż.ony Marek K. wnioskował 
natomiast o powołanie na świadka 
Mariana Ot. wcelu\V)'.jaśnieniakwe
stii kredytu Mirosława G. -kto i na co 
wykorzystał pieniądze. Sławomir M 
z kolei wnioskował o powołanie na 
świadka Andrzeja R. aby W)'.jaśnić, 
na podstawie czego wyliczył kwotę 
250 tys. zł, którą wskazano w akcie 
oskarżenia w zarzucanym im czynie. 

Mimo iż Robert Sikorski zre
zygnował z pełnienia funkcji 
wójta gminy Kocierzew (czy
taj na str. 1), winni jesteśmy 
Czytelnikom publikację jego 
oświadczenia majątkowego. 

D otychczasowy wójt nie ma 
zgromadzonych zasobów pie

niężnych. Posiada we współwłasno
ści dom o pow. 270 m2 o wartości 

250 tys. zł. oraz działki: 1730 m2 

(działka, na której stoi ów dom) 
o wartości 40 tys. zł, 740 m2 o war
tości 25 tys. zł, 739 m2 wartą 25 
tys. zł i 435 m2 wartą 45 tys. zł. 
Dochód, jaki osiągnął w roku 2003 
z tytułu zatrudnienia w urzędzie 
gminy- 75.533,IOzł. Ma zaciągnię
ty kredyt na budowę domu w wys. 
53 tys. zł. W poprzednim roku ten 
kredyt wynosił 20 tys. zł. (wcz) 

HURT-DETAL 

Prokurator natomiast wnosił o od
dalenie wszystkich tych wniosków 
dowodowych, bo są one wedhtg pro
kuratury bezzasadne i prz.edłużająpo
stępowanie. Sąd postanowił dopuścić 
świadków z WY.iątkiem Andrzeja R, 
który jest pu,edstawicielem oskarży
ciela publicmego, a ustalenia tenie są 
wiążące i przez sąd mogą być weryfi
kowane. Kolejna rozprawa jeszcze 
w sierpniu. (mwk) 

WYROBY HUTNICZE MATERIAŁY 
stalowe aluminium BUDOWLANE 

• GAZV TECHNICZNE 
•ARTYKUŁY SPAWALNICZE 
• RYNNY {metal plastik) 
• OKNA, DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 
• STROPY I NADPROŻA 

{bloczki betonowe i pustaki) 
• OPAŁ, NAWOZV 
• POKRYCIA DACHOWE 

Blachodachówka Onduline, Eurofala ocynk. 

• CERAMIKA {Plecewice Wienerberger) 
• KLINKIERY {duża gama wzorów i kolorów) 
• KOMPLEKSOWE SYSTEMY 
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW 
(styropian frez lcopal i Austrotherm) 
(wełna .Paroc• Rockwool URSA) 

• PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE 
• KLEJE, GŁADZIE, GIPSY 
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Wakacyjna Akcja „LATO Z OSIR '2004" 
Piłka nożna - „Liga Osiedlowa" rocznik 1991 i młodszych 

AFERA WYGRAtA I PROWADZI 
Lowicz, 3 sierpnia. Na boisku szkol

nym Zespołu Szkół z Oddziałami Integra
cyjnymi rozegrany wstał czwarty już tur
niej piłki nożnej ,,Liga Osiedlowa" rozgiy
wany w ramach Wakacyjnej Akcji ,,Lato z 
OSiR 2004". Najlepszą tym razem okazała 
się Afera Górki, która zresztą przewodzi w 
tabeli wszystkich turniejów. 

GRUPA A: 
•FC ORZESZKI-AFERA Górki 0:0 

· •STARZYŃSKIEGO-ZATORZEO:O 
•FC ORZESZKI-STARZYŃSKIE

G00:0 
•AFERAGórki-ZATORZE3:0;br.: 

MateUS'Z Jarosz 2 i Sebastian Jóźwicki. 
• FC ORZESZKI - ZATORZE 0:4; 

br.: Michał Ostapowicz 2, Konrad Plichta i 
samobójcza. 

• STARZYŃSKIEGO-AFERAGór
ki 0:0 
l. Afera Górki 
2. Zatorze 
3. Starzyńskiego 
4. FC Orzeszki 

3 5 3-0 
3 4 4-3 
3 3 0-0 
3 2 0-4 

GRUPAB: 
•SZVBKIEGWIAWY-KORABKA 

0:2; br.: Damian Kosiorek 2. 
• KORABKA-KRÓLEWSCYO:O 
llKRÓIEWSCY-SZYBKIEGWIA2DY 

1:1; l:c: Jalai>Oimńak-Kiy.;;tian Strugfa 
I. Korabka 2 4 2-0 
2. Królewscy 2 2 1-1 
3. Szybkie Gwiazdy 2 I 1-3 

MECZ O 3. MIEJSCE: 
· •ZATORZE-KRÓLEWSCYl:O; br.: 

Panyk Pomianowski. 

W meczu finałowym Afera (w żółtych koszulkach) wygrała z Korabką 
1 :O, a jedyna bramkę strzelił Mateusz Jarosz (pierwszy z prawej). 

dok ze str. 24 

MECZ O 3. MIEJSCE: 
•AFERAGórki-KORABKAl:O;br.: 

Mateusz Jarosz. 
I. Afera Górki 4 8 4-0 
2. Korabka 3 4 2-1 
3. Zatorze 4 7 5-3 
4. Królewscy 3 2 1-2 
5. Starzyńskiego 3 3 0-0 

Szybkie Gwiazdy 2 1 1-3 
7. FC Orzeszki 3 2 0-4 

Najlepszym okazał się team afery Górki, 
a w składzie zagrali: Sebastian Jóźwicki (1 )
Mateusz Jarosz (3), Łukasz Kwiatkowski, 
Kamil Jagoda, Dawid Wójcik, Arkadiusz 
Kromski i Bartłomiej Aniszewski. 

TABELAP04. TURNIEJACH 
I. Afera Górki 13 22 23-6 
2. Zatorze 9 15 13-6 
3. Korabka 11 15 8-11 
4. Power 5 13 14-0 
5. Ptaszniki 3 9 7-0 
6. FC Kostka 6 8 7-10 
7. Żółtki 4 7 3-2 
8. Pędzące Gwiazdy 7 6 8-9 
9.FCOrzeszlci 6 5 1-12 

IO. FC Orły 3 4 2-5 
11. Starzyńskiego 3 3 0-0 
12. Kaszanka 2 3 1-3 
I 3. Niepokonane Orły 3 3 4-10 
14. FC Pewniaki 2 2 0-0 
15. Królewscy 3 2 1-2 ~ 

I 6. Kidlerki 2 I 2-5 
17. Gang Uliczny I O 0-1 
18. Złota-6 I O 1-6 
19. Pędzące Jaguary 2 O 0-12 

Ostatni turniej J'OC2'Jlika 1991 i młodszych 
rozegrane zostanie w środę 25 sierpnia 2004 
roku (stadion OSiR w Łowiczu, ul. Jana 
PawłaII3). 

Paweł A. Doliński 

„Ptaki„ iak „Górnicy" 
Bardz.odobrz.ewtym fragmencie giy grali 

miejscowi. Cały zespół zasłużył na pochwa
ły, a aktywność bocznych pomocników, 
pomysł na grę rozgrywających i pewność 
obrony musiały zaskoczyć wiślaków. Kibi
ce nie mogli narzekać na nudę. Co chwila 
pod obiema bramkami działo się wiele cieka
wego. W 23. minucie po IZUCie roinym bli
ski szczę.5cia był Gęsior, a w 28. minucie 
Wasilewski. Wciążjednakalboświetniebrooil 
,,SOwa" albo brakowało płocczanom precy
zji. Pierwsz.oligowcy w końcówce pierw
szej połowy mocno przycisnęli. Szalał Je
leń, który w 38. minucie dwukrotnie prze
grał pojedynek z łowickim golkiperem. So
wińskiego nie udało się pokonać też Klim
kowi (40. minuta), ale najlepsz.ej okazji stu.e
leckiej w pierwszej odsłonie nie wykorzy
stali gospodarze. W 42. minucie dobra, in
dywidualna akcja Ka:źmiercz.aka. Ex-gracz 
Korony Kielce, pociągnął do końcowej linii i 
wyłożył futbolówkę stojącemu pięć metrów 
od bramki Rozkwitalskiemu. Młody zawod
nik chyba wystraszył się tak klarownej sy
tuacji, bo trafił piłką wprost w Wierzchow
skiego. 

Mimo bezbramkowego remisu, przy Sta
rzyńskiego nikt nie ~il nosem. Dwnni z 
postawy swoich graczy kibice, darowali im 
nawet tradycyjny brak skuteczności. 

Po przerwie doszło w obu ekipach do 
kilku zmian i gra nieco siadła. Jednak nadal 
obaj bramkarz.e musieli mieć się na baczno
ści, bowiem zarówno gospodarze jak i przy
jezdni' dążyli do zdobycia gola Drugie 45. 
minut upłyQęło pod dyktando płocczan, 
których już w weekend czekało ciężkie ligo
we spotkanie z poznańskim Lechem (nota 
lJene przegrane 2:4). Starali się pokazać na
pastnicy. W 54. minucie Sowińskiego za-

Stadion i bilety 
Adres: Łowicz, ul. Starzyńskiego 6/8. 
Pojemność: 1.000 miejsc stojących. 
Ceny biletów: 1 O zł. 
Ceny karnetów na rundę jesienną: 60 zł. 

trudnił Sobczak, kilka minut potem na indy
widualną akcję zdecydował się Dżikija, ale 
gruzińskiemu pomocnikowi zabrakło pół 
metra do szczę.5cia W chużynie Wisły w 
drugiej połowie grał Tomasz Grudzień. 
Tego młodego zawodnika prz.edniej forma
cji chciał zaangażować trener Kowalski. Po
nieważ ,,nafciarze" nie chcieli wypożyczyć 
piłkarza, zatrudniono w Łowiczu Rozwki
talskiego. I muszę przyznać, że akurat w 
tym meczu lepiej prezentował się nasz gracz. 

Ostatnie 25 minut meczu łowiczanie grali 
na własnej połowie, nastawiając się na kon
ny. Właśnie jedna z takich akcji, w którą 
zaangażował się Rz.eczycki oraz Jarosław 
Taftiński i Marcin Poleć mogła przynieść 
miejscowym powodzenie. Niestety grający 
słabe zawody Poleć nie zbyt długo zwlekał 
z.e strzałem i Wasilewski zabrał mu futbo
lówkę. Potem mów próbował Klimek. Tym 
razem huknął z lewej nogi, jednak mów lep-

szy okazał się Sowiński. Po taki meczu na
zwisko nasz.ego bramkarz.a na pewno znala
zło się w notesie trenera Jabłońskiego. Jeśli 
Maciek utrzyma formę i nadal tak pilnie bę
dzie trenował, nie zatrzymamy go w Łowi
czu w następnym sezonie. 

W 85. minucie mów szybka kontrę łowi
czan. Gdyby tylko Talliński dokładniej za
grał do Marcina Salamona na Robert 
Gubiec byłby w tarapatach. Salamon jesz
cze raz próbował pokonać płockiego golk
piera, ale jego uderzeniu zabrakło i siły i pre
cyzji. 

Mecz zakończył się więc bezbramko
wym remisem, który na pewno jest sukce
sem łowiczan. Oczywiście to tylko sparing, 
ale nawet jeśli rywal nie grał na 100%, to 
nasz zespół pokazał, że przygotowania idą 
w dobrym kienmku. I na koniec tylko mały 
kamycz.ek-znównie możemy zdobyć gola. .. 

Bogusław Boń=k 

Na pewno sporym wzmocnieniem będzie dla Pelikana Marcin Kaź
mierczak. Z tyłu Michał Rozkwitalski, z prawej Mamija Dżikija. 

12.08.2004 r. 

Na co w tym roku stać będzie zespół trenera Pawła Kowalskiego·? 

Zapraszamy na 1. kolejkę Ili ligi: 

lnouguracia w Gróicu 
W najbliższy weekend 14-15 sierpnia 

2004 roku rozpocmą się koltjne emocje w 
mazowieckiej m lidz.e. Letnia przerwa przy
niosła wiele zasadniczych zmian w składach 
poszczególnych zespołów i zapewne roz~ 
kład sil ulegnie sporym zmianom Wśród 
fuworytów rozgrywek wymienia się War
mię drajewo, l)rwęc« Nowe Miasto i Ml1>
kovitę Wysokie Mazowieckie, a chyba naj
większych osłabień zaznały drUżyny ze 
stolicy: Okęcie i Gwardia. Niewiadomą po
zostają także beniaminkowie: ŁKS Łomża, 
OKS 1945 {dawniej Stomil) Olsztyn i Cera
mika Paradyż., a na pewno bardw silnym 
będzie drugi zespół Legii. 

Łowiczanie swój czternasty sezon w m 
lidz.e zainaugurują mecz.em z Maz.owszem, 
a będzie to trz.ecie spotkanie tych drużyn 
rozgrywane w Grójcu. z.arówno w 1. kolej
ce sezonu 200212003, jak i rok później w 
wyjazdowych meczach padały wyniki bez
bramkowe. W ostatnim meczu, który roz
giywany był w Łowiczu w maju tego roku 

biało-zieloni przegrali aż 0:3 (br.: Łukasz 
Siciak 26, Marcin Więckowski 32 i To-
11)3SZ Jaskólski 77), natomiastroJc wcze
śniaj łowiczanie wygrali 3:2(bt: Sławomir 
Lewicki 18, 52 i 67 -Adam Komorow
ski 59 i Marcin Więckowski 78). Po 
czterech meczach tych drużyn mamy więc 
bilans remisowy: Pelikan odniósł jedno zwy
cięstwo, dwa razy zremisował i raz prze
grał. Puhkty: 5-5, bramki: 3-5. 

l. kolejka III ligi (weekend - 14-15 sieq>
nia 2004 roku): MAZOWSZE Grójec -
PELIKAN l..owia (sobota, godz. 17.00), 
GWARDIA Warszawa - MLEKOVITA 
Wysokie Maz.owieckie (S - 11.00), ŁKS 
Łomża - UNIA Skierniewice (S - 14.00), 
LEGIONOVIALegionowo-GOSSO-STAL 
Głowno (S - 16.00), OKS 1945 Olsztyn -
WARMIA Grajewo (S- 16.00), CERAMI
KA Paradyż - DRWĘCA Nowe Miasto 
Lubawskie (S- 16.00), OKĘCIE Wan;zawa 
- ZNICZ Pruszków i LEGIA II Warszawa
MZKS K~eni~ ~ 

Kadro KS „Pelikan" - iesień '2004: 
• Bramkarze: 

I. Gospoś Rafał 
2. Sowiński Maciej 
•Obrońcy: 

3. Durka Krzysztof 
4. Gawlik Piotr 
5. Poleć Marcin 
6. Kruk Waldemar 
7. Rzeczycki Robert 
8. Serocki Artur 
9. Styszko Tomasz 

IO. Wójcik Szymon 
I I. Znyk Lukasz 

• Pomocnicy: 
12. Grzegorek Andrzej 
13. Kaźmierczak Marcin 
14. Plichta Michał 
15. Rembowski Tomasz 
I 6. TaflińskiJarosław 
17. Walczak Jarosław 
18. Wilk Robert 
19. Zwierz Sebastian 

• Napastnicy: 

17.01.1982 
22.02.1980 

21.06.1972 
03.10.1981 
23.02.1984 
28.06.1979 
26.02.1969 
24.04.1971 
27.03.1974 
24.03.1985 
07.09.1981 

11.09. 1985 
22.08.1977 
04.04.1983 
09.02.1982 
24.11.1982 
30.03.1979 
21.07.1969 
16.07.1984 

nia), Marcin Kaźmierczak (Kolporter 
Korona Kielce), Michał Kociński (ŁKS II 
Łódź), Michał Rozkwitalski (Kolporter 
Korona Kielce), Andrzej Grzegorek 
i Szymon Wójcik (obaj z zespołu junio
rów). 

UBYLI: Trener Sławomir RySzkie
wicz, PiotrBazler(UniaJanikowo), Gl'Że
gorz Cipińsld (Unia Il Skierniewice), Gae
gorz Durł<a (koniec kariery), Rafał Ku
biak (Unia Skierniewice), Michał Osiński 
(Ceramika Paradyż), Sylwester Płache
ta (Unia II Skierniewice), Tomasz Słani· 
szewski (powrót do ŁKS Łódź), Seba
stian Wrzesiński (Świt Nowy Dwór 
Mazowiecki) i Sylwester Knera (do re
zerw). 
DZIAŁACZE: Prezes: Wiesław Dą

browski, wiceprezes ds. organi7.acyjnych: 

20. Kociński Michał 24.06.1984 

Krzysztof Haczykowski, wiceprezes 
ds. piłki oożnej: Jacek Haczykowski, wi
ceprezes ds. młodzieży: Jolanta Papuga, 
członkowie zarządu: Janusz Białas, Bo
gusław Bończak, Marek Koper, Woj
ciech Piorun, Grzegorz Wojciechow
ski i Krzysztof Więcek, kierownik klu
bu: Władysław Kordialik, trener: Paweł 
Kowalski, kierownik drużyny: Andrzej 
Miziolek, lekaiz: d" Antoni Szalecki i ma
sażysta: Piotr Gołaszewski. (p) 

21. Rozkwitalski Michał 12.09.1984 
22. Salamon Marcin 02.05.1981 
23. Skowroński Krzysztof 26.02.1981 

PRZYBYLI: Waldemar Kruk (Alumi
niwn Konin), Robert Rzeczycki (Pogoń 
Zduń.5ka Wola),ArturSerocki (Arlra Gdy-

Terminarz Ili ligi KS Pelikan - rundo iesienno 2004: 
1. 14.08 So 
2. 22.08 N 
3. 25.08 Śr 
4.29.08 N 
5. 5.o<J N 
6.12.09 N 
7. 18.o<J So 
8.26.09 N 
9. 3.10 N 

10.10.10 N 
11.17.10 N 
12. 23.10 So 
13.31.10 N 
14. 6.11 So 
15.14.11 N 

17.00 
ll.15 
17.00 
ll.15 
13.00 
11.15 
14.00 
15.00 
15.00 
15.00 
11.15 
14.00 
11.15 
13.00 
11.15 

Maz.owsz.e Grójec - Pelikan 
Pelikan - Gwardia Warszawa 
Ceramika Paradyż- Pelikan 
Pelikan - LKS ł..omi.a 
Legia II Warszawa -Pelikan 
Pelikan - MZKS Kozienice 
Unia Skierniewice-Pelikan 
Pelikan - Drwęca Nowe Miasto 
Mlekovita Wysokie Mawwieckie - Pelikan 
Goss<rStal Głowno - Pelikan 
Pelikan - .blicz Prus:dców 
Warmia Grajewo - Pelikan 
Pelikan - Legionovia Legionowo 
OKS 1945 Olsztyn- Pelikan 
Pelikan - Okęcie Warszawa 

I 
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Wakacyjna Ak~ja „LATO Z OSIR '2004" 
• 1. turniej Wakacyjnego Turnieju Streetbasketu „ 

f OW/6 WYRÓWNANA WALKA f OW/6' 

Łowicz, 30 lipca. W pierwszym Waka
cyjnym Turnieju Streetbasketu zorganiz.o
wanym w ramach Akcji ,,LatozOSiR '2004" 
:zagrało tylko dziesię.ciu zawodników, ale 
zawody były bardzo wyrównane. Każ.da 
z tnech drużyn odniosła po jednym zwy
cięstwie i jednej poraż.ce i ostatecznie o ko
lejności decydował iloraz punktów zdoby
tych i straconych. Najlepszym okazał się 
team Ja Nie Wiem (BartoszWłuczyński, 
Bartłomiej Burza i Mateusz Marsza
łek), który miał bilans 1,3333, drugie miej
sce wywalczyły Paki Tr.zy (Damian Le
lonkiewicz, Adrian Dyszkiewicz i Mar
cin Pelka)- 0,8571, a trzecie Ładna Pogo
da (Filip Gołda, Michał Wójcik, Maciej 
Kołodziejczyk i Bolesław Mostowski) 
-0,8461. 

S2.3IlSa na rewanż nastąpi podczas dru
giego turnieju, któiy zaplanowany został 
znowu na boisku z.espołu Szkół z Oddzia
łami Integracyjnymi (Siódemka na Bratko
wicach) w piątek 20 sierpnia 2004 roku 
o godz 11.00. 

Ostatecznie zwycięstwo w turnieju odniosła drużyna nJa Nie Wiemn. 

•LADNAPOGODA-JANIEWIEM 
4:9 
•PĄKI TRZY - ŁADNA POGODA 

7:4 

•JANIEWIEM-PĄKITRZY7:8 
1.JaNieWiem 2 I 16:12 
2.PąkiTrzy 2 I 12:14 
3.ŁadnaPogoda 2 I 11:12 

Piłka nożna - 1., 2. i 3. kolejka Kiemozkiej Ligi Szóstek 

Mistrzowie rozpoczęli od poraiki 
Podobnie jak rok ternu tak i tym razem do 

sićxhnej edycji Kiemozkiej Piłkarskiej Ligi 
Sz.óstek przystąpiło osiem ~ów, a roz
grywki ~sięodsporej nie;podzian
ki. Już w l. kolejce porażki z lmadłami do
znał broniący tytułu mistIZowskiego, czte
rokrotny zwycięzca rozgrywek - zespół 
Kata-Manhattan. Później już faworyci roz
grywek grali jużznac:mie lepiej, ale wszyst
ko wskazuje na to, że o mistrzostwie w tym 
roku zadecyduje mecz z niepokonanymi 
dotąd Ftydetykami. 

1. kolejka KPI.s: 
•FRYDERYKl-WILK13:1;br.:Wal

demar Kret 2 i samobójcza-Adrian Wasiak. 
• HOOLIGANS-CKM 2:1; br.: An

d!Zej Grzegorek iNorbertZwien-Tomasz 
Łysio. 

lllZSIMADIA-KAT-MANHAITAN 
3: 1; br.: Sebastian Słupski 2 i Mateusz Kloc 
- Michał Szluser. 

• KONFEDERACJA - KACZORY 
6:2; br.; Marcin Grocholewicz 3, Damian 
Bcysz.ewski, Tomasz Kazimierski i Albert 

Ciechomski -Lukasz Ryfa i Piotr Skonecz
ny. 

2. kolejka KPI.s: 
• CKM - KACZORY 13:0; br.: An

d!Zej Czyżewski 6, Tomasz Łysio 5 i An
drzej Nalewajczyk 2. 

• HOOLIGANS - KAT-MANHAT
TAN 1 :6;; bi:: Andt7.ej Grzegorek-Marcin 
Mika 3 i Michał Szluser 3. 

• L7.S IMADŁA-WILKI 0:0 
•KONFEDERACJA-FRYDERYKI 

0:1; br.: Tomasz Witeczek. 
3. kolejka KPI.s: 
• KAT-MANHAITAN-KACZORY 

6:0; br.: Marcin Mika 3, Michał Michałow
ski, Michał Szluser i Mariusz Z.awadzki. 

•CKM- FRYDERYKI 1:2; br.: To-
masz Łysio - Jer.zy Lachowicz i Tomasz 
Witeczek. 

• HOOLIGANS-L7.S IMADŁA 1:0; 
br.: Notbert Zwierz. 

•WILKI-KONFEDERACJA2:6; br.: 
Kamil Ogniewski i Achian Wasiak- Marcin 
Grocholewicz 4 i Tomasz Kazimierski 2. 

I. Fryderyki (2) 3 9 6-2 
2. KAT-Manhattan (6) 3 6 13-4 
3. Konfederacja(l) 3 6 11-5 
4. Hooligans (4) 3 6 4-7 
S. LZS Imadła (2) 3 4 3-2 
6. CKM (5) 3 3 15-4 
7. Wilki (6) 3 I 3-8 
8. Kaczory (8) 3 O 2-25 

Na czele klasyfikacji strzelców na razie 
Marcin Grocholewicz (Konfederacja) 
i Tomasz Łysio (CKM), któr.zy strzelili 
po siedem gol~ po 6. bramek mają na koncie 
Andrzej Czyżewski (CKM) i Marcin 
Mika (Kat), 5 - Michał Szluser (Kat), 
a po 2: Andrzej Grzegorek (Hooligans), 
Norbert Zwierz (Hooligans), Tomasz 
Kazimierski (Konfederacja), Waldemar 
Kret (Fiydeiyki), Tomasz Witeczek 
(Fryderyki), Andrzej Nalewajczyk 
(CKM), Sebastian Słupski (Imadła) i Ad
rian Wasiak (Wilki). 

W I. kolejce padło 19. goli, w 2. - 21, 
a w 3. - 17. Łącznie stIZelono więc 57. goli co 
daje 4,75 bramki na mecz. (p) 

Piłka nożna - 1 O. i 11. kolejka Bielawskiej Ligi PN Sześcioosobowej 

Pozostały iui tylko finały 
Bielawy, 3·: lipca i 1 sierpnia. W VIlI 

edycji Bielawskiej Ligi Piłki Noinej Sześcio
osobowej zakończyły sięjuż mecze elimi
nacyjne, a wszystkim zespołom pozostały 
jeszcze do rozegrania tylko spotkania fina
łowe, które pozwolą ustalić ostateczną ko
lejność. 

10. l«Jlejka: 
• MANHATIANWyskoki-CYGAN 

Bielawy 6:0 ( 4:0); br.: Dominik Tomczyk 3 
(5, 19 i 21), Jarosław Lenart (6) i Marcin 
Rydlewski 2 (9 i 37). 
•JOGO-SOKÓŁ Popów-PŁOMIEŃ 

Piotrowice 5:0 (3:0); br.: Tomasz Ptasiński 
3 (5, 7 i 21 ), Hubert Pakuła (6) i Sylwester 
Łukasik (27). 

• WARRIORS Bielawy-ISKRA Zgo
da 2:1 (2:0); br.: Przemysław Grzegory (9) 
i Maciej Rutkowski ( 14)- Wojciech Micha
lak (29). 

•BA-MI Bielawy-BROOKLYN Wa
lewice 0:4 (0:2); br.: Marcin Werwiński (9), 
Jacek Bukowicz ( 11 ), Cezary Tomczak (29) 
i Mariusz Jakubowski (37). 

• PIECZARKA Walis:zew - SPEED 
Walewice 3:2 (1:0); br.: Mariusz Pietrzak 
(6), Mariusz Popławski (23) i Daniel Pie
tIZak (27) - Robert Redzisz 2 (25 i 32). 

• MROGA Walisz.ew-OLDBOY Bie
lawy 2:3 (0:0); br.: Konrad Olejniczak 2 (23 
i 36)- Rafał Chudy (3 7), Zbigniew PietIZak 
(38) i Mieczysław Chamera ( 40). 

11. kolejka: 
• PIECZARKA Waliszew - ISKRA 

Zgoda 4:0 (2:0); br.: Mariusz PietIZak (I), 
Paweł Kaczorowski ( 17) i Mariusz Popław
ski 2 (22 i 28). 

•BA-MI Bielawy- WARRIORS Bie
lawy 5:0 (w.o.) 

• BROOKLYN Walewice - SPEED 
Walewice 5:0 (3:0); br.: Mariusz Jakubow
ski 2 (3 i 39), Robert Kornacki ( 17), Marcin 
Werwiński ( 19) i Jacek Bukowicz (38). 

• MANHATTAN Wyskoki - PŁO
MIEŃ Piotrowice 5:0 (w.o.) 

• MROGA Waliszew - JOGO
SOKÓL Popów 0:1 (0:0); br.: Hubert Pa
kuła(36). 

• OLDBOY Bielawy - CYGAN Bie
lawy 1:1 (1:0); br.: RadosławŁuczak(l 5)
Jarosław Wojciechowski (34). 

GRUPA A: 
I. Pieczarka Waliszew (2) 
2. Speed Walewice (1) 
3. Ba-Mi Bielawy (3) 
4. Płomień Piotrowice (4) 
S. Cygan Bielawy (5) 
6. Iskra Zgoda (6) 

GRUPAB: 

11 25 29-14 
11 21 38-20 
11 19 25-13 
11 IO 17-31 
li 7 10-31 
11 o 9-49 

I. Brooklyn Walewice (I) 11 29 47-4 
2. Warriors Bielawy (2) 11 21 20-20 
3. Jogo-Sokół Popów (3) 11 19 20-16 
4. Manhattan Wyskoki (6) 11 15 27-20 
5. Oldboy Bielawy (5) 11 13 13-27 
6.MrogaWaliszew(4) li 13 12-22 

Najskuteczniejszym zawodnikiem turnie
ju jest nadal Łukasz Szloser (Speed), któ
ry zdobył 22. gole. Kolejne miejsca zajmują: 
po IO goli - Jacek Bukowicz (Brooklyn) 
i Dominik Tomczyk (Manhattan), a po 9 -
Maciej Kurczak (Pieczarka) i Mariusz Ja
.kubowsk.i (Brooklyn). (p) 
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Piłka nożna - 6. kolejka ligi Zduńskiej Ligi Oldbojów 

Przypieczętowali „maistra" 
Jackowice, 8 sierpnia. W meczu na 

szczycie Zduńskiej Lidze Piłki Nożnej Old
bojów swój mistrzowski tytuł pr.zypieczę
tował łowicki Księżak, który pokonał Old
bojaZłaków Borowy aż 7:4. Drugie miejsce 
zapewnił sobie zespół łowickiej Fortuny, 
ao trzecie miejsce walczą się ekipy Old-Daru 
Placentja, Oldboja i łowickiego Batmana 

6. l«Jlejka: 
• OL)).DAR Placencja - AGROMA 

Łowicz 1 :3 (0:3); br.: Wojciech Milczarek -
Marek Stawicki 2 i Czesław Majchrzak. 

•ISKRA Łaźniki- BATMAN Łowicz 
0:5(w.o.) 

•FORTUNA Łowicz-PSS SPOŁEM 
Łowicz 3:0 (2:0); br.: Witold Kunikowski, 
Leszek Mycka i Grzegon Sumiński. 

•OLDBOY ZJaków Borowy - KSIĘ
ŻAK Łowicz 4:'7 (2:4); br.: Andrzej Wor
kowski 3 i Witold Workowski - Bogusław 
Bończak 4 i Knysztof Jędrachowicz 3. 

I. KsiężakLowicz (I) · 6 18 29-12 
2. Fortuna Łowicz (2) 6 15 27-13 
3. Old-Dar Placencja (3) 6 9 15-8 
4. Oldboy Złaków Bor. (4) 6 9 21-18 
5. Batman Łowicz (6) 6 7 13-13 
6. PSS Społem Łowicz (5) 6 5 7-18 
7. Agroma Łowicz(&) 6 4 9-14 
8, Iskra Łaźniki (7) 6 2 3-28 

Liderem klasyfikacji strzelców pozostał 
Paweł Kawecki (Fortuna), któiy ma na 
koncie jedenaście goli. Dziewięć bramek 
stIZelił And!Zej Workowski (Oldboy), osiem 
- Bogusław Bończak (Księżak), siedem -
Knysztof Jędrachowicz (Księż.ak), po 5: 
Wiktor Guzek (Old-Dar), Leszek Mycka 
(Fortuna) i Paweł Więcek (Oldboy), po 4: 
Marek Borkowski (Księżak), Jacek Sochala 
(Fortuna) i Witold Kunikowski (Fortuna), 
a po 3: Marek Czarnocki (Old-Dar), Robert 
Kucharek (Batman) i Marek Stawicki (Agro
ma). Paweł A. Doliński 

Piłka nożna - 7. kolejka Zduńskiej Ligi Lokalnej 

Dominacia złakowian 
Jackowice, 7 sierpnia Tegoroczne roz

giywki Zduńskiej Ligi Piłki Nożnej Lokal
nej zostały zdominowane przez drużyny 
ze Złakowa Kościelnego i Borowego. Osta
tecznie najlepszym okazał Śię Lech (któty 
zresztąjuż tytuł miał zapewniony tydzień 
temu), a pozostałe miejsce na podium takż.e 
zajęli :zlakowianie: drugie miejsce pr.zypadło 
ekipie Bad Boys, a tnecie Startowi. 

7. lw/ejka: 
• TKM Wiskienica - LECH Złaków 

Kościelny 4:5 (2:1); br.: Karol Panek 2, 
Przemysław Wójcik i Przemysław Jagusiak 
-Artur Kosiorek 4 i Wojciech Kośmider. 

• POWER TEAM - KS Bąków 0:6 
(0:3); br.: Robert Wielemborek 2, Witold 
Antoniak, Rafał Antoniak, Tomasz Mamiń
ski i Paweł Pilich. 

• STRONG MAN - BAD BOYS 0:7 
(0:3); br.: Michał Guzek 4, Marek Guzek 2 
i Przemysław Workowski. 

• START Zlaków Borowy • 
POGROMCY 5:0(w.o.) 

Zaległy mecz 4. l«Jlejki: 
•START Złaków Borowy-STRONG 

MAN 9:0 (2:0); br.: Michał Bluszcz4, Rafuł 
Grzegoiy 4 i Wojciech Grzegoiy. 

I. Lech Złaków Kośc. (I) 7 19 33-10 
2. Bad Boys (2) 7 15 28-17 
3. Start Złaków Borowy (4) 7 IS. 37-13 
4. KS Bąków(3) 7 13 28-16 
5. Pogromcy (5) 1 7 14-23 
6. TKM Wiskienica (6) 7 7 17-30 
7.PowerTeam(7) 7 6 11-24 
8. Strong Man (8) 7 O S.-40 

Królami strzelców zostali Michał Gu
zek (Bad Boys) i Rafał Grzegory (Start), 
któr.zy w tegorocznych rozgrywkach zdo
byli po dwanaście goli. Po I O. strzelili: Mi
chał Bluszcz (Start), Marek Guzek (Bad 
Boys) i Artur Kosiorek (Lech), 9 - Robert 
Wielemborek (KS Bąków), po 7: Wojciech 
Kośmider (Lech) i Karol Panek (fKM), po 
6: Piotr Kośmider (Lech) i Przemysław 
Workowski (Bad Boys), po 5: Rafuł Anto
niak (KS Bąków), Maciej Dubiel (Start), 
Artur Wolski (Pogromcy) i Kamil Znyk (KS 
Bąków), po 4: Rafał Bończak (Pogromcy) 
i Damian Marciniak (Power Team), a po 3: 
Dawid Bończak (KS Bąków), Wojciech 
Grzegory (Start), Sebastian Malinowski 
(Lech), Paweł Pilich (KS Bąków), Wiktor 
Surma (Pogromcy) i Wojciech Wieteska 
(Lech). PawełA. Doliński 

Piłka nożna - 5. i 6. kolejka Zduńskiej Ligi Otwartej 

Dogram-AT iuż pewien 
Jackowice, 30-31 lipca Prowadzący 

w tabeli Zduńskiej Otwartej Ligi Piłki Noż
nej zespół łowickiego Dagramu-AT odniósł 
kolejne zwycięstwa i ekipa Grzegorza 
Durki coraz bliżej ostatecznego zwycięstwa 
w lidze. 

5. l«J/ejka: 
•DAGRAM-ATLowicz-WRZAZa

lesie pIZełożono. 
• MIX Strugienice - PHU GAJEK 

Bąków przełożono. 

• BRATKOWICE Łowicz - SĄSIE
DZI Jackowice 3:1 (1:0); br.: Kr.zysztof 
Tafliński 2 i Piotr Kowalski - Cezary Gu
zek. 

•GÓRKI Łowicz- SDiKO WAŻYŃ
SCY Śleszyn 1:3 (0:1); br.: Piotr Traut -
Grz.egon Gausa 3. 

6. l«Jlejka: 
• DAGRAM-AT Łowicz - SDiKO 
W~SCY Śleszyn 9:1 (4:1); br. : Grze
gon Czerbniak 4, Zdzisław Czerbniak 3, 
Jarosław Plichta i Marek Morawski -
Krzysztof Joński. 

• PHU GAJEK Bąków - SĄSIEDZI 
Jackowice 8:2 (4:1); br.: Rafał Wojtysiak 5 
i Przemysław Grzegory 3 - Jarosław 

Sałuda2. 

• ZORZA Zalesie - BRATKOWICE 
Łowicz 3:0 (1 :O); br.: Michał Jędrachowicz 
2 i Łukasz Jóźwiak. 

• MIX Strugienice - GÓRKI Łowicz 
3:1 (2:1); br.: Mariusz Piekiełko, Marcin 
Drószcz i Dawid Papuga - Daniel Kośka 
I. Dagram-AT Łowicz (1) 5 IS 39-8 
2. Zorza Zalesie (2) 5 13 13-5 
3. SDiKO Śleszyn (3) 6. 10 9-IS 
4. PHU Gajek Bąków (4) 4 9 24-7 
5. Mix Strugienice (6) 5 6 9-11 
6. Bratkowice Łowicz (7) 6 4 11-31 
7. Sąsiedzi Jackowice (5) 6 3 12-26 
8. Górki Łowicz (8) 5 O 9-21 

W klasyfikacji strzelców prowadzi Grze.. 
gorz Czerbniak (Dagram-AT), który 
strzelił już szesnaście goli. Kolejne miejsca: 
11 -Rafał Wojtysiak (PHU Gajek), 6- Zdzi
sław Czerbniak (Da gram-AT), Przemysław 
Grz.egory (PHU Gajek) i Jarosław Plichta 
(Dagram-AT), po 5: Michał Jędrachowicz 
(Zorza) i Piotr Traut (Górki), po 4: Piotr 
Kowalski (Bratkowice) i Marcin Majer (Da
gram-AJ), a po 3: Grzegon Durka (Dagram
AT), Paweł Jankowski (Sąsiedzi), Tomasz 
Kosmowski (Mix), Mariusz Ochmański 
(Sąsiedzi), Grzegon Wesołowski (Zorza) 
i Witold Żyto (PHU Gajek). · (p) 
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Piłka nożna - przygotowania KS Pelikan do sezonu /li ligi , 
„PTAKI" JAK „GORNICY" 

• PELIKAN Łowicz - WISŁA Płock 
0:0 

Pelikan: Sowiński - Kruk, Rzeczycki, 
Styszko (70 Znyk), Gawlik (80 Grzegorek) 
-Rembowski (63 Salamon), Kaziemierczak, 
Wilk, Serocki, Walczak (46 Połeć) - Roz
kwitalski (46 Skowroński, 80 Kociński). 

Wisła: Wierzchowski (46 Gubiec)- Wa
silewski, ~ior ( 46 Branfilow), Duda, Ka
zimierczak-Romuzga (46 Studen), Rachwał, 
Dżilója (65 Figacz) - Jeleń (46 Grudzień), 
Klimek, Sobczak. 

się zatrzymać w z.espole bramkostrzelnego 
Ireneusza Jelenia, sprowadzono dwóch 
UZDanych snajperów - Pawła Sobczaka 
i Arl<adiusza Klimka, gruzińskiego po
mocnika- Mamija Dzikiję i przede wszyst
kim utalentowanego rozgrywającego, kapi
tana reprezentacji młodzieżowej - Patryka 
Rachwała. Mieszanka rutyny (Dariusz 
Gęsior, Dariusz Romuzga, Jakub 
Wierzchowski i Marcin Wasilewski) 
z młodością ma dać w obecnych rozgryw
kach podium Płockowi. W końcu bogaci 

cińskiego i Michała Rozkwitalskiego. 
Niewątpliwie brakuje trenerowi Kowalskie
mu jeszcze jednego, doświadczonego i bram
kostrzelnego napastnika, ale ze względów 
finansowych nie uda sięjuż nikogo do dru
żyny dokooptować. Czy to wystarczy na 
spokojne utrzymanie w lidze? Przekonamy 
sięjuż niedługo. . 

12.08.2004 r. nowy ŁOWICZANIN 

Płocczanie przyjechali nad Bzurę po nie
zbyt udanej inauguracji sezon11 Zremisowali 
u siebie bezbramkowo z Górnikiem Zabrze, 
a mecz w Łowiczu miał być dla nich okazją 
do nastawienia celowników. Często pierw
szoligowi trenerzy decydują się na takie 'UY 
kontrolne ze słabszymi zespołami - wyso
kie zwycięstwa podnoszą morale, poma
gają nabrać pewności, przećwiczyć schema
ty taktyczne itd. Tyle tylko, i.e Pelikan wcale 
nie zamierz.al łatwo oddać pola i zepsuł wi
ślakom trening strzelecki ... 

W podłowickim Goleńsku rozegrany został turniej plażowej piłki siatkowej, 
w którego finale para Tomasz Słoma I Kamil Górski (po lewej stronie siatki) 
pokonała duet Zbigniew Łaziński I Tomasz Piasecki. 

Łowiczanie grali :makomicie pieiwszepół 
godziny. Rywal nie potrafił sobie poradzić 
z grającą pewnie obroną, a Robert Wilk 
i Kaźmierczak dobrze rozgrywali piłkę. 
W 8. minucie zagranie na lewą stronę do 
Rozwkitalskiego. Młody napastnik nie za
stanawiał się tylko huknął z lewej nogi- nad 
poprzeczką. Za chwilę Tomasz Styszko 
uruchomił Tomka Rembowskiego, ale 
ochrzczony nowym przezwiskiem ,,Ram
bo" gracz, źle przyjął piłkę w polu karnym 
i Wierzchowski pewnie złapał piłkę. Pierw
szą groźną akcję pierwszoligowcy przepro
wadzili po kwadransie 'UY· Dośrodkowy
wał z prawej strony Wasilewski. Grający 
znakomite zawody Maciek Sowiński, 
z.dolał m~ piłkę, która spadła pod nogi 
Sołx:zaka. Płocki „wieżowiec" uderzył cel
nie, ale piłkę z bramki wybił Styszko. 
W 21. minucie Kruk ładnie podaje Wtlkowi. 
Nasz kapitan posyła piłkę na lewo, do Ja
rosława „Jary" Walczaka, który przyj
muje piłkę na pierś i strzela mocno, myląc 
się o kilkanaście centymetrów. Bardzo do
brze w tym fragmencie gry grali miejscowi. 

Piłka nożna - Puchar Starosty Łowickiego 

Osiem zespołów po puchar 
Osiem respołów zostało zgłoszonych do 

rozgrywek o Puchar Starosty Łowickiego w 
piłce nożnej. W turnieju organizowanym 
prze-z Powiatowe Zrzeszenie LZS w Łowi
czu zabraknie tylko z.espołu z gminy Biela
wy. W pierwszej rundzie, która odbędzie 
się w środę 18 sierpnia o godz. 17.30 zagrają: 
Nieborów - Łowicz (w Bełchowie), Kocie-

rzew - Kiernozia (w Boczkach), Zduny -
Łyszkowice i Domaniewice-Chą&io. Zwy
cięz.cy tych spotkań zmierzą się w poje
dynkach półfinałowych w środę 25 sierpnia 
o godz. 17.30, a finał rozgrywek zaplano
wany został na niedzielę 26 września 2004 
roku w Łyszkowicach na stadionie miejsco
wej GLKS Laktozy. (p) 

Ugowe doświadczenie Roberta Wilka (z lewej) nadal procentuje ... 
Plażowa piłka siatkowa - finał IV edycji GP Skierniewic 

Sędziowali: Grzegorz Golis (Skierniewi
ce) jako główny oraz Sylwester Sokół 
i Krzysztof Grzyb (obaj Łowicz). Widzów: 
400. 

sponsorzy chcą efektów, na które czekają 
już kilka dobrych lat.. 

W Pelikanie już znamy wszystkie 
wzmocnienia W biało-zielonych barwach 
w tym sezonie ujrzymy następujących no
wych graczy: Waldemara Kruka, Artu
ra Serockiego, Marcina Kaźmien:za
ka, Roberta Rzeczyckiego, Michała Ko-

Ostatecznie na trzecim 
Łowicz, 4 sierpnia. To był zdecydowa

nie najsilniejszy sparing-partner łowickiego 
klubu tego lata. Ba, Pelikanowi bardzo rzad
ko zdarzało się w swojej historii potykać 
w meczach towarzyskich z ekipami pierw
szoligowymi. Udało się kilka lat temu~ 
wadzić Wielki Widzew, z Tomaszem 
Łapińskim i Radosławem Michalskim 
na czele, kiedy to ekipa ta rządziła w pol
skiej ekstraklasie. Była to przede wszyst
kim nie lada gratka dla fanów futbolu w Ło
wiczu, no i oczywiście możliwość skonfron
towania umiejętności biało-zielonych z ze
społem z wyższej półki. 

W poprzednią środę, ponownie na Sta
rzyńskiego zawitał zespół z I ligi. I znów 
była to jedna z najmocniejszych ekip po
przedniego sezonu (5. miejsce). Dzięki au
torytetowi jakim w środowisku piłkarskim 
cieszy się obecny szkoleniowiec Pelikana -
Paweł Kowalski, zakontraktowano test
mecz z ,,nafciarzami" z Płocka. 

dok na str. 22 

Podopieczni Mirosława Jabłońskie
go po udanym finiszu wiosną, w tym sez.o... 
nie chcą walczyć o najwyższe laury. Udało 

Judocy MKS Zryw Łowicz przygotowywali się do nowego sezonu na obozie 
sportowym w Ełku. 

Prognoza pogody dla rejonu Łowicza w dniach 12-18 sierpnia 2004 r. 

Przysłowl• ludowe o pogodzie: HGdy na Wnlebowzltcle Panny ciepło dopisuje, 
to ciepły I pogodny koniec l•tłt obiecuje". 
• SY'T\IACJA SYNOPTYCZNA: Pogodę regionu kształtuje pogłębiająca się 
zatoka niżowa w bardzo cieplej masie powietrza. Od piątku I 
napływać będzie wilgotna i chłodniejsza masa powietrza. 

p~ ,,. 

Czwartek • Niedziela 
12. 15.08.20tU r. 

Temperatury max w dzień 

Skierniewice, 8 sierpnia. Bardzo do
brze w czwartej edycji Grand Prix Skiernie
wic w plażowej piłce siatkowej zaprezento
wał się łowicki mikst: Katarzyna Dymek 
i Michał Kośmider. Nasza para w tego
rocznej rywalizacji nad zalewem ,,l.adębie" 
wywalczyła bardzo dobre trzecie miejsce. 
We wcześniejszych turniejach łowiczanie 
rozpoczęli od trzeciego miejsca w pierw
szych eliminacjach, w drugich Kośmider gra
jąc wraz z Kamilem Górskim (regulamin 
dopuszczał jedną zmianę zawodnika w ca
łym cyklu) wywalczyli czwarte miejsce, a 
najsłabiej duet Dymek I Kośmider wypadł 
w trzecim turnieju. W ostatnią niedzielę lip
ca łowiczanie zdołali odnieść tylko jedno 
zwycięstwo i stąd spadek z drugiego miej
sca w klasyfikacji generalnej po drugim tur
nieju, na czwarte miejsce. Znacznie lepsza 
postawa w zawodach finałowych pozwoli
ła naszej parze znowu powrócić na miejsce 
na podium. 

W półfinale turnieju rozgrywanego z 
udziałem szesnastu najlepszych zespołów 
para Dymek I Kośmider nieznacznie prze
grała z duetem z Głowna - Michał Stęp
niewski I Michał Brzeziński 19:21, a w dru
gim para Krzysztof Skrocki I Mateusz An
toszewski (Pusz.cza Mariańska) pokonała 
skierniewicką parę Jakub Kozłowski I Zbi
gniew Witczak. W finałowej czwórce zabra
kło więc zatem prowadzących dotąd w kla
syfikacji generalnej par Marcin Moszczyń
ski I Andrzej Lewandowski (Głowno) i Łu
kasz Olczak I Łukasz Drzewiecki (Żyrar-

Katarzyna Dymek (na zdjęciu) wraz 
ze swoim partnerem - Michałem Ko
śmidrem wywalczyła w GP Skiernie
wic trzecie miejsce. 

dów). Miało to zasadniczy wpływ na osta
tecznąkolejność. W meczu o pierwsze miej
sce Skrocki I Antoszewski pokonali duet 
Stępniewski I Brzeziński 2:0(21:17, 21: 16), 
a Dymek I Kośmider wygrali z parą Ko
złowski I Witczak 21: 17. 

w klasyfikacji generalnej wygrali Krzysz
tof Skrocki I Mateusz Antosz.ewski (Pusz
cza Mariańfilca) 75 punktów, pa.ed Marci
nem Moszczyńskim i Andrzejem Lewan
dowskim (Głowno) - 74 punkty i łowicza
nami - Dymek /Kośmider- 69. (p) 

• CZWARTEK • P1Ą TEK: Czwartek sloneczny, bez opadów 
oraz upalny ! Piątek pochmurny z przelotnymi opadami deszczu 
oraz burzami, lokalnie burze gwałtowne z ulewnym deszczem 
c;iraz silnym wiatrem ! Widzialność dobra, w czasie opadów 
słaba. Wiatr z kierunków zmiennych, skręcający na zachod ·, 

+27/ +20 Łowicki informator sportowy 
słaby do umiarkowanego. W czasie burz silny i porywisty! n+ Sochaczew Sobcg, 14 .,...... 
Temp. max w dzień: + 27°C do + 22°C w piątek. +271 20 

111.00 - korty ZSzOI - SP 7 w Łowiczu, 
Temp. min w nocy: + 17°C do + 13°C. n+ +27/ ul. Młodzieżowa; WakacyjnaAkcja,,Latoz 

•SOBOTA· NIEDZJELA: Pogodnie, zachmurzenie ŁOWICZ 0SiR2004": eliminacje Letnich Mistrzostw 
umiarkowane, okresami do dużego, miejscami z prze- -.; Łowicza w tenisie ziemnym; 
lotnymi opadami, lokalnie możliwe burze oraz chłodniej. Głowno~ ~ N'MM'z'id& 15 lie[gnia: 
Widzialność dobra do umiarkowanej, zamglenia, rano lokalnie ~. • 11 .00 - korty ZSzOI - SP 7 w Lowi-
mgly. Wiatr z kierunków zachcxlnich, słaby do umiarkowanego. czu, ul. Młodzieżowa; Wakacyjna Akcja 
W czasie burz silny i porywisty ! Temp. max w dzień: + 20°C ~ ,,Lato z OSiR 2004": finały Letnich Mi-
do + 23°C. Temp. min w nocy:+ 15°C do + 13°C. -~ strzostw Łowicza w tenisie ziemnym; 

• PONIEDZIAŁEK· ŚRODA: Pogodnie, zachmurzenie umiarkowane, ~ Wtpnk. U IXa; 
miejscami dużego z przelotnymi opadami deszczu, lokalnie możliwe p noza blometeorologiczna: Pogoda .S! • I I.OO - hala sportowa OSiR nr 2 w 
burze, ale coraz cieplej. Widzialność dobra, rano zamglenia, lokalnie niekorzystnie wpływać będzie na nasze ~ Łowiczu, ul. Topolowa2; WakacyjnaAkcja 
mgły. Wiatr z ki0runków zachcxlnich, słaby do umiarkowanego. Temp. samopoczucie. Objawami meteorotropoi,yymi ..... -~ ,,Lato z OSiR 2004": zawody siłowe w wy-

L..max __ w_dzi_.eń_: _+_2_3°_C_ do_ . ... +_2_ś_;°C.;..,_1'i.;..~-', .;;; . .:..Tlllfl....;·_w-'--nocy.-..:.· ....:. ;;_..;;.1s-':'-c"""~-'-· +.;;;.1_~'"-~ 'C.;;;.:_· -'--bęgz-"'--'ię'-ob--_P_iżooa ___ ~_·_,· ltiłl'.l_:._· PW_. ·_ . . _i:?S_Y.-'.~-fi.zy. ___ ~_,_-_ę._ ... _, ciskaniu sztangi; 

Ciiilł& 19 +qmia; 
• 11.00-Lasek Miejski w Łowiczu; Wa

kacyjna Akcja ,,Lato z OSiR 2004": ścieżka 
zdrowia; 
.,.. 20 sieqnU: 
• 11.00-boiskosportoweZSzOiwŁowi

czu, ul. Młodzieżowa; Wakacyjny Turniej 
Streetbasketu - wszystkie kategorie wieko
we; 

NWdrlr 22 *tr'C 
• 11.15 - stadion Pelikana w Łowiczu, 

ul Starzyńskiego 618; 2. kolejka m ligi 
piłki nO'Żnej: Pelikan Łowicz - Gwardia 
Warszawa. 
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